
V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 – 2027

ID VÚ Kraj Vodní tok Profil ČHP Rok výskytu Průtok [m3/s] N - letost
Nejvyšší 

zaznamenaný vodní 
stav

06.02.1980 318 cm

29.05.2006 300 cm

06.01.1982 288 cm

25.12.1967 259 cm

02.02.1987 252 cm

14.01.2011 291 cm

06.12.1966 239 cm

10.07.1954 248 cm

04.08.1955 228 cm

15.02.1957 228 cm

01.04.1952 226 cm

10.03.1956 210 cm

OHL_0225_J Karlovarský Libocký potok VD Horka 1-13-01-080 09.05.1978 86 cm

02.11.1998 311 cm

29.05.2005 306 cm

02.03.2010 234 cm

05.01.2011 327 cm

04.01.2003 293 cm

13.08.2002 153 cm

02.06.2013 139 cm

31.03.2006 110 cm

11.03.2000 100 cm

12.04.2008 88 cm

05.04.2009 86 cm

27.03.2010 85 cm
13.08.2002 212 cm

02.06.2013 204 cm

01.04.2006 58,0 5-10 192 cm

10.03.2000 179 cm

01.09.1995 156 cm

07.12.2007 136 cm

12.04.2008 143 cm

03.01.2003 154 cm

30.01.1995 141 cm

12.03.1981 249 cm

10.04.1987 217 cm

08.12.1974 216 cm

03.01.2003 187 cm

13.08.2002 261 cm

02.06.2013 184 cm

22.07.1980 182 cm

12.01.1976 128 cm

10.04.1987 122 cm

11.03.1981 120 cm

28.12.1948 120 cm

14.01.2011 119 cm

03.06.2013 97 cm

06.01.1982 105 cm

18.03.2005 102 cm

31.03.2006 100 cm

14.01.2011 207 cm

26.01.1995 186 cm

28.05.2006 185 cm

30.12.2005 181 cm

18.03.2005 178 cm

03.01.2003 173 cm

03.03.1999 170 cm

30.12.1993 168 cm

02.06.2013 161 cm

01.11.1998 154 cm

21.03.2010 145 cm

18.07.2009 115 cm

12.03.1981 404 cm

14.01.2011 334 cm

11.04.1987 315 cm

09.12.1974 303 cm

01.04.2006 342,0 5 284 cm

03.06.2013 274 cm

12.01.1976 272 cm

01.11.1998 268 cm

03.01.2003 265 cm

01.11.1998 189 cm

12.08.2002 166 cm

02.06.2013 159 cm

10.03.2000 153 cm

07.12.2007 139 cm

13.03.1981 550,0 20

10.12.1974 340,0 2-5

15.01.2011 314,0 2-5

V.1.2a  Nejvýznamnější povodně zaznamenané hydrologickou službou

OHL_2075_J Karlovarský Ohře VD Skalka 1-13-01-014

OHL_0185_J Karlovarský Odrava VD Jesenice 1-13-01-066

OHL_0270 Karlovarský Ohře Citice 1-13-01-091

OHL_0280 Karlovarský Svatava Kraslice 1-13-01-101

OHL_0300 Karlovarský Svatava Svatava 1-13-01-125

OHL_0370 Karlovarský Rolava Stará Role 1-13-01-165

OHL_0460 Karlovarský Teplá VD Březová 1-13-02-021

OHL_0460 Karlovarský Teplá Teplička 1-13-02-021

OHL_0500 Karlovarský Ohře
Karlovy Vary - 
Drahovice

1-13-02-034

OHL_0530 Karlovarský Bystřice Ostrov 1-13-02-071

OHL_0560 Ústecký Ohře Stranná 1-13-02-121

Stránka 1



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 – 2027

ID VÚ Kraj Vodní tok Profil ČHP Rok výskytu Průtok [m3/s] N - letost
Nejvyšší 

zaznamenaný vodní 
stav

V.1.2a  Nejvýznamnější povodně zaznamenané hydrologickou službou

07.02.1980 187 cm

08.05.1978 179 cm

14.03.1979 167 cm

28.02.1997 161 cm

23.07.1980 141 cm

19.03.1981 230 cm

12.08.1983 160 cm

13.08.2002 158 cm

20.07.1981 138 cm

31.03.2006 18,3 5-10 116 cm

13.03.1981 578 cm

15.01.2011 562 cm

03.01.2003 536 cm

23.10.1981 397 cm

07.02.1980 473 cm

16.01.1976 468 cm

06.01.1982 468 cm

08.05.1978 452 cm

13.08.2002 59,2 20 297 cm

15.01.2011 249 cm

08.08.2010 229 cm

31.01.1982 205 cm

03.04.2006 29,4 2 205 cm

24.05.1978 200 cm

08.02.1980 180 cm

07.08.2010 278 cm

18.07.1981 191 cm

14.01.2011 152 cm

31.08.2001 151 cm

08.08.2010 250 cm

02.09.2001 162 cm

07.08.2010 293 cm

02.11.1998 171 cm

02.09.2001 160 cm

08.08.2010 236 cm

19.07.1981 195 cm

01.04.2006 73,5 5 138 cm

11.03.2000 130 cm

05.01.2011 110 cm

04.07.2008 213 cm

09.08.2010 213 cm

10.03.1979 199 cm

08.02.1981 193 cm

13.01.1976 187 cm

15.01.2011 172 cm

06.01.1982 154 cm

07.08.2010 252 cm

04.07.2009 249 cm

01.07.2009 217 cm

13.06.1995 151 cm

09.08.1978 121 cm

11.01.1976 101 cm

20.06.1977 98 cm

13.02.1997 90 cm

16.08.2002 4700,0 100-200 1196 cm

22.07.1981 757 cm

29.03.1988 757 cm

07.08.2010 409 cm

04.07.2009 228 cm

09.08.1978 213 cm

20.07.1981 206 cm

11.03.1981 204 cm

13.01.1976 192 cm

26.07.1997 187 cm

14.01.2011 175 cm

30,3.1845 5600,0

3.2.1862 4820,0 100

6.9.1890 4450,0 50

16.08.2002 4770,0 100

OHL_1340 Ústecký Flájský potok Český Jiřetín 1-15-03-029 13.08.2002 166 cm

15.08.2002 5350,0 500 1066 cm

11.07.1954 640 cm

OHL_0910

OHL_0970 Liberecký Ploučnice Mimoň

OHL_0560 Ústecký Ohře Žatec 1-13-03-028

OHL_0670 Ústecký Chomutovka Třetí mlýn 1-13-03-112

OHL_0730 Ústecký Ohře Louny 1-13-04-005

1-14-03-049

Ústecký Bílina Trmice 1-14-01-092

OHL_0950 Liberecký Ploučnice Stráž pod Ralskem 1-14-03-012

OHL_1110 Ústecký Ploučnice Benešov nad Ploučnicí 1-14-03-100

1-14-03-026

OHL_1000 Liberecký Svitávka Zákupy

OHL_0910 Ústecký Labe Ústí nad Labem 1-13-05-021

OHL_1020 Liberecký Ploučnice Česká Lípa 1-14-03-054

OHL_0940 Ústecký Labe Děčín 1-14-04-001

OHL_1120 Ústecký Kamenice Srbská Kamenice 1-14-05-013

OHL_0030 Středočeský Labe Mělník 1-12-03-003

OHL_1140 Ústecký Kamenice Hřensko 1-14-05-027

Stránka 2



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Rybníček Bystřice Stavidlo průtočného rybníčka na toku Rybné. Pod stavidlem lávka.
Hrozí ucpání profilu a rozliv na cestu. Zaplavení nemovitostí u silnice 
nepravděpodobné.

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Propustek Bystřice
Propustek pod cestou. Ucpáním hrozí rozliv na cestu a do zahrad a přízemí 
nemovitostí pod cestou.

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Most č. 219-013 Bystřice 23,55 23,55 Most náchylný k zachytávání spláví z lesů. Přelitím dojde k výraznému omezené dopravní obslužnosti Abertam i Perninku

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Ocelová trouba Bystřice 23,87 23,87 Ocelová trouba křížící tok. Dojde k rozlivu do luk.
Destrukcí trouby hrozí vznik menší povodňové vlny.  Při povodni pravděpdobně 
nepřístupné místo.

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Mostek k  č.p. 67 Bystřice 24,225 24,225 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví. Při přelití mostu omezen přístup k levobřežním nemovitostem.

OHL_0510 Karlovarský kraj Abertamy Abertamy Mostek k lesu Bystřice 24,47 24,47 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví. přelitím dojde k omezení provozu na lesní cestě.

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Mostek Bílý Halštrov 4,5 4,5 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Mostek (nosníky) Bílý Halštrov 4,532 4,532 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Dřevěná lávka Bílý Halštrov 5,444 5,444 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Most Bílý Halštrov 5,493 5,493 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, rozlivu a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Lávka Bílý Halštrov 5,539 5,539 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Lávka Bílý Halštrov 5,575 5,575 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Most 2117-1 Bílý Halštrov 6,07 6,07 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Dolní Paseky Nekapacitní BP Bílý Halštrov 7,994 7,994 Nekapacitní bezpečností přeliv, dojde k přelití hráze. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Stavidlový jez Bílý Halštrov Stavidlový jez náchylný k záchytu spláví a nápěchu. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Most Bílý Halštrov 0,132 0,132 Nekapacitní most (kapacita Q50), dojde k zahlcení při Q100. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Dř. lávka Bílý Halštrov 0,605 0,605 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Lávka Bílý Halštrov 1,067 1,067 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Most 2175-1 Bílý Halštrov 1,09 1,09 Nekapacitní most (kapacita Q50), dojde k zahlcení při Q100. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Most Bílý Halštrov 1,189 1,189 Nekapacitní most (kapacita Q2), dojde ke vzdutí a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Lávka Bílý Halštrov 1,294 1,294 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

Stránka 1



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Most Bílý Halštrov 1,552 1,552
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití komunikace včetně ohrožení 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Dř. lávka Bílý Halštrov 2,103 2,103 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Most Bílý Halštrov 2,447 2,447 Nekapacitní most (kapacita Q20), dojde ke vzdutí a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Doubrava u Aše Mostek Bílý Halštrov 7,77 7,77 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Kopaniny Most Bílý Halštrov 2,655 2,655 Poškozený most, dojde ke vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Kopaniny Lávka Bílý Halštrov 3,12 3,12 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Vernéřov u Aše Mostek Bílý Halštrov 7,247 7,247 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Aš Vernéřov u Aše Most 2116-1 Bílý Halštrov 8,296 8,296 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, rozlivu a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:148200000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou Lávka Teplá 26,312 26,312
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,09 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou Most 19824-6 Teplá 26,575 26,575
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,36 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou Most Teplá 27,743 27,743 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a přelití komunikace do areálu rybářství. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 15,15 15,15 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 15,32 15,32 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 15,62 15,62 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 15,8 15,8 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Most 20812-2 Lomnický p. 16,1 16,1
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,41 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Mostek Lomnický p. 16,22 16,22 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Panelový mostek Lomnický p. 16,379 16,379 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu bez ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka  u sklípku Lomnický p. 16,425 16,425 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 16,53 16,53 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Lávka Lomnický p. 16,55 16,55 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

Stránka 2



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0420 Karlovarský kraj Bochov Dlouhá Lomnice Mostek Lomnický p. 17,116 17,116 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_1390 Karlovarský kraj Boží Dar Ryžovna Chatařské lávky a mostky Zlatý p. Mosty a lávky k objektům, nebezpečí nápěchu splávím z lesů. DIBAVOD TOK ID:148070000100

OHL_1270 Karlovarský kraj Boží Dar Boží Dar Požární nádrž - BP 14,63 14,63 Nekapacitní BP nádrže způsobuje přelití a proudění po příbřežních pozemcích. DIBAVOD TOK ID:148000004400

OHL_1270 Karlovarský kraj Boží Dar Boží Dar Most u Pizzerie 14,75 17,75 Při ucpání dojde k vybřežení a rozlivu na k penzionům pod ním. DIBAVOD TOK ID:148000004400

OHL_1270 Karlovarský kraj Boží Dar Boží Dar Krytý profil pod parkovištěm 14,83 14,9
Krytý profil pod parkovištěm, při ucpání dojde k vybřežení a rozlivu na parkoviště a k 
penzionům pod ním.

DIBAVOD TOK ID:148000004400

OHL_1390 Karlovarský kraj Boží Dar Ryžovna Most Most omezující odtok z VD Myslivny. DIBAVOD TOK ID:147960000100

OHL_1390 Karlovarský kraj Boží Dar Ryžovna Most 0,092 0,092
Most s produktovody omezující odtok jalového přepadu Blatenského příkopu do 
Černé.

DIBAVOD TOK ID:147960006600

OHL_0340 Karlovarský kraj Božičany Božičany Lávka Vlčí p. 2,92 2,92 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Božičany Božičany Železniční most Vlčí p. 4,74 4,74 Nekapacitní most, dojde k přelití a proudění přes kolejiště níže do inundace. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Božičany Božičany Lávka Vlčí p. 4,78 4,78 Nekapacitní lávka, dojde ke vzdutí a rozlivu do chat. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Božičany Božičany Dř.lávka Vlčí p. 4,865 4,865 Nekapacitní lávka, dojde ke vzdutí a rozlivu do chat. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Božičany Božičany Most Vlčí p. 6,003 6,003 Nekapacitní most, dojde k přelití a proudění přes komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0450 Karlovarský kraj Březová Březová Lávka Lomnický p. 0,572 0,572 Nekapacitní lávka, dojde ke vzdutí a PB rozlivu do průmyslového areálu. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Březová u Sokolova Mostek Tisová 3,93 3,93 Nekapacitní mostek, dojde k přelití zalití komunikací vč. okraje zástavby. DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Březová u Sokolova Most Tisová 3,97 3,97 Nekapacitní most, dojde k přelití a zalití komunikací vč. okraje zástavby. DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Březová u Sokolova Most Tisová 4,019 4,019 Nekapacitní most, dojde k přelití a zalití komunikací vč. okraje zástavby. DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Březová u Sokolova Most + hráz Tisová 4,14 4,14
Nekapacitní profil hráze a mostu, dojde k přelití a zalití komunikací vč. okraje 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Tisová u Sokolova Most Tisová 0,02 0,02
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a rozlivu do LB zástavby a na 
komunikaci.

DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0260 Karlovarský kraj Březová Tisová u Sokolova Most Tisová 0,056 0,056
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a rozlivu do LB zástavby a na 
komunikaci.

DIBAVOD TOK ID:140550000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Dř.lávka Velká Libava 5,33 5,33 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Dř.lávka Velká Libava 6,32 6,32 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

Stránka 3



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Dř.lávka Velká Libava 7,57 7,57 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Dř.lávka Velká Libava 7,9 7,9 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Dř.lávka Velká Libava 8,1 8,1 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Arnoltov Lávka + plot obory Velká Libava 8,78 8,78 Nekapacitní lávka s pletivovým plotem přes koryto, hrozí záchyt spláví a stržení lávky. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Kostelní Bříza Most Velká Libava 10,58 10,58 Nekapacitní most (kapacita Q20), vzdutí nad mostem způsobí rozsáhlý rozliv. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Březová Kostelní Bříza Most Velká Libava 11,92 11,92 Nekapacitní most, vzdutí způsobí rozsáhlý rozliv i na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava Lávka k č.p.160 Bublavský p. 3,138 3,138 Dřevěnná lávka a ocelové profily I bývalé lávky zasahující do průtočného profilu.
Zachycením spláví na ocelových profilech a lávce dojde k nátrži v levém břehu a 
masivnímu rozlivu k č.p. 160.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava Kamenný most Bublavský p. 3,52 3,52 Splávím může dojít k ucpání. Hrozí i destrukce původních konstrukcí.
Spláví z výše ležících pozemků může mostek ucpat. Nemovitost č.p. 674 pod mostem 
zaplavována - zahrada a garáž.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava U mokřadu Bublavský p. 3,88 3,88 Propustek pod cestou. 2x trouba DN 1000.
Ucpáním dojde k zaplavení mokřadů nad náspemcesty a nastoupání vody až po 
hranu cesty. Provalením ucpaného propustku může dojít k povodňové vlně.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava U rybníka Bublavský p. 4,55 4,55 Propustek pod cestou u rybníka - obtok rybníka. Trouba DN 600.
Propustek velmi náchylná k ucpávání splávím.Ucpáním dojde k přelití dělící hráze a 
nátoku do rybníka. Může dojít i k přelití hráze rybníka.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava Pod sjezdovkou Bublavský p. 4,85 4,85 Krytý profil sjezdovky - trouba DN 1000. Ucpáním profilu dojde k rozlivu a vzdutím k zaplavení zahrady č.p. 615.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava Nad sjezdovkou Bublavský p. 5,4 5,4 Propustek pod cestou k nemovitostem. DN 600
Propustek pod zahradami nemovitostí č.p. 727,710. Ucpáním může dojít k zaplavení 
zahrad a sklepů nemovitostí.

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublava Bublava Na Hrázi Bublavský p. 5,5 5,5 Propustek pod silnicí III/2187.
Ucpáním dojde k zaplavení mokřadů nad náspem silnice a nastoupání vody až po 
komunikaci - výška vzdutí cca 5 m. Nutné udržovat propustek průtočný!! Při volném 
profilu protéká propustkem neškodný průtok pro níže ležící pozemky

OHL_0270 Karlovarský kraj Bukovany Bukovany u Sokolova Most 21217-8 Habartovský p. 3,54 3,54 Nekapacitní most, hrozí záchyt spláví, vzdutí a ohrožení objektu č.p. 22.

OHL_0740 Karlovarský kraj Dalovice Dalovice Lávka Vitický p. 0,442 0,442
Lávka kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,4 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0740 Karlovarský kraj Dalovice Dalovice Lávka Vitický p. 0,808 0,808 Nekapacitní lávka, dojde k zahlcení a obtoku lávky. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0740 Karlovarský kraj Dalovice Dalovice Most Vitický p. 1,142 1,142 Nekapacitní most, dojde k zahlcení a vzdutí s masivním rozlivem, možné i přelití. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0740 Karlovarský kraj Dalovice Všeborovice Most Vitický p. 0,078 0,078
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,29 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0740 Karlovarský kraj Dalovice Vysoká u Dalovic Lávka Vitický p. 1,714 1,714 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Dasnice Dasnice Lávka k č.p. 80 Habartovský p. 1,77 1,77 Nekapacitní lávka, hrozí nápěch a stržení.

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Most Vitický p. 8,88 8,88 Nekapacitní most, dojde k zahlcení a vzdutí, možné i přelití. DIBAVOD TOK ID:141610000100

Stránka 4



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Most Vitický p. 9,994 9,994 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Most 2206-4 Vitický p. 10,195 10,195 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 10,225 10,225 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Lávky Vitický p. 10,23 10,33 Nekapacitní lávky, přelévané. Hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 10,52 10,52 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Lávka Vitický p. 10,62 10,62 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Most 2204-1 Vitický p. 10,7 10,7 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 10,88 10,88 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Lávka Vitický p. 11,03 11,03 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141610000100 KRITICKÝ ÚSEK MOOP

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 11,1 11,1 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 11,21 11,21 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Most 2206-1 Vitický p. 11,835 11,835 Nekapacitní most, dojde k přelití a proudění přes komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Děpoltovice Mostek Vitický p. 12,001 12,001 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a proudění přes komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Nivy Most 2206-6 Vitický p. 6,864 6,864 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu do inundace. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Nivy Most Vitický p. 7,63 7,63 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Děpoltovice Nivy Most Vitický p. 7,764 7,764 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Dolní Nivy Dolní Nivy Zatrubnění v parku Lomnický p. 6,95 7,1 Nekapacitní zatrubnění Lomninického potoka pod parkem.

OHL_0340 Karlovarský kraj Dolní Nivy Boučí Lávka nad mlýnem 9,269 9,269
Lávka kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,23 m - hrozí záchyt spláví a 
stržení lávky.

DIBAVOD TOK ID:140600000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Dolní Rychnov Dolní Rychnov Propustky Dolnorychnovský p. 2 3 Nekapacitní propustky,  hrozí ucpání a vybřežení.

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Dlouhé Mosty Most, Dlouhé mosty Slatinný p. 2,029 2,029 přelití spodní hrany mostu o 0,38m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Most silniční, sil. č.21 (E49) Slatinný p. 2,359 2,359

Stránka 5



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně
Most, Natáliin pramen, 
Františkovy Lázně

Slatinný p. 2,84 2,84 přelití spodní hrany mostu o 0,47m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Most - vlečka Slatinný p. 3,28 3,28 přelití spodní hrany mostu o 0,06m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně
Most železniční, 
Františkovy Lázně

Slatinný p. 3,34 3,34

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Lávka, Luční pramen Slatinný p. 3,52 3,52 přelití spodní hrany mostu o 0,55m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně
Most, kolonáda, Solný 
pramen

Slatinný p. 3,7 3,7 přelití spodní hrany mostu o 0,31m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Lávka, Nový pramen Slatinný p. 3,88 3,88 přelití spodní hrany mostu o 0,36m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Most silniční, Chebská ulice Slatinný p. 4,03 4,03

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Most, fotbalové hřiště Slatinný p. 4,65 4,65 přelití spodní hrany mostu o 0,5m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně Lávka, Glauberův pramen Slatinný p. 4,78 4,78 přelití spodní hrany mostu o 0,49m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně
Most k ZOO, Františkovy 
Lázně

Slatinný p. 5,03 5,03 přelití spodní hrany mostu o 1,0m při Q100

OHL_0090 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Krapice Most silniční, Krapice Slatinný p. 6,97 6,97 přelití spodní hrany mostu o 0,5m při Q100

OHL_0240 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Žírovice polní most - Stodola Stodolský p. 4,67 4,67

OHL_0240 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Žírovice mostek Žírovice Stodolský p. 5,38 5,38

OHL_0240 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Františkovy Lázně
mostek - sil. Krapice - Dolní 
Lomany

0,82 0,82 bezejmenný tok ID 139840005200

OHL_0240 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Žírovice mostek - Seníky 1,07 1,07 bezejmenný tok ID 139950005600

OHL_0240 Karlovarský kraj Františkovy Lázně Žírovice žel. propustek - Seníky 1,5 1,5 ohrožení zvláštní povodní bezejmenný tok ID139950005600

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Horní Částkov Propustky u in-linu Částkovský p. 0 0,3 Nekapacitní propustky, dojde k zaplavení dráhy.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Horní Částkov Propust Lítov Částkovský p. 1,24 1,24 Hrzozí přelití komunikace.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Horní Částkov Most 21233-3 Habartovský p. 6,92 6,92 Hrozí kumulace spláví z lesů a přelití komunikace. Dojde k zasadnímu omzení dopravy na silnici III/21233.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Mostek nad garážemi nepojmenovaný (140510002600) 0,28 0,28 Hrozí nápěch a vzdutí k č.p. 566.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Lávka pod garážemi nepojmenovaný (140510006200) 0,08 0,08 V extrémním případě hrozí stržení lávky. 2 dřevěné pražce přes koryto.

Stránka 6



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Zatrubnění v ul. Černého nepojmenovaný (140510006200) 0,49 0,52 Nekapacitní profil, hrozí vylití.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Lávka v ul. Černého nepojmenovaný (140510006200) 0,54 0,54 Hrozí porušení lávky a nápěch u zatrubnění,

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Sil. most 1.máje nepojmenovaný (140510006200) 0,72 0,72 Hrozí kumulace spláví ze zahrad a nápěch. Komunikace funguje jeko poldr.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Most na Bukovany Obecní p. 0,16 0,16 Hrozí kumulace spláví a lávek ze zahrádek. V pravém poli dochází k tvorbě sedimentační lavice.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Trubní křížení Obecní p. 0,19 0,19 Trubní křížení v korytě, hrozí porušení.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Lávky a mostky Obecní p. 1 1,6 Opakovaně budované lávky mostky ze zahrádkářské kolonie. Hrozí stržení lávek a nápěch na silničním mostě směr Bukovany.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Sil. most 1.máje Obecní p. 1,36 1,36 Horzí kumulace spláví ze zahrádek. Komunikace funguje jeko poldr.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Bet. lávka pod Hornickou ul. Obecní p. 1,78 1,78 Hrozí kumulace spláví a rozliv do zahrad. V extrémním případě hrozí destrukce lávky.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Plot + lávka u č.p.482 Obecní p. 1,95 1,95 Hrozí kumulace spláví na pletivu přes koryto a stržení lávky. Při kumulaci spláví na pletivu dojde ke vzdutí a při protržení ke vzniku vlny.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Lávka Radvanovský p. 2,765 2,765 Dřevěná lávka, v případě kumulace spláví hrozí stržení. Hrozba v extrémním případě. Většinu spláví zachytí koupaliště.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Lávka Radvanovský p. 2,83 2,83 Dřevěnná lávka, v případě kumulace spláví hrozí stržení. Hrozba v extrémním případě. Většinu spláví zachytí koupaliště.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Ocel.lávka Radvanovský p. 2,875 2,875 Ocelová lávka, v případě kumulace spláví hrozí stržení. Hrozba v extrémním případě. Většinu spláví zachytí koupaliště.

OHL_0270 Karlovarský kraj Habartov Habartov Ocel.lávka Radvanovský p. 3,155 3,155 Ocelová lávka, v případě podemletí hrozí stržení. Hrozba v extrémním případě. Většinu spláví zachytí koupaliště.

OHL_1390 Karlovarský kraj Horní Blatná Horní Blatná Propustek u viaduktu Hraniční p. Propustek pod silnicí č. II/221 na Blatenském příkopu - ř.km 0,250 Nad propustkem křížení koryta chráničkou s IS.

OHL_1390 Karlovarský kraj Horní Blatná Horní Blatná Most k hotelu Hraniční p.
Betonový most k hotelu Ochsendorf. Ucpaním mostu dojde k rozlivu k hotelu a na 
pravém břehu k nemovitostem.

http://www.hotelochsendorf.cz/

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Bošířany Most 209-008 Bošířanský p. 0,05 0,05 Hrozí záchyt spláví z lesů a přelití komunikace.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Bošířany Propustky Bošířany Bošířanský p. 1,08 1,11 Nekapacitní, dojde k přelití, Hrozí destrukce propustí a cest.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Vjezd do Šlégr, s.r.o. nepojmenovaný (140970021000) 0,04 0,04 2x trouba, hrozí záchyt spláví.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Krytý profil parkování nepojmenovaný (140970021000) 0,08 0,08 Hrozí záchyt spláví a rozliv.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Mostek nad Šlégr, s.r.o. nepojmenovaný (140970021000) 0,105 0,105 Hrozí záchyt spláví a rozliv. Pod mostem množství sedimentu.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Propusti u č.p.513 nepojmenovaný (140970021000) 0,21 0,21 2x trouba, hrozí záchyt spláví.

Stránka 7



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Propusti u č.p.901 nepojmenovaný (140970021000) 0,28 0,28 Trubní propust, hrozí záchyt spláví.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov
Krytý profil parkování u 
č.p.1009

nepojmenovaný (140970021000) 0,315 0,315 Hrozí záchyt spláví a rozliv.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Krytý profil (zatrubnění) nepojmenovaný (140970023200) 0 0,6 Hrozí zahlcení a  výron vody ze vpustí. Ohrožena hlavně Ležnická a Přilehlá ulice.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Kfely u Horního Slavkova Propusť pod tratí nepojmenovaný (141470006200) 0,07 0,07 Hrozí záchyt spláví a vzdutí k tělesu tratě.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Kfely u Horního Slavkova Železničí most nepojmenovaný (141470006200) 0,09 0,09 Hrozí záchyt spláví, komplikace způsobí propusť pod tratí.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Kfely u Horního Slavkova Propusť k chatám nepojmenovaný (141470006200) 0,3 0,3 2x trouba, hrozí záchyt spláví. Dojde k přelití cesty a destrukci.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Mostek u č.p.554 Stoka 3,3 3,3 Hrozí zachytávání spláví ze zahrad a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Lávka + plot Stoka 3,85 3,85 Plot zasahuje do průtočného profilu, dojde k nápěchu na plotě a lávce. Kritický profil pro porcelánku.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov
Mostky a lávky v 
porcelánce

Stoka 3,9 3,97 Nekapacitní, hrozí rozliv do areálu porcelánky.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Krytý profil v porcelánce Stoka 4 4,1 Hrozí nápěch před nátokem do zatrubnění. S plotem na konci areálu kritický úsek porcelánky.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Mostek k č.p. 517 Stoka 4,79 4,79 Nekapacitní, hrozí záchyt spláví a rozliv.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Most u č.p. 918 Stoka 6,115 6,115 Nekapacitní, dojde k vybřežení. Hrozí zachytávání spláví a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Most u ČOV Stoka 6,4 6,4 Nekapacitní most, dojde k vybřežení na komunikaci.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Klenbový most Stoka 6,665 6,665
Nekapacitní klenbový most, dojde k vybřežení a proudění zástavbou. Hrozí 
zachytávání spláví a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Klenbový most u Vlka Stoka 6,831 6,831
Nekapacitní klenbový most, dojde k vybřežení a proudění zástavbou. Hrozí 
zachytávání spláví a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Most 209-001 Stoka 7,019 7,019
Nekapacitní klenbový most, dojde k vybřežení a proudění zástavbou. Hrozí 
zachytávání spláví a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Klenbový most u Šlégra Stoka 7,18 7,18 Nekapacitní most, dojde k vybřežení a zaplavení komunikace.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Mostek Šlégr Stoka 7,37 7,37 Nekapacitní, hrozí záchyt spláví a rozliv.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Lávka k Horním Příkopům Stoka 7,45 7,45 Nekapacitní, hrozí zachytávání spláví a nápěch.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov
Klenbový kamenný most u 
garáží

Stoka 7,57 7,57 Nekapacitní, hrozí záchyt spláví pod stupněm u mostu a rozliv.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Klenbový most u č.p.570 Stoka 7,7 7,7 Nekapacitní, hrozí záchyt spláví a rozliv.

Stránka 8



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Horní most u č.p.570 Stoka 7,72 7,72 Nekapacitní most, dojde k vybřežení. Hrozí zachytávání spláví a nápěch. Hrozí zachycení dřevěné lávky umístěné cca 20 m nad mostem.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Dř. lávka Stoka 7,82 7,82 Hrozí stržení a nápěch na mostech pod lávkou.

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Most 209-004 Stoka 8,09 8,09 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí. Hrozí zachytávání spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Horní Slavkov Horní Slavkov Propust u č.p.484 Stoka 8,705 8,705 Nekapacitní, dojde ke vzdutí. Hrozí zachytávání spláví a nápěch.

DESN_566132 Karlovarský kraj Hranice Hranice u Aše Propustek u ČOV Hranický p. 1,69 1,69 Nekapacitní trubní propustek, dojde k silnému vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:148280000100

DESN_566132 Karlovarský kraj Hranice Hranice u Aše Propustek Hranický p. 1,93 1,93 Nekapacitní trubní propustek, dojde k silnému vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:148280000100

DESN_566132 Karlovarský kraj Hranice Hranice u Aše Krytý profil - výusť Hranický p. 1,937 1,937 Vyústění krytého trubního profilu DIBAVOD TOK ID:148280000100

DESN_566132 Karlovarský kraj Hranice Hranice u Aše Krytý profil Hranický p. 1,937 3,1
Krytý profil pod obcí - kapacita 10% Q100. Dojde k masivnímu vybřežení a průtoku 
obcí včetně zaplavení zástavby.

DIBAVOD TOK ID:148280000100

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Bystřice u Hroznětína Most 22128-2 Bystřice 11,47 11,47 Silniční most k místní části Hluboký . inundace Bystřice i Jesenice. Souběh povodní.
Silniční most. Zachováním průtočnosti nedojde k navýšení masivního levobřežního 
rozlivu nad mostem.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Bystřice u Hroznětína Lávka pro cyklisty Bystřice 11,885 11,885 Ocelová lávka cyklostezky. Lávka náchylná k zachytávání splávi. Kontrola při povodni možná ze silnice II/221.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Bystřice u Hroznětína Dřevěný most Bystřice 12,038 12,038 Dřevěný most i pro vozidla
Most náchylný o zachytávání spláví, ucpáním dojde k navýšení rozlivu přes silnici 
II/221 směrem k toku Jesenice.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Lávka k Potoční ulici Bystřice 12,52 12,52 Ocelová lávka pro pěší.
Lávka náchylná k zachytávání spláví. Omezená kontrola při povodni možná ze silnice 
II/221.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Most "U Kámoše" Bystřice 12,68 12,68 Silniční most ke statku a k Potoční ulici. Nekapacitní profil, dojde k přelirí mostu - cca 15 m3/s.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Lávka u hasičské zbrojnice Bystřice 12,88 12,88 Ocelová lávka pro pěší. Lávka náchylná k zachytávání splávi. Kontrola při povodni možná ze silnice II/221.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Lávka u školky Bystřice 13,035 13,035 Ocelová lávka pro pěší.
Lávka náchylná k zachytávání spláví. Vzhledem k rozlivu nebude pravděpodobně  při 
povodni možno nasadit techniku na čištění profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Most za kostelem Bystřice 13,33 13,33 Silniční most s produktovody náchylný k usazování spláví.
Komunikace mostu nad rozlivem Q100. Ucpáním mostu dojde k výraznému navýšení 
rozlivu do Zahradní ulice a směrem k MÚ.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Lávka u družiny Bystřice 13,41 13,41 Ocelová lávka pro pěší. Profil nekapacitní, při naplavení spláví dojde k přelití lávky.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Most k sídlišti Bystřice 13,58 13,58 Omezující profil nad mostem ve snížených březích - rozliv na oba břehy.
Silniční most k sídlišti a Základní škole. Nad mostem se při Q100 oddělí cca 150 m3/s 
a přes levobřežní parčík přepadá do Školní ulice. Na pravém břehu se nad mostem 
oddělí 1 m3/s a proudí směrem k náměstí.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Lávka k sídlišti Bystřice 13,779 13,779
Lávka relativně kapacitní, při Q100 obtékána přes louky k plynárně a do ulice U 
Rybníčku a Koželužské.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Most k pile Bystřice 14,56 14,56 Nekapacitní most s drátěným pletivem v zábradlí.
Silniční most k areálu pily. Přes most přepadá při Q100 cca 10 m3/s a proudí po silnici 
II/221. Nutné odstranit pletivo ze zábradlí mostu.

OHL_0530 Karlovarský kraj Hroznětín Bystřice u Hroznětína Most 22128-1 Jesenice 0,1 0,1 Silniční most k místní části Hluboký.
Silniční most zaplavený rozlivem Q100 Bystřice. Kumulací průtoků nebude 
pravděpodobně kapacitní.

Stránka 9



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0530 Karlovarský kraj Hroznětín Bystřice u Hroznětína Most 221-033 Jesenice 0,15 0,15 Most na silnici II/221
Silniční most zaplavený rozlivem Q100 Bystřice. Kumulací průtoků nebude 
pravděpodobně kapacitní.

OHL_0530 Karlovarský kraj Hroznětín Hroznětín Most č. 22129-2 Jesenice 2,35 2,35 Silniční most, ucpáním hrozí zaplavení silnice III/22129.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Odeř Most - Odeř Silniční most náchylný k zachytávání spláví. Přelitím mostu a omezením dopravy narušena objízdná trasa přes Děpoltovice.

OHL_0510 Karlovarský kraj Hroznětín Odeř Lávky k nemovitostem
Dřevěné, ocelové a betonové lávky a mostky podél komunikace - náchylné k 
zachytávání spláví.

Stržením lávek budou nemovitosti odříznuty od komunikace.

OHL_0080 Karlovarský kraj Cheb Cheb KOVO - krytý profil Břehnický p. 0,4 0,88 Krytý profil, hrozí nápěch y vybřežení.

OHL_0160 Karlovarský kraj Cheb Háje u Chebu Most 2x Odrava 15,37 15,37
Nekapacitní most (kapacita Q20), dojde k zahlcení při Q100. Situaci zhoršuje most 
přes vedlejší náhon.

DIBAVOD TOK ID:140180000100

OHL_0160 Karlovarský kraj Cheb Háje u Chebu Hrazený jez Odrava 15,5 15,5
Při zahrazení jezu nebezpečí zachytávání spláví a zvýšení rozlivu se zasažením další 
zástavby,.

DIBAVOD TOK ID:140180000100

OHL_0160 Karlovarský kraj Cheb Háje u Chebu Lávka Odrava 15,77 15,77
Lávka kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,29 m, hrozí záchyt spláví a 
navýšení rozlivu do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140180000100

OHL_0160 Karlovarský kraj Cheb Háje u Chebu Mostek + lávka Odrava 16,065 16,065 Nekapacitní mostek a lávka, hrozí destrukce zachyceným splávím. DIBAVOD TOK ID:140180000100

OHL_0080 Karlovarský kraj Cheb Cheb Most Ohře 233,715 233,715 Nekapacitní profil mostu s náspem komunikace, způsobí vzdutí a rozliv do LB RD.

OHL_0090 Karlovarský kraj Cheb Tršnice Mostek Slatinný p. 0,73 0,73 Nekapacitní most, dojde k zahlcení. Rozsáhlé rozlivy ovlivněné soutokem s Ohří. DIBAVOD TOK ID:139800000100

OHL_0090 Karlovarský kraj Cheb Cheb Krytý profil 0,21 0,37 Krytý profil, hrozí nápěch a vybřežení.

OHL_0160 Karlovarský kraj Cheb Starý Hrozňatov Most 2,59 2,59 Most u hlásného proiflu, náchylný ke kumulaci spláví s rozlivem do zástavby,

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most Chodovský p. 8,91 8,91 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Lávka Chodovský p. 8,939 8,939 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most Chodovský p. 9,019 9,019 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Krytý profil Chodovský p. 9,025 9,1 Nekapacitní uzavřený profil, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most 209-019 Chodovský p. 9,125 9,125 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most Chodovský p. 9,34 9,34
Nekapacitní most s lávkou pro pěší, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most 222-013 Chodovský p. 9,5 9,5 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Lávka Chodovský p. 9,65 9,65 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

Stránka 10



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most Chodovský p. 9,82 9,82 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most  + potrubí Chodovský p. 9,86 9,86 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most ke garážím Chodovský p. 10,128 10,128 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Lávka (KO) Chodovský p. 10,33 10,33 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Lávka Chodovský p. 10,4 10,4 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most 222-012 Chodovský p. 10,41 10,41 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Potrubní lávka Chodovský p. 10,85 10,85
Lávka kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,45 m - hrozí záchyt spláví a 
stržení potrubí.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Lávka k hrázi Chodovský p. 11,08 11,08
Lávka kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,37 m - hrozí záchyt spláví a 
stržení lávky.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Stará Chodovská Most Chodovský p. 11,96 11,96 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a komunikace včetně zaplavení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Stará Chodovská Most Chodovský p. 12,15 12,15 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a komunikace včetně zaplavení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Stará Chodovská Parovody Chodovský p. 13 13
Křížení toku a umístění parovodu v propustku - možný záchyt spláví a destrukce 
potrubí.

DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Dolní Chodov Most 222-010 Tatrovický p. 0,28 0,28 Nekapacitní most (kapacita Q20), pod mostem způsobí soutok rozsáhlý rozliv. DIBAVOD TOK ID:141050100100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Stará Chodovská Most + parovod Tatrovický p. 1,179 1,179
Nekapacitní most a potrubí parovodu (kapacita Q20), hrozí záchyt spláví a destrukce 
parovodu.

DIBAVOD TOK ID:141050100100

OHL_0340 Karlovarský kraj Chodov Stará Chodovská Lávka Tatrovický p. 1,665 1,665 Nekapacitní lávka (kapacita Q20), hrozí záchyt spláví a stržení. DIBAVOD TOK ID:141050100100

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymov Jáchymov
Most 22137-4 na 
Mariánskou

Eliášův p. 4,84 4,84 Nekapacitní vtok klenbového mostu, splávím hrozí ucpání. Nekapacitní vtok - dochází k přelití přes levobřežní inundaci aa silnici na Mariánskou.

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymov Jáchymov Most Jáchymovský p. 5,7 5,7 Nekapacitní železobetonový most, dojde k zaplavení silnice I/25. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymov Jáchymov KRYTÝ PROFIL Jáchymovský p. 6,889 9,2
Krytý profil pod ulicí Dukelských hrdinů, při vybřežení proudí voda od kostela ulicí ke 
kruhovému objezdu.

DIBAVOD TOK ID:141920000100 KRITICKÝ PROFIL - v místech otevřených úseků 
voda vybřežuje.

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymov Jáchymov KRYTÝ PROFIL Veseřice 0 1
Krytý profil Veseřice pod ulicí K Lanovce, při vybřežení proudí voda po ulici ke 
kruhovému objezdu.

DIBAVOD TOK ID:141930000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Jenišov Jenišov Lávka Chodovský p. 3,259 3,259 Ocelová nekapacitní lávka, hrozí stržení. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Jenišov Jenišov Dř. lávka Chodovský p. 3,72 3,72 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí stržení a nápěch, DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Jenišov Jenišov Most 2226-1 Chodovský p. 5,34 5,34
Most kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,08 m. Hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

Stránka 11



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0340 Karlovarský kraj Jindřichovice Mezihorská Most k Mezihorské Chodovský p. 19,34 19,34 Most náchylný k zachytávání spláví. Hrozí přelití a proudění vody po komunikaci. Omezení jediného přístupu k Mezihorské.

OHL_0340 Karlovarský kraj Jindřichovice
Jindřichovice v Krušných 
horách

Zatrubnění pod rybníkem 0,7 1,07 Tok v délce cca 300 m zatrubněn.
Ucpáním dojde k přelití a zaplavení ¨nemovitostí nad rybníkem, naplnění rybníka a 
přelití hráze s prouděním po komunikaci k náměstí.

OHL_0340 Karlovarský kraj Jindřichovice
Jindřichovice v Krušných 
horách

Zatrubnění 1,25 1,29 Tok v délce 40 m zatrubněn v profilu DN 1000. Ucpáním dojde k přelití a zaplavení č.p. 254 a 197.

OHL_0340 Karlovarský kraj Jindřichovice
Jindřichovice v Krušných 
horách

Mostek  u mokřadu 1,44 1,44 Nekapacitní most velmi náchylný k zachytávání spláví. Ucpáním mostu dojde k rozlivu do mokřadů nad profilem.

OHL_0340 Karlovarský kraj Jindřichovice
Jindřichovice v Krušných 
horách

Mostek u č.p. 90 1,6 1,6
Most náchylný k zachytávání spláví. Hrozí přelití a proudění vody pomístní 
komunikaci.

OHL_0230 Karlovarský kraj Kaceřov
Kaceřov u Kynšperka nad 
Ohří

Most (dolní) Libocký p. 4,2 4,2 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140390000100

OHL_0230 Karlovarský kraj Kaceřov
Kaceřov u Kynšperka nad 
Ohří

Most (horní) Libocký p. 4,58 4,58
Nekapacitní most (kapacita na Q20), dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140390000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Most Chodovský p. 0,543 0,543
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde k přelití mostu a masivnímu zaplavení 
komunikací a zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Lávka Chodovský p. 0,556 0,556 Nekapacitní lávka, hrozí záchyt spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Lávka Chodovský p. 0,876 0,876 Nekapacitní lávka, hrozí záchyt spláví a nápěch (destrukce). DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Lávka Chodovský p. 1,079 1,079 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Most Tesco Chodovský p. 1,382 1,382 Nekapacitní most, dojde k zahlcení a vzdutí s rozlivem. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Karlovy Vary Dvory Most 6I-056 Chodovský p. 1,495 1,495
Most kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,17 m. Hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0380 Karlovarský kraj Karlovy Vary Tuhnice Most Ohře 172,97 172,97
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 méně jak 0,5 m. Hrozí 
záchyt spláví a nápěch. Při vyšších průtocích obtékán.

DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Karlovy Vary Rybáře Most Rolava 1,39 1,39
Most zahlcen, nevyhovuje noremní podmínce volné hladiny při Q100. Dojde k rozlivu 
do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Karlovy Vary Stará Role Most v porcelánce Rolava 2,494 2,494
Most zahlcen, nevyhovuje noremní podmínce volné hladiny při Q100. Dojde k rozlivu 
do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Karlovy Vary Stará Role Železniční most Rolava 2,93 2,93
Nekapacitní most (kapacita jen Q20), dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu na 
komunikace a do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Karlovy Vary Stará Role Most 220-003 Rolava 3,15 3,15
Most zahlcen, nevyhovuje noremní podmínce volné hladiny při Q100. Dojde k rozlivu 
do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Karlovy Vary Stará Role Most Rolava 4,36 4,36 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu k PB nemovitosti. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Karlovy Vary Cihelny Most Teplá 12,37 12,37 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a přelití komunikace do Cihelen. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Karlovy Vary Karlovy Vary Dvořákova lávka Teplá 0,884 0,884 Kapacitní profil, mostovka nesplňuje normové převýšení nad Q100.

Stránka 12



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0460 Karlovarský kraj Karlovy Vary Karlovy Vary Špitálská lávka Teplá 1,588 1,588 Kapacitní profil, mostovka nesplňuje normové převýšení nad Q100.

OHL_0460 Karlovarský kraj Karlovy Vary Karlovy Vary Vřídelní kolonáda Teplá 1,812 1,812 Krytý profil koryta pod vřídlem. Profil kapacitní, hrozí zachycení spláví a nápěch.

OHL_0460 Karlovarský kraj Karlovy Vary Karlovy Vary Janského most 1,842 1,842 Kapacitní profil, mostovka nesplňuje normové převýšení nad Q100.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most k betonárce Bublavský p. 0,366 0,366 Nekapacitní most náchylný k zachytávání spláví. Nad mostem je v korytě hrazení ve dně. Dojde k rozlivu na silnici.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Zahradní lávky Bublavský p. 0,567 0,62 Nekapacitní lávky pro pěší v zahradách nemovitostí. Hrozí odplavení lávek a nápěch níže na toku.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most k č.p. 1520 (26) Bublavský p. 0,763 0,763 Most náchylný k zachytávání spláví. Může dojít k odplavení materiálu z výše ležících pozemků a nápěchu.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most Amati Bublavský p. 0,832 0,832 Nekapacitní most náchylný k zachytávání spláví. Stavidlo nad mostem a profil mostu způsobí rozliv na silnici.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Stavidlo Amati Bublavský p. 0,834 0,834 Stavidlo por odběr vody. Musí být vyhrazeno. Nevyhrazením stavidla dojde ke zvýšení rozlivu a škod.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Krytý profil Amati Bublavský p. 0,872 0,872 Nekapacitní krytý profil - přemostění betonovými panely. Ucpáním profilu dojde k navýšení rozlivu do areálu a na silnici.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Zahradní lávky Bublavský p. 1,114 1,214 Lávky pro pěší v zahradách
Dřevěnné nebo ocelové lávky. Hrozí odplavení lávek a způsobení nápěchu níže na 
toku.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most nad garážemí Bublavský p. 1,586 1,586 Nekapacitní most náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Lávka ke kurtům Bublavský p. 1,631 1,631 Nekapacitní betonová lávka náchylná k zachytávání spláví. Nad lávkou další dřevěná lávka pro pěší. Rozliv zaplavuje tenisové kurty.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Tisová u Kraslic Strojírny Bublavský p. 1,966 1,966 Most se stavidlem
Mobilní stavidlo (U profily v břehových zdech). Nutno vyhradit, v případě nevyhrazení 
dojde k vybřežení a zaplavení strojíren.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Tisová u Kraslic Krytý profil pod haldou Bublavský p. 2,45 2,615 Krytý profil náchylný k zachytávání spláví.
Při ucpání se může hladina nad profilem zvýšit až o 9 m, až k silnici. Tlakem však 
dojde k provalení spláví a zvýšení povodňové vlny. Nutná hlídková služba.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Čirá Propustek nad rybníkem Čirý p. 3,425 3,425 Nekapacitní propustek. Při ucpání dojde k přelití silnice II/218.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice IMTESA Kamenný p. 0 0,038 Nekapacitní krytý profil. Způsobuje rozliv již při Q20. Omezení zvyšuje plechový plot přes koryto.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most v ul. U Plynárny Kamenný p. 0,25 0,25 Nekapacitní most již při Q20. Rozliv do okolních zahrad, zasaženy 3 nemovitosti.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Lávka u garáží Kamenný p. 0,461 0,461 Nekapacitní lávka pro Q100, hrozí destrukce lávky.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Lávka a parkovací stání Kamenný p. 0,743 0,74 Nekapacitní mostek a lávka (Q100). Mostek slouží jako parkovací stání.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most v ul. Palackého Kamenný p. 0,9 0,9 Nekapacitní most způsobující rozliv již při Q20.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most č. 218-005 Kamenný p. 1,206 1,206 Nekapacitní most již při Q20.  Dojde ke vzdutí a rozlivu na silnici.

Stránka 13



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Čirá Most č.218-003 Libocký p. 29,5 29,5 Most náchylný k zachytávání spláví. Hrozí přelití a zaplavení silnice II/218.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Liboc u Kraslic Propustek ke kostelu Libocký p. 25 25 Nekapacitní propustek (2x betonová trouba), dojde k vybřežení a zaplavení cesty. Omezení přístupu do osady Liboc.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Mlýnská Most k č.p. 12,16 Libocký p. 26,25 26,25 Nekapacitní most, dojde k rozlivu k rekreačním objektům.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Mlýnská Propustek k č.p. 52 Libocký p. 27,07 27,07 Nekapictní propustek -  betonová a ocelová trouba, Omezezní přístupu k rekereačním objektům.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Mlýnská Propustek pod statkem Libocký p. 27,4 27,4 Nekapacitní propustek náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Mlýnská Most ke statku Libocký p. 27,53 27,53 Most náchylný k zachytávání spláví z lesů. Omezení provozu ke statku.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Produktovody II Stříbrný p. 0,1 0,1 Potrubí produktovodů a IS. Může dojít k zachytávání spláví a destrukci potrubí.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Produktovody Stříbrný p. 0,15 0,15 Potrubí produktovodů a IS. Může dojít k zachytávání spláví a destrukci potrubí.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Lávka za úřadem Stříbrný p. 0,25 0,25 Nekapacitní lávka při Q100 přelévaná. Rozliv od lávky teče před městský úřad na náměstí až k silnici II/210.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most V Zátiší Stříbrný p. 0,337 0,337 Nekapacitní most při Q100 zahlcen, přeléván je mírně.
Splavením materiálu z okolních pozemků hrozí nápěch a zhoršení odtokových 
poměrů.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most ke garážím Stříbrný p. 1,01 1,01 Nekapacitní most bude při Q100 přeléván. Rozlivem zaplaveny garáže, hloubka cca 40cm.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Vodárenský odběr Stříbrný p. 2,417 2,417 Jezové těleso s odběrem KMS, s.r.o. jez obtékán pravým břehem. V pravém zavázání vzniká nátrž s prokazatelnou progresí.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most u Alberta Svatava 26,504 26,504 Nekapacitní most při Q100 zahlcený.
Nad mostem dochází k masivnímu rozlivu ke škole, školce a přes Barvířskou ulici 
natéká voda do ul. Kpt. Jaroše a k manipulační ploše Albertu.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most u sjezdovky Svatava 27,53 27,53 Nad mostem dochází k masivnímu rozlivu do zahrádek a zástavby. Nesmí dojít k nápěchu splávím.

OHL_0280 Karlovarský kraj Kraslice Kraslice Most č. 210-036A Svatava 28,5 28,5
nekapacitní profil, dojde k vybřežení a zaplavení nové stezky pro pěší v 3. profilu 
mostu.

Nutné omezit pohyb osob  na stezce!

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Kámen u Kraslic Most Zadní Liboc 9,24 9,24 Most k zemědělské farmě.
Při ucpání a přelití dojde k omezení provozu. Pro zemědělská vozidla bude cesta 
průjezdná.

OHL_0210 Karlovarský kraj Kraslice Valtéřov u Kraslic Propustek k č.p.174 Zadní Liboc 5,95 5,95 Nekapacitní propustek (bet. trouba) a brod Omezení provozu k č.p. 174. Pro zemědělská vozidla bude cesta sjízdná.

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Propustek 2091-1 Stoka 10,59 10,59
Nekapacitní propustek, dojde ke vzdutí a přelití komunikace. Hrozí zachytávání spláví 
a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Lávky, ploty Stoka 10,65 11 Nekapacitní lávky a objekty zasahující do koryta - lávky, ploty, kůlny. DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Lávky Stoka 11 11,2 Nekapacitní lávky , dojde k vybřežení (i vlivem nekapacitního koryta). DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Klenuté mostky Stoka 11,2 11,4 Nekapacitní klenuté mostky v dolní části náměstí, DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

Stránka 14



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Most 208-001 Stoka 11,33 11,33 Nekapacitní klenutý mostky v dolní části náměstí, dojde ke vzdutí a vybřežení. DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Krásno Krásno nad Teplou Propustek Stoka 11,67 11,67 Nekapacitní propustek, dojde ke vzdutí a zaplavení komunikace. DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0540 Karlovarský kraj Krásný Les Damice Most 22125-4 Plavenský p. 1,46 1,46
2 mosty náchylné k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci včetně 
zasažení zástavby.

DIBAVOD TOK ID:142030000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Krásný Les Damice Most 13-012 Plavenský p. 1,735 1,735 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:142030000100

OHL_0150 Karlovarský kraj Křižovatka Mostek u Křižovatky Most 2132-3 9,135 9,135 Nekapacitní most, dojde k přelití a zalití komunikací. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0230 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Kynšperk nad Ohří Most 21216-4 Libocký p. 0,288 0,288 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140390000100

OHL_0230 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Liboc u Kynšperka nad 
Ohří

Železniční most Libocký p. 0,52 0,52 Nekapacitní železniční most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140390000100

OHL_0250 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Kynšperk nad Ohří Most 2124-1 Velká Libava 0,234 0,234 Most kapacitní max. pro Q5, při vyšších průtocích zahlcen a obtékán inundacemi. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0250 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Kynšperk nad Ohří Most 2124-3 Velká Libava 1,635 1,635
Most kapacitní, způsobí drobné vzdutí. Nutná kontrola záchytu spláví pro minimalizaci 
rozlivu nad mostem.

DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0250 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Zlatá u Kynšperka nad 
Ohří

Lávka + plot obory Velká Libava 5,22 5,22 Nekapacitní lávka s pletivovým plotem přes koryto, hrozí záchyt spláví a stržení lávky. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0250 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Zlatá u Kynšperka nad 
Ohří

Dř.lávka Velká Libava 5,57 5,57 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0250 Karlovarský kraj
Kynšperk nad 
Ohří

Zlatá u Kynšperka nad 
Ohří

Dř.lávka Velká Libava 6,76 6,76 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0490 Karlovarský kraj Kyselka Kyselka Krytý profil Mattoni 2x Lomnice 0,2 0,4 Krytý profil pod halami, hrozí nápěch a vybřežení.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Dubina Lesní most Libský p. 3,27 3,27 Profil kapacitní, mostovka jen 0,01 m nad Q100. Hrozí nápěch splávím a stržení.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 6 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 5 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 4 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 3 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 2 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Libá Most 1 Libský p.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Most Libský p. 3,737 3,737 Nekapacitní most, dojde k přelití.

Stránka 15



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Lávka Libský p. 4,6 4,6 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a hrozí její stržení a nápěch.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Most 21320-1 Libský p. 4,738 4,738 Nekapacitní most, dojde k zahlcení a siilnému vzdutí.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Zatrubnění pod návsí Libský p. 4,98 4,996 Nekapacitní zatrubnění toku, dojde k rozlivu a proudění do zástavby.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Zatrubnění nad návsí Libský p. 5,035 5,093 Nekapacitní zatrubnění toku, dojde k přelití a prudění na náves.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Kamenný r. - hráz Libský p. 5,841 5,841 Nekapacitní objekty rybníky a hráz - dojde k přelití již při Q1.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libá Libá Lávka 4,694 4,694 Nekapacitní lávka, dojde k přelití - hrozí stržení a nápěch.

OHL_0040 Karlovarský kraj Libavské Údolí Libavské Údolí Most 2124-2 Velká Libava 0,755 0,755 Most kapacitní max. pro Q5, při vyšších průtocích zahlcen a obtékán inundacemi. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0040 Karlovarský kraj Libavské Údolí Libavské Údolí Lávky a stupně Velká Libava 1 1,5
Nekapacitní lávky, dojde k rozlivu do průmyslového areálu. Hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Loket Propustek Kamenitý p. 0,14 0,14 Nekapacitní propustek, hrozí přelití komunikace.

OHL_0380 Karlovarský kraj Loket Loket Most Ohře 187,27 187,27 Nekapacitní most obtékaný již při Q5. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Loket Most 209-010 Stoka 0,65 0,65 Nekapacitní horní klenutý most - KRITICKÝ PROIFL DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Loket Mostek Stoka 1 1 Nekapacitní profil, hrozí zachytávání spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140970000100

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Údolí u Lokte Lávky Stoka 1,8 1,9 Nekapacitní lávky a mostky, hrozí zachytávání spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140970000100

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Údolí u Lokte Jez Stoka 2,5 2,5 Jez způsobující vzdutí a vybřežení na komunikaci a až k č.p. 24. DIBAVOD TOK ID:140970000100

OHL_0330 Karlovarský kraj Loket Údolí u Lokte Mostek Stoka 2,68 2,68 Nekapacitní most, hrozí zachytávání spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140970000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Dolní Luby Mostek Lubinka 6,18 6,18 Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Horní Luby Propustek Lubinka 9,05 9,05 Nekapacitní trubní propustek, dojde k silnému vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Horní Luby Propustek Lubinka 9,63 9,63 Nekapacitní trubní propustek, dojde k silnému vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Horní Luby Lávka Lubinka 9,8 9,8 Nekapacitní lávka a násep cesty, dojde k silnému vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Propustky Lubinka 7,19 7,19 Nekapacitní propustek (3 trouby), dojde ke vzdutí, přelití a zaplavení cesty. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Lávka Lubinka 7,45 7,45 Nekapacitní lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140110000100

Stránka 16



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 7,6 7,6 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Most Lubinka 7,769 7,769 Nekapacitní most, rozlivem okolo mostu ohrožena zástavba. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Lávka Lubinka 8,03 8,03 Nekapacitní lávka, hrozí její stržení a nápěch. Rozlivem ohrožena zástavba. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Most 212-014 Lubinka 8,16 8,16 Nekapacitní most (kapacita Q20), vzdutí nad mostem způsobí rozsáhlý rozliv. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Lávka Lubinka 8,18 8,18 Nekapacitní lávka, hrozí její stržení a nápěch. Rozlivem ohrožena zástavba. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Lávka Lubinka 8,21 8,21
Nekapacitní lávka (kapacita Q5), hrozí její stržení a nápěch. Rozlivem ohrožena 
zástavba.

DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Lávka Lubinka 8,41 8,41 Nekapacitní lávka s trubním propustkem. Rozlivem ohrožena zástavba. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 8,48 8,48 Nekapacitní most, rozlivem okolo mostu mírně ohrožena zástavba. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 8,519 8,519 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 8,58 8,58 Nekapacitní mostek (kapacita Q5), dojde ke vzdutí, přelití cesty a ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 8,689 8,689 Nekapacitní mostek (kapacita Q5), dojde k ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby I Mostek Lubinka 8,9 8,9 Nekapacitní mostek (kapacita Q20), dojde k ohrožení zástavby LB. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby II Most Lubinka 10,16 10,16 Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Luby Luby II Most Lubinka 11,06 11,06 Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Jez MVE PAPS Bílá Bystřice 0,04 0,04 Jezové těleso odběru MVE

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Klenbový most u MVE Bílá Bystřice 0,07 0,07 Klenbový most náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Lesní most Bílá Bystřice 0,45 0,45 Betonový most náchylný k zachytávání spláví Nekapacitní profil náchylný k usazování spláví. Může dojít k rozlivu až na silnic II/221.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Most pod soutokem Bystřice 16,079 16,079 Most při Q100 přelévaný, hrozí ucpání splávím. Pletivo v zábradlí hrozí ucpáním, nutné při povodni demontovat.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Produktovod Bystřice 16,129 16,129 Křížení toku prodiktovodem, splávím může dojít ke stržení a nápěchu na mostě.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Most 221-035 Bystřice 16,18 16,18 Silniční most. Ucpáním hrozí rozliv do zástavby směrem k ČOV.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Lávka u č.p. 20 Bystřice 16,57 16,57 Ocelová lávka náchylná k zachytávání spláví, hrozí destrukce a nápěch v korytě. Lávka přelévaná při Q100, hrozí zachycení spláví.

Stránka 17



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Jez MVE Bystřice 16,95 16,95 Jezové těleso dnového odběru MVE s přemostěním odběru.
Náchylnost jezu k zachycení spláví  je zvýšena navazujícím mostem přes odběr. Most 
je při Q100 přeléván.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Jez MVE Bystřice 17,515 17,515 Jezové těleso dnového odběru MVE Nepohyblivý jez s dnovým odběrem MVE.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Oldřiš u Merklína Jez MVE Bystřice 15,92 15,92
Pohyblivý jez MVE, horzí zachytávání spláví. Pozdním vyhrazením hrozí zvláštní 
povodeň.

Pohyblivý jez o dvou polích. Odběr na MVE boční.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína G.T.Mandl Bystřice 17,62 17,62 Krytý profil náchylný k ucpání splávím.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Jez MVE G.T.Mandl Bystřice 18,46 18,46 Jezové těleso odběru MVE Hrazený jez s bočním odběrem MVE.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Dřevěný most Bystřice 18,5 18,5 Účelový most k areálu konírny náchylný k zachytávání spláví. Dřevěný most při Q100 přelévaný, hrozí destrukce mostu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Jez MVE Bystřice 18,5 18,5 Jezové těleso odběru MVE Hrazený jez s bočním odběrem MVE.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Jez MVE Bystřice 19,21 19,21 Jezové těleso odběru MVE Nepohyblivý jez s bočním odběrem MVE.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Areál PAPS Bystřice 19,65 19,65 Regulovaný úsek se 3 mosty  v areálu PAPS. Úsek toku v areálu papírny, 3 mosty náchylné k zachytávání spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Most u č.p. 15 Bystřice 19,875 19,875 Účelový most  náchylný k zachytávání spláví na středovém ocelovém pilíři.
Most k pravobřežní nemovitosti č.p. 15 náchylný o zachytávání spláví, zejména na 
středovém ocelovém pilíři.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Most pod č.p. 3 Bystřice 20,12 20,12 Účelový most náchylný k zachytávání spláví .
Mostk pravobřežním nemovitostem náchylný o zachytávání spláví, ucpáním dojde k 
rozlivu k nemovitosti č.p.12 .

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Pstruží u Merklína Most pod č.p. 7 Bystřice 20,261 20,261 Účelový most náchylný k zachytávání spláví.
Most k pravobžežním nemovitostem náchylný k zachytávání spláví, ucpáním dojde k 
rozlivu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Lípa Vodárenský jez Eliášův p. 2,065 2,065 Vodárenský odběr, hrozí zachytávání spláví. Boční vodárenský odběr, jez hrazený. Přes jez lávka.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Lípa Most na Oldříš Eliášův p. 2,09 2,09 Nekapacitní most, hrozí ucpání splávím. Přes těleso mostu přepadá cca 2m3/s. Ucpáním hrozí zvýšení rozlivu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Porcelánka - krytý profil Eliášův p. 0,33 0,58 Lávky a krytý nekapacitní profil v areálu.
Lávka nad požární zbrojnicí, stavidlo, most, stupně ve dně, uzavřený profil - 
nekapacitní objekty náchylné k zachytávání spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Lávka u hřiště Eliášův p. 0,625 0,625 Nekapacitní lávka, při Q100 dochází k přelití. Hrozí zachytávání spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Merklín u Karlových Var Most ke koupališti Eliášův p. 0,8 0,8 Nekapacitní most, dochází k přelití. Hrozí zachytávání spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Oldřiš u Merklína Most nad porcelánkou Eliášův p. 0,61 0,61 Nekapacitní most, dochází k přelití. Hrozí zachytávání spláví. Pod mostovkou kabeláž a trubní vedení.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Oldřiš u Merklína Jez u koupaliště Eliášův p. 0,95 0,95 Jezové těleso bočního odběru koupaliště. Náchylné k zachytávání spláví. Hrazený jez. Odběr boční  - česle.

OHL_0510 Karlovarský kraj Merklín Oldřiš u Merklína Jez Eliášův p. 1,5 1,5 Odběrný objekt náchylný k zachytávání spláví. Boční odběr - česle.

OHL_0230 Karlovarský kraj Milhostov Hluboká u Milhostova Most 21233-1 Libocký p. 8,58 8,58
Nekapacitní most (kapacita pod Q5), dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140390000100

Stránka 18



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0230 Karlovarský kraj Milhostov Milhostov Most 21222-1 6,467 6,467
Nekapacitní most (kapacita Q50), dojde k zahlcení mostu a rozlivu na komunikace a 
do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov
Milíkov u Mariánských 
Lázní

Most Lipoltovský p. 8,49 8,49
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití komunikace včetně 
zaplavení zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140320000100

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov
Milíkov u Mariánských 
Lázní

Most 21213-4 Lipoltovský p. 9,16 9,16
Nekapacitní most (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a přelití komunikace včetně 
zaplavení zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140320000100

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov Mokřina Most 2125-1 Lipoltovský p. 5,43 5,43
Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, rozlivu a přelití komunikace včetně zaplavení 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140320000100

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov Těšov u Milíkova Most Lipoltovský p. 6,63 6,63
Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, rozlivu a přelití komunikace včetně ohrožení 
zástavby LB.

DIBAVOD TOK ID:140320000100

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov Malá Šitboř Most 21214-1 Šitbořský p. 3,259 3,259 Nekapacitní most, při ucpání dojde k přelití komuikace.

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov Malá Šitboř Propustek 0,1 0,1 Nekapacitní propustek, hrozí přelití komunikace. tok ID 140 350 007 800

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov Malá Šitboř Zatrubnění 0,2 0,22
Nekapacitní profil zatrubnění DN 800 a poté DN 500, dojde k vybřežení a rozlivu k 
objektům.

tok ID 140 350 007 800

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov
Milíkov u Mariánských 
Lázní

Zatrubnění Braunovy 
strouhy

0,05 0,08 Nekapacitní profil zatrubnění, dojde k vybřežení a rozlivu k objektům č.p. 14 a 16.

OHL_0190 Karlovarský kraj Milíkov
Milíkov u Mariánských 
Lázní

Zatrubnění Braunovy 
strouhy

1,1 1,3 Nekapacitní profil zatrubnění, dojde k vybřežení a rozlivu k objektům nad farou.

OHL_0340 Karlovarský kraj Mírová Mírová Lávka Chodovský p. 6,8 6,8 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Mírová Mírová Most 2224-2 Chodovský p. 7,019 7,019 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Mírová Mírová Most Chodovský p. 7,345 7,345 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Mírová Mírová Lávka Chodovský p. 7,605 7,605 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Mírová Mírová Most 222-015 Vlčí p. 0,07 0,07
Most kapacitní pro Q100, převýšení klenby nad Q100 jen 0,09 m. Hrozí záchyt spláví 
a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0150 Karlovarský kraj Nebanice Hněvín Most 1 1
Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a k masivním rozlivům (souběh rozlivu Plesné 
a Ohře).

DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Dř.lávka Limnice 0,54 0,54 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Limnice 0,998 0,998 Nekapacitní mostek (kapacita Q10), dojde ke vzdutí  a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Limnice 1,118 1,118 Nekapacitní mostek (kapacita Q2), hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Rozdělovací objekt + lávka Limnice 1,311 1,311 Rozdělovací objekt ke koupališti a nekapacitní lávka. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Lávky k zahrádkám Limnice 1,375 1,48 Nekapacitní lávky, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

Stránka 19



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Limnice 1,625 1,625 Nekapacitní mostek, dojde k přelití  a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Dř.lávka Limnice 1,735 1,735 Lávka kapacitní, převýšení nad Q100 jen 0,43 m, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Dř.lávka Limnice 1,866 1,866 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Dř. mostek Limnice 1,95 1,95 Nekapacitní dřevěný mostek, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Dř.lávka Limnice 2,019 2,019 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Pozorka u Nejdku Mostek Limnice 0,126 0,126 Nekapacitní mostek (kapacita Q5), dojde ke vzdutí a  rozlivu do zahrádek. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Pozorka u Nejdku Dř.lávka Limnice 0,281 0,281 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141240000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Most 219-002 Nejdecký p. 1,92 1,92
Nekapacitní most (kapacita Q10), dojde ke vzdutí a přelití mostu, silnice a rozlivu do 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Mostek Nejdecký p. 2,04 2,04 Nekapacitní most (kapacita Q2), dojde k zahlcení a vzdutí s rozlivem k zástavbě. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Dř.lávky Nejdecký p. 2,1 2,2 Dřevěné nekapacitní lávky, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Most Nejdecký p. 2,259 2,259
Nekapacitní mostek (kapacita Q2), dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu na cestu a k 
zástavbě a areálu rybářství.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Mostek Nejdecký p. 2,48 2,48
Nekapacitní mostek (kapacita Q2), dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu na cestu a k 
zástavbě.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Mostek Nejdecký p. 2,52 2,52
Nekapacitní mostek (kapacita Q2), dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu na cestu a k 
zástavbě.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Bernov Mostek Nejdecký p. 2,6 2,6
Nekapacitní mostek (kapacita Q2), dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu na cestu a k 
zástavbě.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Krytý profIl (mosty) Nejdecký p. 0,02 0,27
Nekapacitní krytý profil pod NČV (kapacita jen Q5), dojde k masivnímu vzdutí a 
rozlivu do zástavby a areálu NČV.

DIBAVOD TOK ID:141220000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Potrubní lávka Nejdecký p. 0,29 0,29 Potrubní křížení toku, kapacita jen  Q5. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Stavidlo a lávka Nejdecký p. 0,32 0,32 Stavidlo rybníka Žába a lávka přes stavidlo. Kapacita lávky Q2. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Stavidlo a lávka Nejdecký p. 0,9 0,9 Stavidlo rybníka Bernov a lávka pod stavidlem. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Most 219-003 Nejdecký p. 1,17 1,17
Nekapacitní most (kapacita Q10), dojde ke vzdutí a přelití mostu, silnice a rozlivu do 
zástavby - hlavně na LB.

DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Nejdecký p. 1,415 1,415 Nekapacitní mostek (kapacita Q5), dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu na cestu. DIBAVOD TOK ID:141220000100

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Lávka Nejdecký p. 1,75 1,75 Nekapacitní lávka, hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:141220000100

Stránka 20



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Most Rolava 16,265 16,265
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,1 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Rolava 17,329 17,329 Nekapacitní most, dojde k malému zahlcení bez vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Lávka Rolava 18,92 18,92 Lávka kapacitní, převýšení nad Q100 jen 0,14 m, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Mostek Rolava 20,475 20,475 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu do zástavby a areálu. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Nejdek Most 2194-3 Rolava 21,26 21,26 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Pozorka u Nejdku Mostek Rolava 14,56 14,56 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu k PB nemovitostem. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nejdek Pozorka u Nejdku Mostek Rolava 15,22 15,22 Nekapacitní most, dojde k přelití a rozlivu k PB nemovitostem. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Fojtov Mostek Vitický p. 12,8 12,8 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Fojtov Dř. lávka Vitický p. 13,13 13,13 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Fojtov Most Vitický p. 13,44 13,44 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a proudění přes cestu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Fojtov Mostek Vitický p. 14,18 14,18 Nekapacitní mostek (trubní propustek), dojde k přelití a proudění přes cestu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Vysoká Štola Mostek Vitický p. 14,96 14,96 Dřevěný mostek, dojde k přelití. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Vysoká Štola Most Vitický p. 15,7 15,7 Nekapacitní most, dojde k přelití a proudění přes komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Nejdek Vysoká Štola Mostek Vitický p. 15,81 15,81 Nekapacitní mostek, dojde k přelití a proudění přes cestu. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Nová Role Lávka Rolava 9,18 9,18 Lávka kapacitní, převýšení nad Q100 jen 0,12 m, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Nová Role Lávka Rolava 10,794 10,794 Nekapacitní lávka, dojde k přelití lávky a rozlivu do areálu Niťárny. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Jimlíkov Rozdělovací objekty Vlčí p. 1,5 1,87 Rozdělovací objekty s lávkou, hrozí záchyt spláví. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Jimlíkov Most Vlčí p. 2 2 Nekapacitní most, dojde k přelití. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Jimlíkov Most 2224-3 Vlčí p. 2,259 2,259
Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu do zástavby s přelitím 
komunikace.

DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Nová Role Lávka Vlčí p. 5,35 5,35 Nekapacitní lávka, dojde ke vzdutí a rozlivu do chat. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Nová Role Dř.lávka Vlčí p. 5,42 5,42 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a rozlivu do chat. Hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141080000100

Stránka 21



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0370 Karlovarský kraj Nová Role Nová Role Propustek Vlčí p. 5,75 5,75
Nekapacitní propustek, dojde k přelití a proudění přes cestu do zástavby rybářského 
areálu.

DIBAVOD TOK ID:141080000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Nová Ves
Louka u Mariánských 
Lázní

Mostek Teplá 34,02 34,02 Nekapacitní most, dojde při Q100 k zahlcení a přelití přístupové. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0350 Karlovarský kraj Nové Hamry Nové Hamry Mostek Rolava 22,35 22,35 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0350 Karlovarský kraj Nové Hamry Nové Hamry Mostek Rolava 22,64 22,64 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu k zástavbě. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0350 Karlovarský kraj Nové Hamry Nové Hamry Lávka Rolava 22,899 22,899 Lávka kapacitní, převýšení nad Q100 jen 0,13 m, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0350 Karlovarský kraj Nové Hamry Nové Hamry Mostek Rolava 22,957 22,957 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu k zástavbě. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Chranišov Krytý profil nad nádražím Loučský p. 4,13 4,65 Hrozí záchyt spláví z Chranišova. Profil kapacitní.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Chranišov Most Loučský p. 4,684 4,684 Hrozí záchyt spláví ze zahrad.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Chranišov Mostek k č.p.18 Loučský p. 4,8 4,8 Nekapacitní, dojde k přelití, KRITICKÝ PROFIL.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Chranišov Most u č.p.18 Loučský p. 4,82 4,82 Nekapacitní most náchylný k záchytu spláví, hrozí přelití a ohrožení zástavby. KRITICKÝ PROFIL.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Loučky u Lokte Mostek u č.p.108 Loučský p. 2,57 2,57 Hrozí záchyt spláví ze zahrad. Volný profil kapacitní - regulovaný úsek s ochranou na Q100.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Loučky u Lokte Most 2098-1 Loučský p. 2,72 2,72 Hrozí záchyt spláví ze zahrad. Volný profil kapacitní - regulovaný úsek s ochranou na Q100.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Loučky u Lokte Mostek u č.p.91 Loučský p. 3,01 3,01 Nekapacitní, hrozí zahlcení.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Loučky u Lokte Most nad Loučkami Loučský p. 3,12 3,12 Nekapacitní, hrozí zahlcení.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Loučky u Lokte Most+trubní křížení Loučský p. 3,5 3,35 Hrozí narušení trubního křížení.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte Krytý profil pod nádražím Loučský p. 3,77 3,95 Hrozí záchyt spláví. Profil kapacitní.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte
Zatrubnění pod Malou 
Annou

nepojmenovaný (140960003700) 0 0,15 Nekapacitní zatrubnění. Dojde k rozlivu nad areálem MÚ.

OHL_0380 Karlovarský kraj Nové Sedlo Nové Sedlo u Lokte Propust nad Malou Annou nepojmenovaný (140960003700) 0,41 0,41 Nekapacitní propustek, dojde k přelití cesty.

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Božetín Most Lubinka 3,97 3,97 Nekapacitní most, dojde k přelití. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Božetín Propustky Lubinka 4,719 4,719 Nekapacitní propustek (3 trouby), dojde ke vzdutí, přelití a zaplavení objektu LB. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Božetín Mostek Lubinka 5,19 5,19 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:140110000100

Stránka 22



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Lesná u Nového Kostela Most Lubinka 0,726 0,726 Nekapacitní most. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Lesná u Nového Kostela Most Lubinka 0,921 0,921 Nekapacitní most, přelitím dojde k omezení jižního přístupu do lokality Lesná. DIBAVOD TOK ID:140110000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Hrzín u Nového Kostela Most 213-001 15,119 15,119 Nekapacitní most (kapacita Q50), dojde k zahlcení mostu. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Mlýnek Most 2132-2 11,547 11,547 Nekapacitní most (kapacita Q2), dojde k zahlcení mostu a obtoku PB inundací. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0140 Karlovarský kraj Nový Kostel Mlýnek Most 12,227 12,227 Nekapacitní most ke statku, dojde k přelití a rozlivu do statku. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0200 Karlovarský kraj Odrava Obilná Most 00634-1 Odrava 1,04 1,04
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 méně jak 0,5 m. Hrozí 
záchyt spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140180000100

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Most k ČOV Novohorský p. 0,055 0,055 Most náchylný k zachytávání spláví. Hrozí zaplavení ČOV.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Železniční most Novohorský p. 0,075 0,075 Most náchylný k zachytávání spláví.
Spolu se silničním mostem může ucpání výrazně zvýšit riziko zaplavení bytových 
domů.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Most č. 21036 Novohorský p. 0,095 0,095 Silniční most náchylný k zachytávání spláví. Most pravděpodobně nekapacitní.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Mostek Novohorský p. 0,14 0,14 Nekapacitní mostek a lávka při Q100 přelévané.
Nad mostkem kříží tok plynovod. Nápěchem dojde k nárůstů zaplavení nemovitostí za 
potokem.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Lávka nad bytovkami Novohorský p. 0,28 0,28
Betonová lávka náchylná k zachytávání spláví. Může zachytit stržené dřevěné lávky u 
zahrádek.

Ucpáním dojde k navýšení rozlivu za bytovky č.p. 70 a 69

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Lávky u zahrádek Novohorský p. 0,32 0,38 Ocelo - dřevěné nekapacitní lávky, hrozí stržení a nápěch.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Mostek k č.p. 154 Novohorský p. 0,96 0,96 Ocelo - dřevěný mostek náchylný k zachytávání spláví z lesů. Ucpáním by nemovitost č.p. 154 neměla být zaplavena, dojde k zalití cesty.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Nové Domy Mostek k č.p. 22 Novohorský p. 0,92 0,92 Ocelo - dřevěný mostek náchylný k zachytávání spláví z lesů. Ucpáním by nemovitost č.p. 22 neměla být zaplavena, dojde k zalití cesty.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Lávka v Lipci Svatava 14,913 14,913 Lávka při Q100 přelévaná, hrozí destrukce a nápěch. Nutné kontrolovat zachytávání spláví.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Hory u Oloví Tunelová lávka Svatava 16,89 16,89 Mostovka 36 cm nad Q100, může dojít k zachycení spláví.
Na pilířích může docházet k zachytávání dřeva z okolních lesů. Při ucpání zalita 
silnice.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Oloví Násep vozovky Svatava 13,959 13,959 Násep komunikace u mostu v Oloví - vzdutí vody až po přepad přes silnici..
Most je kapacitní (mostovka 127 cm nad Q100. Vzdutí způsobí násep komunikace. 
Původní klenbové propustky zrušeny.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Oloví Lávka u pily Svatava 14,703 14,703 Lávka při Q100 přelévaná, hrozí destrukce a nápěch. Nutná kontrola zachytávání spláví.

OHL_0300 Karlovarský kraj Oloví Studenec u Oloví MVE Svatava 17,962 17,962 Vzdouvací objekt MVE. Na jezu bude docházet k zachytávání spláví. V rekonstrukci.

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Vykmanov u Ostrova Most 0242-1 Borecký p. 3,47 3,47 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:142000000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Vykmanov u Ostrova Most Borecký p. 3,71 3,71 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:142000000100

Stránka 23



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Vykmanov u Ostrova Most ke statku Borecký p. 3,84 3,84 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:142000000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Kfely u Ostrova Klenbový most Kfely Bystřice 9,01 9,01
Most již při Q20 obtékán přes okolní pobřežní plochu. Nad mostem silné vzdutí a 
rozliv.

DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Kfely u Ostrova Lávka Bystřice 9,39 9,39 Nekapacitní lávka, při Q100 přelévaná. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Kfely u Ostrova Most (2 pole) Bystřice 9,89 9,89
Nekapacitní most(2 pole pro odbočení Bystřice), při Q100 přelévaný, rozliv nad 
mostem směřuje do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most - Liticov Bystřice 4,749 4,749 Most kapacitní, nesplňuje normové převýšení 0,5 m mostovky nad Q100. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most v PAPOSu Bystřice 5,126 5,126 Most při Q100 obtékán přes těleso komunikace a okolní pobřežní plochou. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most Karlovarská Bystřice 7,008 7,008
Most kapacitní, nesplňuje normové převýšení 0,5 m mostovky nad Q100. Pro Q20 i 
Q100 zahlcený vtok.

DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most v parku Bystřice 7,293 7,293 Most při Q100 obtékán přes těleso cesty a okolní pobřežní plochou. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most Klášterní Bystřice 7,69 7,69 Most při Q100 obtékán přes těleso cesty a okolní pobřežní plochou. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most u PAPOSu Bystřice 7,956 7,956 Most kapacitní, nesplňuje normové převýšení 0,5 m mostovky nad Q100. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most u garáží Bystřice 8,064 8,064 Most kapacitní, nesplňuje normové převýšení 0,5 m mostovky nad Q100. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most Hroznětínská Bystřice 8,308 8,308
Most při Q100 obtékán přes těleso cesty a okolní pobřežní plochou - KRITICKÝ 
PROFIL.

DIBAVOD TOK ID:141830000100 KRITICKÝ PROFIL PRO KFELY

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Lávka Bystřice 8,744 8,744 Nekapacitní lávka, nutné sklopit zábradlí pro minimalizací vzdutí a rozlivu. DIBAVOD TOK ID:141830000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Dolní Žďár u Ostrova Most Jáchymovský p. 1,94 1,94 Nekapacitní most obdélníkového profilu, dojde k masivním rozlivům. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Dolní Žďár u Ostrova Most u kapličky Jáchymovský p. 2,033 2,033 Nekapacitní most, dojde k masivním rozlivům nad mostem do levé inundace. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Dolní Žďár u Ostrova Most Jáchymovský p. 2,149 2,149 Nekapacitní most obdélníkového profilu, dojde k masivním rozlivům. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Dolní Žďár u Ostrova Most WAST-EKO Jáchymovský p. 2,82 2,82
Nekapacitní most do průmyslového areálu, dojde k masivním rozlivů, do areálu a za 
Jáchymovskou ulici.

DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most 25-001 Jáchymovský p. 3,359 3,359
Nekapacitní silniční most, dojde k přelití a zaplavení silnice I/25 včetně zástavby za 
silnicí.

DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most u Subterry Jáchymovský p. 3,4 3,4 Nekapacitní silniční most, dojde k přelití a zaplavení zástavby za silnicí. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most u Václava Jáchymovský p. 3,475 3,475 Nekapacitní most, dojde k přelití a zaplavení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most nad Václavem Jáchymovský p. 3,536 3,536 Nekapacitní most, dojde k přelití a zaplavení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141920000100

Stránka 24



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Klenbový viadukt Jáchymovský p. 3,95 3,95 Původní kamenný železniční viadukt, hrozí jeho stržení. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most k MUTu Jáchymovský p. 4,67 4,67 Most k penzionu, při přelití odříznutý. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most k Vlčkům Jáchymovský p. 4,92 4,92 Most k penzionu, při přelití odříznutý.  Rozliv nad mostem zasahuje silnici I/25. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Stupeň ve dně Jáchymovský p. 5,28 5,28 Stupeň ve dně způsobí rozliv na silnici I/25. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Horní Žďár u Ostrova Most Jáchymovský p. 5,5 5,5 Betonový nekapacitní most, rozliv zaplaví silnici I/25. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Most u polikliniky Jáchymovský p. 0,08 0,08 Nekapacitní most, při Q100 dojde ke vzdutí a přelití silnice II/221. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Ocelová lávka Jáchymovský p. 0,35 0,35 Nekapacitní ocelová lávka, při Q100 obtékána. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Zahrádkářské lávky Jáchymovský p. 0,8 1 Nekapacitní lávky k zahrádkám, hrozí jejich stržení a nápěch níže na toku. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0520 Karlovarský kraj Ostrov Ostrov nad Ohří Zahrádkářské lávky Jáchymovský p. 1,45 1,55 Nekapacitní lávky k zahrádkám, hrozí jejich stržení a nápěch níže na toku. DIBAVOD TOK ID:141920000100

OHL_0530 Karlovarský kraj Ostrov Maroltov Most 2236-1 Plavenský p. 0,95 0,95 Nekapacitní most, místo častého zaplavení komunikace. DIBAVOD TOK ID:142030000100

OHL_0470 Karlovarský kraj Otovice Otovice u Karlových Var Most 2206-7 Vitický p. 5,923 5,923 Nekapacitní most, dojde k zahlcení a vzdutí s rozlivem, možné i přelití. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0460 Karlovarský kraj Otročín Tisová u Otročína Železniční most Teplá 34,575 34,575
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,37 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most Velflinská Bílá Bystřice 3,42 3,42
Silniční most - ocelová mostovka velmi nízko nad korytem - náchylná k zachytávání 
spláví.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Propustek Bílá Bystřice 3,5 3,5 Nekapacitní trubní propustek, dojde k zanesení a přelití přes cestu k chatám.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most Nejdecká Bílá Bystřice 3,759 3,759 Silniční most. S krytým profilem bude náchylný k zachytávání spláví. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Krytý profil Bílá Bystřice 3,8 3,825 Krytý profil pod schodišti bytového domu. Náchylný k zachytávání spláví. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Lávka nad Jednotou Bílá Bystřice 3,84 3,84 Betonová lávka nad krytým profilem koryta. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most a lávka - Karlovarská Bílá Bystřice 3,98 3,99 Silniční klenbový most a lávka pro pěší. Může dojít k nápěchu dřevem ze zahrad. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Lávka u včelaře Bílá Bystřice 4,11 4,11 Betonová lávka. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most nad lékárnou Bílá Bystřice 4,17 4,17 Most ke Střední ulici. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most u Grohů Bílá Bystřice 4,45 4,45 Ocelový most s betonovým povrchem. Na povodní straně přechod IS v chráničce. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

Stránka 25



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Lávka k č.p. 304 Bílá Bystřice 4,545 4,545 Betonová lávka. Plovoucími předměty může dojít k jejímu stržení. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0510 Karlovarský kraj Pernink Pernink Most u Tatranky Bílá Bystřice 4,559 4,559 Most v ostrém úhlu s korytem. Pod mostem křížení IS v ocelové chráničce. K vybřežení dojde při ucpání profilu.

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Lomnička u Plesné Lávka 20,07 20,07 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Lávka 22,45 22,45 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Lávka 22,67 22,67 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. Hrozí stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Most 22,722 22,722
Nekapacitní most (kapacita max Q2), dojde ke vzdutí a silnému rozlivu na náměstí a 
do zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Potrubní lávka 22,74 22,74 Potrubní lávka plynovodu nad jezem, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Lávka + bet. rám 23,485 23,485 Nekapacitní lávka, dojde k přelití již při Q1. DIBAVOD TOK ID:140030000100

OHL_1410 Karlovarský kraj Podhradí Podhradí u Aše Mostky Ašský p. 1,2 1,6 Mostky, zejména při omezení profilu ohrožení zástavby.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most Černá Most na lesní cestě. Hrozí ucpání splávím a rozliv do lesů. Ucpáním mostu  a následným provalením hrozí vznik povodňové vlny.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most u MVE Černá
Most k účelové lesní cestě. Převýšení mostovky na Q100 jen 0,22 m. Hrozí ucpání 
splávím a zalití silnice.

V extravilánu . Rozlitím dojde k zaplavení jen silnice - omezení provozu na Rýžovnu a 
Boží Dar.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most u papírny Černá
Most u papírny. Mostovka jen 0,46 m nad Q100. Hrozí ucpání splávím a zalití 
papírny.

Ucpáním mostu  a následným provalením hrozí vznik povodňové vlny.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most k nádraží Černá
Mostovka 0,54 m nad Q100. Nutná kontrola a zachování volného profilu. Ucpáním a 
rozlivem hrozí zasažení intravilánu obce.

Most pro Q100 kapacitní. Nebezpečím je spláví - stromy, kulatina a balvany.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Dolní most k hotelu Hraniční p.
Most k hotelu Ochsendorf. Ucpaním mostu dojde k rozlivu k hotelu a na pravém 
břehu k nemovitostem.

http://www.hotelochsendorf.cz/

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most k šachtám Hraniční p.
Betonový most k lesní účelové cestě. Začátek zalasněného úseku povodí, hrozí 
ucpání mostu splávím - stromy, dřevo atd.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most u Zbořeniště Hraniční p. Most k účelové lesní cestě. Hrozí ucpání splávím a zalití silnice č. II/221.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Most k Písečné cestě Hraniční p. Most k účelové lesní cestě. Hrozí ucpání splávím a zalití silnice č. II/221.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Stráň Hraniční p.
Úsek cca 0,1 km s 3 dřevěnými mosty a řadou lávek k levobřežním nemovitostem. 
Hrozí ucpání splávím a zalití silnice č. II/221.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Sjezdovka Hraniční p. Krytý profil koryta na dojezdu sjezdovky. Hrozí ucpání splávím - stromy, kulatina atd.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Propustek Kozí p. Propustek - betonová trouba. Ucpáním hrozí zalití místních komunikací.

OHL_1380 Karlovarský kraj Potůčky Potůčky Propustek a lávka Kozí p. Propustek a lávka pro pěší. Ucpáním hrozí zalití místních komunikací.

Stránka 26



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0400 Karlovarský kraj Prameny Prameny Mostek Pramenský p. 10,18 10,18 Nekapacitní mostek, dojde k rozlivu bez ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141320000100

OHL_0400 Karlovarský kraj Prameny Prameny Mostek Pramenský p. 10,4 10,4 Nekapacitní mostek, dojde již při Q20  k rozlivu bez ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:141320000100

OHL_0400 Karlovarský kraj Prameny Prameny Násep cesty Pramenský p. 11,33 11,33 Násep cesty způsobující vzdutí a rozliv přes cestu do inundací až za silnici. DIBAVOD TOK ID:141320000100

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek k č.p. 241 Rotava 12,94 12,94 Nekapacitní profil, dojde k přelití. K zahradě o 50 m níže dřevěná lávka por pěší. Již neohrozí intravilán obce.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Most z panelů Rotava 12,97 12,97 Nekapacitní profil, dojde k přelití. Hrozí zachycení stržených dřevěných lávek z úseku cca 100 m nad mostem.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Lávky k č.p. 36 Rotava 13,02 13,035 3 dřevěné lávky, hrozí stržení a nápěch u mostu. Odstranitelné lehce pouze 2 lávky pro pěší.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Most z panelů Rotava 13,056 13,056 Nekapacitní profil, dojde k přelití. Hrozí zachycení stržených dřevěných lávek z úseku cca 100 m nad mostem.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Dřevěné lávky Rotava 13,1 13,8 3 malé dřevěné lávky, hrozí stržení a nápěch u mostu. Lávky snadno odstranitelné.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Most Rotava 13,279 13,279 Silniční most - nekapacitní profil. Dojde k přelití a proudění po komunikaci.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek ge garáži Rotava 13,315 13,315 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví. Při přelití mostu dojde k zaplavení garáže.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek k č.p.239 Rotava 13,325 13,325 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek k č.p.92 Rotava 13,35 13,35 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Lávky u hřiště Rotava 13,413 13,413 2 betonové lávky pro pěší ke hřišti. Nekapacitní profil.
Hrozí stržení lávky z bet. panelu a zhoršení odtokových poměrů. Lávka spojená s 
plotem je nakapacitní, dojde k rozlivu na komunikaci a proudění vody vně podél 
podezdívky plotu.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek k  č.p. 86 Rotava 13,46 13,46 Ocelobetonový mostek náchylný k zachytávání spláví. Nad mostkem vyústěn propustek odvodnění komunikace a okolí.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Lávka ke garáži Rotava 13,48 13,48 Lávka z dřevěných pražců náchylná k zachytávání spláví. Přelitím dojdek zaplavení garáže.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Mostek k č.p. 82 Rotava 13,506 13,506 Mostek - betonová trouba. Náchylný k zachytávání spláví.

OHL_0290 Karlovarský kraj Přebuz Přebuz Most č. 21012-9 Rotava 13,585 13,585 Most náchylný k zachytávání spláví. Hrozí přelití a proudění vody po komunikaci.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Mostek u č.p. 43 Novoveský p. 0,21 0,21 Most náchylný k zachytávání spláví. Ucpáním mostu dojde k zaplavení zahrad.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Mostek u č.p. 46 Novoveský p. 0,34 0,34 Most náchylný k zachytávání spláví. Ucpáním mostu dojde k zaplavení zahrad a pravděpodobně některých sklepů.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most č. 21043-1 Rotava 2,952 2,952 Silniční most nekapacitní pro Q100.
U mostu křížení toku potrubím inž. sítí. Pro rychlou evakuaci Dolní Rotavy nutné 
maximální měrou most ochránit před zachycením spláví. .

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most Rotava 3,045 3,045 Most nekapacitní pro Q100. Nad mostem kříží tok potrubí inž. sítí.

Stránka 27



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most k č.p. 268,235 Rotava 3,426 3,426 Most ohrožující zahlcením a rozlivem. Pod mostem křížení toku potrubím inž. sítí.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most č. 21041-3 Rotava 3,729 3,729 Most ohrožující zahlcením a rozlivem areál PBS. Nutná kontrola profilu a odstraňování spláví.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most č. 21041-4 Rotava 4,11 4,11 Silniční most nekapacitní pro Q100. Nutná kontrola profilu a odstraňování spláví.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most v Růžovém údolí Rotava 4,348 4,348 Most nekapacitní pro Q100.
Pro ochranu řadových  nemovitostí v Růžovém údolí nutné odstraňování spláví u 
mostu a kontrola volného profilu.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most č. 21042-1 Rotava 19,542 19,542 Most při Q100 přelévaný, Hrozí ucpání splávím.

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Most u ČOV

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Česle před zatrubněním 0,25 0,25 Tok pod průmyslovým areálem zatrubněn, nátok chráněn česlemi Zahlcením vtoku a rozlitím ohrožen objekt č.p. 538

OHL_0470 Karlovarský kraj Sadov Podlesí u Sadova Most 22129-3 Vitický p. 4,319 4,319 Nekapacitní most, dojde k přelití s masivním rozlivem na komunikaci. DIBAVOD TOK ID:141610000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Mostek Sázek 10,3 10,3 Nekapacitní mostek. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Železniční most Sázek 11,217 11,217
Nekapacitní klenbový železniční most, dojde ke vzdutí a rozlivu na komunikaci a do 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Lávka Sázek 11,42 11,42 Nekapacitní lávka, dojde k přelití. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Most Sázek 11,685 11,685 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Lávka Sázek 11,78 11,78 Nekapacitní lávka, dojde k rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Lávka Sázek 11,8 11,8 Nekapacitní lávka, dojde k rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Lávka Sázek 11,81 11,81 Nekapacitní lávka, dojde k rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Most Sázek 12,12 12,12 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Mostek Sázek 12,2 12,2 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Mostek Sázek 12,22 12,22 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Mostek Sázek 12,28 12,28 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Skalná Mostek Sázek 12,346 12,346 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:139880000100

OHL_0100 Karlovarský kraj Skalná Starý Rybník Trubní profil Sázek 12,55 12,74 Nekapacitní krytý profil - zatrubnění DN 400. DIBAVOD TOK ID:139880000100

Stránka 28



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0370 Karlovarský kraj Smolné Pece Smolné Pece Lávka Rolava 12,095 12,095 Nekapacitní lávka, dojde k zahlcení lávky. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0370 Karlovarský kraj Smolné Pece Smolné Pece Lávka Rolava 14,05 14,05 Nekapacitní lávka, dojde k zahlcení lávky. DIBAVOD TOK ID:141130000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most Lobezský p. 0,276 0,276
Kapacitní most, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,45 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100 KRITICKÝ PROFIL - Místo souběhu rozlivu 
Lobezského potoka a Ohře.

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 0,373 0,373
Kapacitní lávka, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,13 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100 KRITICKÝ PROFIL - Místo souběhu rozlivu 
Lobezského potoka a Ohře.

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Potrubní lávka Lobezský p. 0,45 0,45 Nekapacitní profil, hrozí zachytávání spláví a nápěch včetně stržení potrubí. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most 2099-7 Lobezský p. 0,483 0,483
Kapacitní most, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,48 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Krytý profil Lobezský p. 0,567 0,567 Krytý profil - převýšení mostovky nad Q100 jen 0,38 m, hrozí záchyt spláví a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 0,716 0,716 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 0,886 0,886 Nekapacitní lávka, dojde k zahlcení a k vybřežení. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Potrubní lávka Lobezský p. 0,96 0,96 Nekapacitní potrubní lávka, hrozí záchyt spláví a stržení potrubí. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 1,08 1,08 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 1,38 1,38 Nekapacitní lávka, dojde k zahlcení a k možnému vybřežení. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most pod ZŠ Lobezský p. 1,5 1,5
Kapacitní most, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,23 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Potrubní lávka Lobezský p. 1,589 1,589 Nekapacitní potrubní lávka, hrozí záchyt spláví a stržení potrubí. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Stavidlový jez Lobezský p. 1,61 1,61 Stavidlový jez náchylný k záchytu spláví a nápěchu. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most Lobezský p. 2,035 2,035
Kapacitní most, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,07 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Lávka Lobezský p. 2,45 2,45 Nekapacitní lávka, dojde k přelití a zaplavení komunikací a zástavby. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most Lobezský p. 2,65 2,65
Kapacitní most, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,07 m - hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0310 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most Lobezský p. 3,03 3,03 Nekapacitní most, dojde k přelití a k proudění inundacemi okolo. DIBAVOD TOK ID:140920000100

OHL_0270 Karlovarský kraj Sokolov Sokolov Most pro pěší Ohře 196,875 196,875
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 méně jak 0,5 m. Hrozí 
záchyt spláví a nápěch. Při vyšších průtocích obtékán.

DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Stráž nad Ohří Stráž nad Ohří Krytý profil Korunní p. 0,27 0,45 Krytý profil pod areálem Korunní, nebezpečí ucpání a vybřežení do areálu. DIBAVOD TOK ID:142110000100

Stránka 29



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0540 Karlovarský kraj Stráž nad Ohří Stráž nad Ohří Most 1987-1 Ohře 140,77 140,77 Most s pilíři v korytě - náchylný ke kumulaci spláví. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Stráž nad Ohří Stráž nad Ohří Lávky a mostky Pekelský p. 0,1 0,5 Nekapacitní lávky a mostky k nemovitostem náchylné ke kumulaci spláví.

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Mostek Lomnický p. 17,98 17,98 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu na cestu a ke mlýnu. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Most 00625-3 Lomnický p. 18,725 18,725 Nekapacitní most, dojde k zahlcení, vzdutí a rozlivu na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka + jízek Lomnický p. 18,775 18,775 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka Lomnický p. 19,039 19,039 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Mostek Lomnický p. 19,067 19,067 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití mostu a cesty s rozlivem k zástavbě. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka Lomnický p. 19,085 19,085 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Most Lomnický p. 19,105 19,105 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití mostu a cesty s rozlivem do zástavby. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka Lomnický p. 19,15 19,15 Nekapacitní lávka, dojde k přelití, hrozí destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Mostek a lávka Lomnický p. 19,215 19,215
Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití mostu a cesty, hrozíá stržení lávky 
plovoucím splávím.

DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka Lomnický p. 19,23 19,23 Nekapacitní lávka, dojde ke vzdutí a rozlivu k hale. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Mostek Lomnický p. 19,56 19,56 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití mostu a cesty. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Mostek Lomnický p. 19,579 19,579 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí a přelití mostu a cesty. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Most Lomnický p. 19,629 19,629 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a přelití komunikace k obytným objektům. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0420 Karlovarský kraj Stružná Horní Tašovice Lávka Lomnický p. 19,739 19,739 Lávka kapacitní, převýšení nad Q100 jen 0,42 m, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:141480000100

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most u kempu Stříbrný p. 3,197 3,197 Nekapacitní most při Q100 zahlcen a obtékán po obou březích.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most č. 21012-1 Stříbrný p. 4,086 4,086 Nekapacitní most, k přelití ale při Q100 nedojde. K přelití dojde při zachycení spláví.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most u Jednoty Stříbrný p. 4,178 4,178 Nekpacitní most, přes most budeproudit asi 50 cm (Q100) Zpětné vzdutí zatopí akorát podmáčenou údolní nivu.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most u č.p. 695 Stříbrný p. 4,649 4,649 Nekapacitní most, dojde k přelití. Přeléván v levém břehu.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most u č.p. 55 Stříbrný p. 4,897 4,897 Nekapacitní most, dojde k přelití. Výška přelití 1,4 m !!! Vzdutí zasáhne levobřežní nemovitosti.

Stránka 30



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Klenbový most Stříbrný p. 5,336 5,336 Kapacitní most, ale vod dosahuje 35 cm od vrcholu klenby, hrozí zachycení spláví. Na mostě umístěn automatický hlásný profil C.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Lávka pod penzionem Stříbrný p. 5,92 5,92
Nekapacitní ocelová lávka nízko nad korytem, náchylná k zachytávání spláví, hrozí 
její destrukce a nápěch.

Nad lávkou umístěn hlásný profil KR-04.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most k č.p. 337 Stříbrný p. 7,156 7,156 Nekapacitní most, dojde k přelití mostu a zatopení silnice a nemovitosti (neobývaná). Výška vody na silnici je asi 30cm. Asi 30 m za mostem se voda vrací do koryta.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Lesní most Stříbrný p. 7,673 7,673 Nekapacitní most na lesní cestě
Hrozí zachytávání spláví. Prolomením spláví tlakem vody může zvýšit povodňovou 
vlnu. Jinak nedojde v okolí k ohrožení majetku.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Lávka k č. 6 Stříbrný p. 7,851 7,851 Nekapacitní ocelobetonová lávka. Hrozí destrukce a odplavení lávky.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Lávka k č.2 Stříbrný p. 8,319 8,319 Dřevěná lávka k rekreačnímu objektu. Hrozí destrukce a odplavení lávky.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Most č. 21012-3 Stříbrný p. 8,668 8,668 Při Q100 most již zahlcen, k přelití však nedochází. Před mostem spádovým stupeň, může zvýšit pravděpodobnost zachycení spláví.

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrná Stříbrná Lesní brod Stříbrný p. 10,881 10,881 Omezen provoz na silnici III/21012. V místě brodu dochází k rozlivu na silnici III/21012 a proudění příkopem u silnice.

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Svatava Zatrubněný odtok MVE Lomnický p. 0,05 0,2 Zatrubněný odtok MVE, hrozí ucpání a vybřežení do zástavby.

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Svatava Most 21030-2 1,35 1,35
Nekapacitní most pro Q100, dojde k vybřežení a obtékání inundacemi se silným 
zasažením zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140600000100

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Svatava Most 1,61 1,61
Nekapacitní most pro Q100, dojde k vybřežení a obtékání inundacemi se silným 
zasažením zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140600000100

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Svatava Most 2,04 2,04
Nekapacitní most pro Q100, dojde k vybřežení a obtékání inundacemi se silným 
zasažením zástavby.

DIBAVOD TOK ID:140600000100

OHL_0250 Karlovarský kraj Šabina Šabina Lávka + brod Velká Libava 2,1 2,1 Nekapacitní lávka (kapacita max Q20), dojde k rozlivu bez ohrožení zástavby. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0250 Karlovarský kraj Šabina Šabina Lávka Velká Libava 3,98 3,98 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí její stržení a nápěch. DIBAVOD TOK ID:140470000100

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Obora u Šindelové Brod a lávka Rotava 7,34 7,34 Přístupový brod k č.p. 101. Nekapacitní pro Q100. U brodu ocelová lávka por pěší.

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Šindelová Most č. 21041-6 Rotava 5,94 5,94 Silniční most nekapacitní pro Q100. Hrozí zachytávání spláví. Možnost využití těžké techniky.

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Šindelová Most č. 21044-4 Rotava 6,401 6,401 Silniční most nekapacitní pro Q100. Na mostě automatický hlásný profil C

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Šindelová Most Rotava 6,751 6,751 Silniční most nekapacitní pro Q100 U mostu na návodní opěrné zdi umístěn pomocný hlásný profil C

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Milíře u Šindelové Náhon k Tajchu Vřesový p. 2,315 2,315
Odbočení z Vřesového potoka. Není vybudován objekt pro zahrazení přítoku do 
rybníka.

Pro ochranu rybníka Tajch nutné zahrazení přívalového přítoku do nádrže - těžká 
technika,

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Milíře u Šindelové Most č. 21041-7 Vřesový p. 2,325 2,325 Most náchylný k zachytávání spláví. Pod mostem odbočení přítoku do rybníku Tajch.

OHL_0290 Karlovarský kraj Šindelová Obora u Šindelové Mostek k č.p. 94 0,12 0,12 Kameninová trouba překrytá ocelobetonovým mostkem. Přelitím dojde k dříznutí nemovitosti č.p. 94.  Objekt nebude zaplaven.

Stránka 31



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Hoštěc Dř. lávka Teplá 42,21 42,21 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí záchyt spláví a stržení. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Hoštěc Dř. lávka Teplá 42,59 42,59 Nekapacitní dřevěná lávka, hrozí záchyt spláví a stržení. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Klášter Teplá Most 210-007 Teplá 47,7 47,7 Nekapacitní most, dojde při Q100 k zahlcení a vzdutí (bez přelití komunikace). DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Klášter Teplá Mostek Teplá 52,119 52,119 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu do inundací. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Klášter Teplá Mostek Teplá 53,13 53,13 Nekapacitní mostek, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu do rekreační zástavby. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Křepkovice Most 20165-3 Teplá 51 51 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Mrázov Most Teplá 54,95 54,95
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,25 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Mrázov Mostek Teplá 56,159 56,159 Nekapacitní mostek, dojde k přelití. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Poutnov Most 210-012 Teplá 36,12 36,12
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,39 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Teplá Most 19830-2 Teplá 43,6 43,6
Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, přelití a rozlivu do roztroušené zástavby (vzdutí do 
Beranovského potoka).

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Teplá Mostek Teplá 45,08 45,08 Nekapacitní most, dojde při Q100 k zahlcení a přelití přístupové cesty. DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Teplá Most 191-035 Teplá 46,12 46,12 Nekapacitní most, dojde při Q100 k zahlcení a vzdutí (bez přelití komunikace). DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplička Teplička Most Teplá 17,81 17,81
Most kapacitní pro Q100, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,39 m. Hrozí záchyt 
spláví a nápěch. Při přelití omezen přístup do Tepličky.

DIBAVOD TOK ID:141270000100

OHL_0240 Karlovarský kraj Třebeň Horní Ves u Třebeně Propustek Doubský p. 2,8 2,8 Nekapacitní propustek, hrozí přelití komunikace.

OHL_0240 Karlovarský kraj Třebeň Třebeň Propustek - Doubí Doubský p. 0,56 0,56 Nekapacitní propustek, hrozí přelití komunikace.

OHL_0240 Karlovarský kraj Třebeň Chocovice Most 21229-1 Ohře 227,46 227,46 Nekapacitní most, dojde k masivním rozlivům a obtékání mostu. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0240 Karlovarský kraj Tuřany
Tuřany u Kynšperku nad 
Ohří

Most 2129-2 Lipoltovský p. 3,98 3,98 Nekapacitní most, dojde ke vzdutí, rozlivu a přelití komunikace. DIBAVOD TOK ID:140320000100

OHL_0240 Karlovarský kraj Tuřany
Tuřany u Kynšperku nad 
Ohří

Most 2129-1 Šitbořský p. 0,085 0,085 Nekapacitní most - omezený profil sedimenty v  koyrtě.

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Jeřeň Mostek Blšanka 46,76 46,76 Nekapacitní mostek dojde k zahlcení. DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Lávka Blšanka 44,76 44,76 Nekapacitní lávka, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Mostek Blšanka 44,79 44,79 Nekapacitní most (kapacita Q10), dojde k přelití a rozlivu do zástavby. DIBAVOD TOK ID:142780000100

Stránka 32



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Trubní propustek (Most) Blšanka 45,008 45,008 Nekapacitní trubní propustek, dojde k silnému vzdutí a rozlivu a přelití cesty. DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Lávka Blšanka 45,06 45,06 Nekapacitní lávka, hrozí záchyt spláví a destrukce. DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Hrazený jez Blšanka 45,105 45,105 Jez způsobující vzdutí a vybřežení na rozliv do zástavby DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Kostrčany Most Blšanka 45,25 45,25
Nekapacitní most (kapacita Q2), dojde k přelití a rozlivu do rekreačního areálu a 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0630 Karlovarský kraj Valeč Nahořečice Most 2262-1 Blšanka 43,59 43,59 Nekapacitní most (kapacita Q10), dojde k přelití a rozlivu do PB zástavby. DIBAVOD TOK ID:142780000100

OHL_0500 Karlovarský kraj Velichov Velichov Most 22127-12 Petrovský p. 0,2 0,2
Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci se vzdutím do 
zástavby.

DIBAVOD TOK ID:141810000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Vojkovice Jakubov Železniční most Ohře 142,91 142,9 Železniční most s 2 pilíři v korytě - náchylný ke kumulaci spláví. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Vojkovice Vojkovice nad Ohří Vojenský most Ohře 145,6 145,6 Ocelový most s pilířem v korytě - náchylný ke kumulaci spláví. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Vojkovice Vojkovice nad Ohří Most 22125-2 Ohře 146,48 146,48 Most se středovým pilířem v korytě - náchylný ke kumulaci spláví. DIBAVOD TOK ID:139660000100

OHL_0540 Karlovarský kraj Vojkovice Jakubov Most 0,77 0,77 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:142020002600

OHL_0540 Karlovarský kraj Vojkovice Jakubov Most 2216-3 1,05 1,05 Most náchylný k ucpání splávím, hrozí nápěch a rozliv na komunikaci a do zástavby. DIBAVOD TOK ID:142020002600

OHL_0340 Karlovarský kraj Vřesová Vřesová Železniční propustek Chodovský p. 13 13,07
Nekapacitní propustek pod tratí (kapacita je na Q10). Situaci komplikuje parovod v 
propustku a příčné prahy a stupně náchylné k zachycení spláví.

DIBAVOD TOK ID:141030000100 KRITICKÝ PROFIL

OHL_0340 Karlovarský kraj Vřesová Vřesová Most k EL Chodovský p. 14,38 14,38 Nekapacitní most, dojde k přelití. DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_0340 Karlovarský kraj Vřesová Vřesová Most 222-004 Chodovský p. 15,22 15,22
Most kapacitní, převýšení mostovky nad Q100 jen 0,28 m. Hrozí záchyt spláví a 
nápěch.

DIBAVOD TOK ID:141030000100

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Propustek 1,93 1,93 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů 2 propustky za č.p. 82, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup 3 mostky u č.p. 82 2 1,95  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu 3 mostky u č.p. 82, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Propustek 2,029 2,029 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu u č.p. 77, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Propustek 2,19 2,19 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu pod silnicí č. II/268, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Mostek 2,35 2,35 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu u č.e. 3, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Propustek 2,43 2,43 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů u č.p. 38, Bohatický p.

OHL_1000 Liberecký kraj Bohatice Bohatice u Zákup Propustek 2,72 2,72 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu u č.p. 71, Bohatický p.

Stránka 33



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Most Panenský p. 9,039 9,039 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most na místní komunikaci u pily

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Hlemýždí Most Panenský p. 9,23 9,23 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Brniště - Stráž pod Ralskem

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Hlemýždí Most Panenský p. 9,65 9,65 poškozený most, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Most na místní komunikaci u zemědělského sila

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Most Panenský p. 4,42 4,42 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 51

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Most Panenský p. 5,41 5,41 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 87

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Lávka Panenský p. 5,72 5,72 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 59

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Most Panenský p. 5,77 5,77 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 62

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Most Panenský p. 6,12 6,12 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Velký Grunov - Noviny pod Ralskem

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Lávka Panenský p. 6,32 6,32 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u základní školy č.p. 104

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Lávka Panenský p. 6,53 6,53 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 108

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Most Panenský p. 6,93 6,93 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 15

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Lávka Panenský p. 7,54 7,54 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 7

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Lávka a opěrná zeď Panenský p. 8,07 8,07 opěrná zeď se rozpadá, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Opěrná zeď bývalého nýhonu a lávka u objektu č.p. 5

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Lávka 0,18 0,18 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka k objektu č.p. 130, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,23 0,23 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 161, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Most 0,3 0,3 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Brniště - Velký Valtinov, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Mostek 0,44 0,44 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 13, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,55 0,55 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 94, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Lávka 0,569 0,569 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 94, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,65 0,65 zanesený, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 89, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,68 0,68 zanesený, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 88, Brnišťský potok

Stránka 34



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,76 0,76 zanesený, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 30, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Zakrytí toku 0,78 0,78 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Zakrytí toku u objektu č.p. 149, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,829 0,829 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 142, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 0,97 0,97 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů 2 propustky u objektu č.p. 140, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Lávka 1,02 1,02 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů 2 lávky u objektu č.p. 134, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 1,12 1,12 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 112

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Zakrytí toku 1,15 1,15 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Zakrytí toku u objektu č.p. 112, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 1,36 1,36 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 46, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Brniště Propustek 1,629 1,629 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 122, Brnišťský potok

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Propustek 0,09 0,09 eroze na návodní straně Propustek u objektu č.p. 119, PBP Panenského potoka

OHL_0960 Liberecký kraj Brniště Velký Grunov Propustek 0,11 0,01 havarijní stav na návodní straně, ohrožena místní komunikace Propustek u objektu č.p. 85, LBP Panenského potoka

OHL_0990 Liberecký kraj Cvikov Cvikov Cvikov - nekapacitní koryto Boberský p. 3,036 3,056 ostrý oblouk, dochází k narušování levého břehu

OHL_0990 Liberecký kraj Cvikov Cvikov Cvikov - nekapacitní most Boberský p. 3,06 3,065 most nedostatečníá kapacita koryta

OHL_0990 Liberecký kraj Cvikov Cvikov Cvikov - stavidlo Boberský p. 4,689 4,69 Stavidlo

OHL_0990 Liberecký kraj Cvikov Cvikov Cvikov - zatrubněné koryto 0,09 0,1 zatrubnění bezejmený tok, TOK_ID:145560000800

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov železniční mostek Dobranovský p. 0,49 0,49

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov betonový mostek u č.p. 151 Dobranovský p. 0,939 0,939

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov ocelová lávka u č.p. 107 Dobranovský p. 1,57 1,57 ocelová lávka se nachází pod silničním mostem silnice 2. třídy číslo 262

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov betonový mostek u č.p. 14 Dobranovský p. 2,16 2,16 silnice 3. třídy číslo 2622, u mostu umístěn hlásný profil

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov betonový mostek u č.p. 98 Dobranovský p. 2,32 2,32 3 pole z benešových rámů

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Dobranov ocelová lávka u č.p. 22 Dobranovský p. 2,41 2,41

Stránka 35



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Písečná u Dobranova betonový mostek u č.p. 5 Dobranovský p. 4,719 4,719

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Písečná u Dobranova betonový mostek u č.p. 17 Dobranovský p. 5,009 5,009

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Písečná u Dobranova betonový mostek u č.p. 18 Dobranovský p. 5,16 5,16 silnice 3. třídy číslo 2622

OHL_1020 Liberecký kraj Česká Lípa Písečná u Dobranova silniční mostek Dobranovský p. 5,6 5,6

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa vakový jez Ploučnice 35,68 35,68

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa železniční viadukt Ploučnice 35,77 35,77 ulice Mánesova

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa železniční viadukt Ploučnice 35,77 35,77 ulice Dubická

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa železniční viadukt Ploučnice 35,77 35,77 v profillu Proučnice

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa
ocelová lávka u sportovního 
areálu

Ploučnice 36,22 36,22

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa silniční most, Hrnčířská ul. Ploučnice 36,409 36,409 ulice Hrnčířská

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa Záhorského poklopový jez Ploučnice 36,479 36,479
Technická památka v centru města, poklopy trvale vyzvednuty. Správu zajišťuje 
městský úřad.

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa ocelová lávka u č.p. 3040 Ploučnice 36,61 36,61

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa
bývalý silniční most, 
Pivovarská ul.

Ploučnice 37,05 37,05 starý silniční most, dnes vužíván jako lávka pro pěší

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa silniční most, Pivovarská ul. Ploučnice 37,079 37,079

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa inundační ocelový mostek Ploučnice 39,61 39,61

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Heřmaničky u Dobranova železniční viadukt Ploučnice 46,52 46,52 v blízkosti je komunikace 3. třídy, která je zaplavena již při Q5

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Heřmaničky u Dobranova ocelový silniční most Ploučnice 48,24 48,24

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Stará Lípa ocelový mostek Ploučnice 39,61 39,61

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Stará Lípa inundační ocelový mostek Ploučnice 39,61 39,61

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Stará Lípa silníční most Ploučnice 41,48 41,48 silnice 3. třídy číslo 2623

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Stará Lípa inundační betonový most Ploučnice 41,48 41,48 silnice 3. třídy číslo 2623

Stránka 36



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1100 Liberecký kraj Česká Lípa Dubice u České Lípy silniční most u č.p. 37 Robečský p. 0,46 0,46 u mostu umístěn hlásný profil

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava propustek u č.p. 67 Stružnický p. 0,05 0,05

OHL_1110 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava propustek u č.p. 67 Stružnický p. 0,05 0,05

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa betonový mostek u ČOV Šporka 0,48 0,48

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Česká Lípa ocelová lávka u č.p. 213 Šporka 1,51 1,51

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava betonový mostek u č.p. 126 Šporka 1,76 1,76

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava ocelová lávka u č.p. 113 Šporka 1,98 1,98 hrozí zde výskyt ledových jevů, výše na toku je hlásný profil

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava betonový most Šporka 2,15 2,15 most byl v roce 2009 kompletně zrekonstruován

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava ocelová lávka u č.p. 83 Šporka 2,35 2,35

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava betonový mostek u č.p. 63 Šporka 2,91 2,91

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Dolní Libchava betonový mostek u č.p. 63 Šporka 2,91 2,91

OHL_1010 Liberecký kraj Česká Lípa Manušice silniční mostek u č.p. 47 Šporka 10,17 10,17

OHL_1060 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Most Břehyňský p. 4,32 4,32 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití mostu Most u objektu č.p. 266

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 16,34 16,34 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 240

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Hrázka Robečský p. 19,23 19,23 neudržovaná, zachycení spláví na přepadech hrázky a následné zvýšení hladiny Hrázka v Dokeské zátoce

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 19,81 19,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka za železničním mostem

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 19,85 19,85 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka před železničním mostem

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Most Robečský p. 20,09 20,09 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most v Sokolovské ulici

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Most Robečský p. 20,25 20,25 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most v Josefské ulici u objektu č.p. 927

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 20,49 20,49 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u garáží za sádkami

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Plot Robečský p. 20,5 20,5 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Plot s česlovou mříží za sádkami

Stránka 37



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 20,63 20,63 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 65

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Most Robečský p. 20,68 20,68 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most v Nerudově ulici u objektu č.p. 24

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka a trubní vedení Robečský p. 20,78 20,78
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů a poškození 
vedení

Lávka a trubní vedení u objektu č.p. 17

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Lávka Robečský p. 20,83 20,83 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 5

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Mostek Robečský p. 20,96 20,96 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek pod Čepelským rybníkem

OHL_1050 Liberecký kraj Doksy Doksy u Máchova jezera Rybník - Čepelský Robečský p. 21 21 objekty výpustí, možnost přelití hráze a ohrožení objektů pod hrází

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Deštná u Dubé
Most na místní komunikaci 
u č.p. 46 (Deštná)

Liběchovka 18,42 18,42 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu na místní komunikaci u č.p. 46 (Deštná)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Dubá Propustek Liběchovka 19,8 19,8 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití na místní komunikaci 2 propustky na místní komunikaci Rozprechtice - Vrabcov (Vrabcov)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Dubá Mostek Liběchovka 20,67 20,67 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití na místní komunikaci 2 mostky na místní komunikaci Rozprechtice-Vrabcov (Rozprechtice)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Nedamov Černý rybník Liběchovka 22,8 22,8 při větším průtoku možnost ohrožení objektů pod výpustí Černý rybník - spodní výpusť u č.p. 26 (Nedamov)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Zakšín Lávka Liběchovka 15,08 15,08 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití přes lávku u č.p. 25 (Bukovec)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Zakšín Lávka Liběchovka 15,46 15,46 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití přes lávku u č.p. 9 (Bukovec)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Zakšín Lávka Liběchovka 15,58 15,58 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití přes lávku u č.p. 12 (Bukovec)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Zakšín Lávka u č.e. 23 (Bukovec) Liběchovka 15,63 15,63 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití přes lávku u č.e. 23 (Bukovec)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubá Zakšín Lávka Liběchovka 16,31 16,31 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny a přelití přes lávky 2 lávky u č.p. 1 (Zakšín)

OHL_1090 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Most Dubnický p. 1,54 1,54 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Klenbový most u objektu č.e. 48

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Lávka Dubnický p. 1,77 1,77 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u zahrádek

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Mostek Dubnický p. 2,16 2,16 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 225

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Most Dubnický p. 2,2 2,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most na místní komunikaci u objektu č.p. 225

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Most Dubnický p. 2,68 2,68 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Klenbový most na místní komunikaci u objektu č.p. 216

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Mostek Dubnický p. 2,97 2,97 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 223

Stránka 38



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Mostek Dubnický p. 3,43 3,43 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek na místní komunikaci u objektu č.p. 208

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Lávka Dubnický p. 3,87 3,87 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 69

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Propustek Dubnický p. 4,58 4,58 možnost zachycení spláví a ledů Propustek pod komunikací Dubnice - Žibřidice v místě hlásného profilu

OHL_0960 Liberecký kraj Dubnice Dubnice pod Ralskem Mostek Ještědský p. 2,529 2,529 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes cestu Mostek na polní cestě

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 1,95 1,95 možnost zachycení spláví a ledů Mostek u rybníku Papírník

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,01 3,01 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek k objektu č.p. 64

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Most Hamerská strouha 3,06 3,06
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, havarijní stav 
mostu

Silniční most na komunikaci II/278 u objektu č.p. 74

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,08 3,08 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek k objektu č.p. 74

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Úsek toku Hamerská strouha 3,18 3,18
nevhodné vedení koryta v obloucích s úhlem 90° a dále v nekapacitním prostoru mezi 
ploty nemovitostí

Úsek toku kolem objektu č.p. 74

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,2 3,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek u objektu č.p. 26

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,66 3,66 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 75

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,79 3,79  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek u objektu č.p. 70

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Lávka Hamerská strouha 3,81 3,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Kamenná lávka u objektu č.p. 44

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Lávka Hamerská strouha 3,89 3,89 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka k objektu č.p. 46

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 3,9 3,9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek u objektu č.e. 69

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Břevniště pod Ralskem Mostek Hamerská strouha 4,84 4,84 možnost zachycení spláví a ledů, přelití mostu Mostek k objektu č.p. 3

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Mostek Hamerská strouha 1,77 1,77 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek k objektu č.e. 29

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Mostek Hamerská strouha 1,78 1,78 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek k objektu č.p. 30

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Mostek Hamerská strouha 1,81 1,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Mostek k objektu č.p. 19

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Most Ploučnice 88,98 88,98 možnost zachycení spláví a ledů Silniční most na komunikaci v Děvínské ulici

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Mostek Ploučnice 89,15 89,15 Kamenný mostek pod bezpečnostním přelivem

Stránka 39



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0950 Liberecký kraj Hamr na Jezeře Hamr na Jezeře Hamerský rybník Ploučnice 89,19 89,19 bezpečnostní přeliv s odpadním korytem

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Postřelná Propustek Fibichův p. 0,87 0,87 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes cestu Propustek pod obcí Postřelná

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Postřelná Mostek Fibichův p. 1,31 1,31 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Torzo mostku u objektu č.p. 20

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Česká Ves v Podještědí Mlýnský rybník Heřmanický p. 0,23 0,23 zkušenosti s přelitím hráze, možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Mlýnský rybník - hráz a výpustné objekty

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek Heřmanický p. 4,05 4,05 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci Propustek u objektu č.p. 199

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Propustek Heřmanický p. 1,37 1,37 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes cestu Propustek na cestě k rybníku U Mlýna

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Rybník - U mlýna Heřmanický p. 2,27 2,27 prasklá hráz, možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Rybník U Mlýna - hráz a výpustné objekty

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Kněžice v Lužických 
horách

Mostek Kněžický p. 1,49 1,49 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu Mostek a náhon u objektu č.e. 15

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Kněžice v Lužických 
horách

Lávka Kněžický p. 2,97 2,97 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 58

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Kněžice v Lužických 
horách

Mostek Kněžický p. 3,01 3,01 nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 77

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Kněžice v Lužických 
horách

Rybník - Kněžický Kněžický p. 3,759 3,759 zkušenosti s přelitím hráze, protržená hráz Kněžický rybník - hráz a výpustné objekty

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Lvová Propustek Kněžický p. 0,19 0,19 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, zaplavení komunikace Propustek u sádek

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Lvová Most Kněžický p. 1,2 1,2 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu Most o dvou polích u objektu č.p. 13

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Černý rybník Kněžický p. 0,67 0,67

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Mostek Kněžický p. 1,05 1,05 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, zaplavení mostku Mostek k objektu č.e. 32

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Petrovice v Lužických 
horách

Propustek Kněžický p. 4,78 4,519 nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny a rozlivy podél toku 2 propustky pod komunikací č. II/270 - Jablonné v Podještědí - Petrovice

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Česká Ves v Podještědí Most Panenský p. 15,9 15,9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes most Most na místní komunikaci k objektu č.p. 49

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Most Panenský p. 16,739 16,739 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 253 ve Valtinovské ulici

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Lávka Panenský p. 16,829 16,829 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 231

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Most Panenský p. 16,89 16,89 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci II/270 v Lidické ulici

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Lvová Rybník Panenský p. 19,66 19,66 hráz a výpustné objekty - možnost zachycení spláví Pivovarský ryb.

Stránka 40



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Lvová Rybník Panenský p. 20,11 20,11 hráz a výpustné objekty - možnost zachycení spláví Dvorní ryb.

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Lvová Most Panenský p. 20,56 20,56 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 56

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 17,15 17,15 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 474 v Tyršově ulici

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Lávka Panenský p. 17,26 17,26 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů 3 lávky u objektu č.p. 184 nad Tyršovou ulicí

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 17,579 17,579 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 158 v Tovární ulici

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 17,75 17,75 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 145 v Tovární ulici

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 18,03 18,03 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 17

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 18,11 18,11 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 22

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Most Panenský p. 18,25 18,25 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 34

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Lávka Panenský p. 18,329 18,329 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka k objektu č.p. 38

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Rybník (Markvartický ryb.) Panenský p. 18,579 18,579
hráz a výpustné objekty - zkušenosti s přelitím hráze, možnost zachycení spláví na 
odtoku z rybníka

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Česká Ves v Podještědí Propustek 1,27 1,27 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes cestu Propustek na cestě k objektům č.p. 5 a 7; PBP Věnného potoka

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 0,13 0,13 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Mostek k objektům č.p. 22 a 23; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 0,22 0,22 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu
Propustek u objektu č.p. 140; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 0,4 0,4 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů
2 mostky u objektu č.p. 28; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 001 
000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 0,48 0,48 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Propustek u objektu č.p. 30; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 0,51 0,51 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Propustek u objektu č.p. 135; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 0,9 0,9 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Mostek k objektu č.p. 39; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 001 
000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 0,939 0,939 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Mostek u objektu č.p. 204; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 001 
000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 1,21 1,21 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Propustek u objektu č.p. 167; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 1,41 1,41
zanesený, nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes 
komunikaci

Propustek u objektu č.p. 50; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

Stránka 41



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 2,06 2,06 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci
Mostek u objektu č.e. 10 u chatové osady TJ Sokol Heřmanice; PBP Heřmanického 
potoka (Identifikátor toku 145 280 005 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 2,27 2,27 nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu
Lávka a mostek u objektu č.p. 90; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 
280 001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Lávka 2,359 2,359 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití lávky
Lávka u objektu č.p. 74; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 001 
000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Mostek 2,43 2,43 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu
Mostek u objektu č.p. 84; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 001 
000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 2,46 2,46 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu
Propustek u objektu č.p. 84; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor toku 145 280 
001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Heřmanice v Podještědí Propustek 2,62 2,62 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes cestu
Propustek pod lesní cestou k objektu č.p. 80; PBP Heřmanického potoka (Identifikátor 
toku 145 280 001 000)

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Náhon zarostlý a zanesený, vzdutím hladiny ohrožení objektů Náhon z Mlýnského rybníka

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Lávka 0,3 0,3 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka na spojnici ulice Komenského a Okružní; Železný potok

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Jablonné v Podještědí Most 0,49 0,49 Most u Preciosy v ulici Švermova; Železný potok

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Propustek 0,76 0,76 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Propustek pod tratí, Železný potok

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Lávka 1,1 1,1 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů koupaliště Překážky v toku v podobě 2 vedení a lávky; Železný potok

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Markvartice v Podještědí Koupaliště 1,16 1,16 možnost zachycení spláví Koupaliště - výpustný objekt; Železný potok

OHL_0960 Liberecký kraj
Jablonné v 
Podještědí

Petrovice v Lužických 
horách

Propustek 0,05 0,05 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 2, LBP Kněžického potoka

OHL_0950 Liberecký kraj Janův Důl Janův Důl Mostek p.č.1041/1 Ploučnice 97,5 97,5 Hrozí kumulace spláví a ledů. 2xDN800

OHL_0950 Liberecký kraj Janův Důl Janův Důl Mostek p.č.1144/1 Ploučnice 97,88 97,88 Hrozí kumulace spláví a ledů. 2xDN500

OHL_0950 Liberecký kraj Janův Důl Janův Důl Mostek p.č.1142 Ploučnice 98,205 98,205 Hrozí kumulace spláví a ledů. 2xDN500

OHL_0950 Liberecký kraj Janův Důl Janův Důl Propust p.č.1156/1 Přelití při přívalových srážkách DN500

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek Ještědský p. 9,74 9,74

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční most Ještědský p. 10,2 10,2 silnice 3. třídy číslo 27241

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 67 Ještědský p. 10,29 10,29

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 260 Ještědský p. 10,43 10,43

Stránka 42



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 259 Ještědský p. 10,51 10,51

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany kamenný mostek Ještědský p. 10,73 10,73

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční most Ještědský p. 10,79 10,79 silnice 3. třídy číslo 27241

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 6 Ještědský p. 10,87 10,87

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 6 Ještědský p. 10,88 10,88

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany jez u Krkavčích skal Ještědský p. 10,94 10,94 místo s výskytem ledových jevů

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 24 Ještědský p. 11,12 11,12

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 29 Ještědský p. 11,22 11,22

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 30 Ještědský p. 11,29 11,29

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 32 Ještědský p. 11,35 11,35

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonová lávka u č.p. 93 Ještědský p. 11,49 11,49

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 10 Ještědský p. 11,74 11,74

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u kostela Ještědský p. 11,91 11,91

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany dřevěná lávka Ještědský p. 12,19 12,19

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční most Ještědský p. 12,27 12,27 silnice 3. třídy číslo 27241

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční most Ještědský p. 12,42 12,42 silnice 2. třídy číslo 592

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 279 Ještědský p. 12,56 12,56

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 57 Ještědský p. 12,67 12,67

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 58 Ještědský p. 12,79 12,79

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 363 Ještědský p. 12,92 12,92 silnice 3. třídy číslo 27246

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 14 Ještědský p. 12,94 12,94

Stránka 43



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek Ještědský p. 13,05 13,05

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 282 Ještědský p. 13,12 13,12

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 16 Ještědský p. 13,26 13,26

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 301 Ještědský p. 13,3 13,3

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 70 Ještědský p. 13,38 13,38

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 74 Ještědský p. 13,63 13,63

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek Ještědský p. 13,75 13,75

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek Ještědský p. 13,9 13,9

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 79 Ještědský p. 13,94 13,94

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 81 Ještědský p. 14,09 14,09

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční mostek Ještědský p. 14,3 14,3

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 91 Ještědský p. 14,71 14,71

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany betonový mostek u č.p. 141 Ještědský p. 14,87 14,87

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany silniční most Ještědský p. 15,7 15,7 silnice 3. třídy číslo 27246

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany mostek u č.p. 23 Ještědský p. 15,91 15,91

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany propustek u č.p. 24 Ještědský p. 16,039 16,039

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany mostek u č.p. 90 Ještědský p. 16,12 16,12

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany propustek u č.p. 117 Ještědský p. 16,23 16,23

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Křižany propustek u č.p. 32 Ještědský p. 16,53 16,53

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonová lávka u č.p. 7 Ještědský p. 6,21 6,21 u tohoto mostu je umístěn hlásný profil

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 26 Ještědský p. 6,47 6,47

Stránka 44



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonová lávka u č.p. 6 Ještědský p. 6,639 6,639

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 174 Ještědský p. 7,01 7,01

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 42 Ještědský p. 7,33 7,33

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 212 Ještědský p. 7,56 7,56

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice dřevěná lávka Ještědský p. 7,84 7,84

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 36 Ještědský p. 8,189 8,189

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový lávka u č.p. 267 Ještědský p. 8,289 8,289

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 73 Ještědský p. 8,63 8,63

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice kamenný most u č.p. 14 Ještědský p. 8,93 8,93

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice silniční most Ještědský p. 9,039 9,039 přitok Zdislavského potoka

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 43 Ještědský p. 9,23 9,23

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice jez u Kochanů Ještědský p. 9,31 9,31 místo s výskytem ledových jevů

OHL_0950 Liberecký kraj Křižany Žibřidice betonový mostek u č.p. 109 Ještědský p. 9,42 9,42 u tohoto mostu je umístěn hlásný profil

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Mostek Panenský p. 0,09 0,09 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 84

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Most Panenský p. 0,3 0,3 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Písečný most u objektu č.p. 72

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Most Ploučnice 73,63 73,63 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Železniční most

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Lávka Ploučnice 74,06 74,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka pro pěší u jatek

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Most Ploučnice 74,459 74,459 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Poštovní most

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Most Ploučnice 75 75 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Zámecký most u soutoku Ploučnice a Panenského p.

OHL_0960 Liberecký kraj Mimoň Mimoň Lávka Ploučnice 75,269 75,269 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka pod Letnou (pole zábradlí se demontuje ve výšce hladiny 105 cm)

OHL_0960 Liberecký kraj
Noviny pod 
Ralskem

Noviny pod Ralskem Lávka Ploučnice 79,43 79,43 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka pro pěší u č.p. 51

Stránka 45



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj
Noviny pod 
Ralskem

Noviny pod Ralskem Most Ploučnice 79,8 79,8 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na místní komunikaci u č.p. 102

OHL_0960 Liberecký kraj
Noviny pod 
Ralskem

Noviny pod Ralskem Most Ploučnice 80,709 80,709 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na místní komunikaci u č.e. 2

OHL_0960 Liberecký kraj
Noviny pod 
Ralskem

Noviny pod Ralskem Most Ploučnice 81 81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Noviny p.R. - Stráž p.R. u č.e. 11

OHL_1020 Liberecký kraj Nový Bor Bukovany u Nového Boru Lávka u objektu č.p. 55 Dobranovský p. 6,95 6,95 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1020 Liberecký kraj Nový Bor Bukovany u Nového Boru Most u objektu č.p. 3 Dobranovský p. 7,1 7,1 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1020 Liberecký kraj Nový Bor Bukovany u Nového Boru Lávka u objektu č.p. 9 Dobranovský p. 7,34 7,34 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1020 Liberecký kraj Nový Bor Bukovany u Nového Boru Lávka u objektu č.p. 121 Dobranovský p. 7,46 7,46 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1020 Liberecký kraj Nový Bor Bukovany u Nového Boru Mostek u objektu č.p. 15 Dobranovský p. 7,51 7,51 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u č.p. 156 Šporka 19,129 19,129

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 830 Šporka 19,15 19,15 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u č.p. 153 Šporka 19,17 19,17

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u objektu č.p. 147 Šporka 19,379 19,379 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Propustek u objektu č.p. 
274

Šporka 19,45 19,45 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 223 Šporka 19,62 19,62 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Železniční most Šporka 19,629 19,629 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 129 Šporka 19,64 19,64 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 772 Šporka 19,69 19,69 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Stavidlo u objektu č.p. 772 Šporka 19,695 19,695 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 122 Šporka 19,73 19,73 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Lávka u objektu č.p. 121 Šporka 19,76 19,76 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u objektu č.p. 174 Šporka 19,829 19,829 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

Stránka 46



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Stavidlo u objektu č.p. 111 Šporka 19,95 19,95 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Mostek u č.p. 71 Šporka 20,32 20,32

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u č.p. 248 Šporka 20,54 20,54

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor
Arnultovice u Nového 
Boru

Most u objektu č.p. 47 Šporka 20,68 20,68 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Lávka u chatové oblasti Šporka 17,95 17,95 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Most u č.p. 32 Šporka 18,35 18,35

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Lávka u č.p. 32 Šporka 18,36 18,36

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Stavidlo u objektu č.p. 372 Šporka 18,65 18,65 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Most u objektu č.p. 342 Šporka 18,7 18,7 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1010 Liberecký kraj Nový Bor Nový Bor Lávka u objektu č.p. 523 Šporka 18,77 18,77 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_1050 Liberecký kraj Okna Okna v Podbezdězí Železniční most Robečský p. 25,7 25,7
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, vybřežení vody 
na železnici

OHL_1050 Liberecký kraj Okna Okna v Podbezdězí Propustek Robečský p. 25,91 25,91
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, vybřežení vody 
na silnici

pod silnicí č. II/273 u č.p. 85

OHL_1050 Liberecký kraj Okna Okna v Podbezdězí Lávka Robečský p. 26,03 26,03 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u požární nádrže

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Lázně Kundratice
možnost zachycení spláví a 
ledů, vzdutím hladiny 
ohrožení objektů

Ploučnice 95,38 95,38 Propustek u objektu č.p. 130

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Lázně Kundratice Mostek Ploučnice 95,47 95,47 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 30

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Lázně Kundratice Lávka Ploučnice 95,79 95,79 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 124

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Osečná Mostek Ploučnice 96,07 96,07 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u č.p. 147

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Osečná Mostek Ploučnice 96,2 96,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u č.p. 159

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Druzcov Mostek Zábrdka 4,79 4,79 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u kapličky

OHL_0950 Liberecký kraj Osečná Osečná Mostek 0,06 0,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 146, meliorační strouha

OHL_0960 Liberecký kraj
Pertoltice pod 
Ralskem

Pertoltice pod Ralskem Silniční most Panenský p. 1,9 1,9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Pertoltice pod Ralskem - Mimoň

Stránka 47



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0960 Liberecký kraj
Pertoltice pod 
Ralskem

Pertoltice pod Ralskem Lávka Panenský p. 2,529 2,529 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka pro pěší u objektu č.p. 70

OHL_0960 Liberecký kraj
Pertoltice pod 
Ralskem

Pertoltice pod Ralskem Silniční most Panenský p. 2,75 2,75 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na místní komunikaci u objektu č.p. 73

OHL_0960 Liberecký kraj
Pertoltice pod 
Ralskem

Pertoltice pod Ralskem Most Panenský p. 3,72 3,72 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most na místní komunikaci u objektu č.p. 136

OHL_1020 Liberecký kraj Ralsko Hradčany nad Ploučnicí Rybník - Hradčanský Hradčanský p. 1,77 1,77 špatný technický stav nádrže, ohrožení objektů pod hrází

OHL_1020 Liberecký kraj Ralsko Ploužnice pod Ralskem Rybník - Mlýnský Svébořický p. 0,3 0,3 špatný technický stav, riziko protržení hráze, ohrožení objektů pod hrází

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem Most Ploučnice 84,37 84,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most v Mimoňské ulici

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem Most Ploučnice 85,53 85,53 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most v Ploučnické ulici

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem Most Ploučnice 85,57 85,57
špatný stav mostu, možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení 
objektů

Neužívaný silniční most na místní komunikaci u garáží

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem Most Ploučnice 85,7 85,7 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci č. I/9 u zahrádkářské kolonie

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem
Soutok Ploučnice a 
Ještědského potoka

Ploučnice 86,32 86,32 vyplavení chovatelské kolonie

OHL_0970 Liberecký kraj
Stráž pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem Most Ploučnice 86,4 86,4 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Silniční most na komunikaci č. I/9 u chovatelské kolonie

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci pod silnicí u objektu č.p. 48

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks
Zanesený úsek příkopu za 
objekty č.p. 48, 37 a 36

hrozí vylití na komunikaci

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci u objektu č.p. 36

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci pod silnicí u objektu č.p. 36

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci pod silnicí u požární nádrží u objektu č.p. 38

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci u objektu č.p. 22

OHL_1050 Liberecký kraj Tachov Tachov u Doks Propustek možnost zanesení splávím, vzdutím hladiny vylití na komunikaci pod silnicí u objektu č.p. 20

OHL_1000 Liberecký kraj Velenice Velenice u Zákup Lávka Svitavka 10,35 10,35 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 90

OHL_1000 Liberecký kraj Velenice Velenice u Zákup Lávka Svitavka 11,22 11,22 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 149

OHL_1000 Liberecký kraj Velenice Velenice u Zákup Lávka Svitavka 11,51 11,51 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka pro pěší u objektu č.e. 11

Stránka 48



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1000 Liberecký kraj Velenice Velenice u Zákup Most Svitavka 11,62 11,62 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Kamenný most na místní komunikaci u objektu č.p. 40

OHL_1000 Liberecký kraj Velenice Velenice u Zákup Most 0,14 0,14
menší kapacita koryta, možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení 
objektu

Mostek a zúžení koryta u objektu č.p. 121; Bezejmenný p. (Velenický p.)

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Fibichův p. 0,18 0,18 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny na místní komunikaci u č.p. 104

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 11 11 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na místní komunikaci u objektu č.p. 100

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 11,52 11,52 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na místní komunikaci u objektu č.p. 95

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 12,72 12,72 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na komunikaci Velký Valtinov - Postřelná u objektu č.p. 94

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 14,75 14,75 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, špatný stav mostu Most na místní komunikaci k objektu č.p. 58

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 14,81 14,81  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na komunikaci Velký Valtinov - Jablonné v Podještědí na pravém rameni

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 14,82 14,82 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na komunikaci Velký Valtinov - Jablonné v Podještědí na levém rameni

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 15,56 15,56 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most se stavidly u objektu č.p. 6

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 15,66 15,66 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes most Most na místní komunikaci k objektu č.p. 6

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Most Panenský p. 15,8 15,8 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes most Most na místní komunikaci k objektu č.p. 57

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov
Rybník a komunikace pod 
č.p. 75

Růžový p. 1,42 1,42 přelití rybníka přes komunikaci, porušení komunikace

OHL_0960 Liberecký kraj Velký Valtinov Velký Valtinov Klenbový mostek 12,72 12,72 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny na komunikaci Velký Valtinov - Postřelná na pravém rameni

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Most Kamenický p. 0,12 0,12 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Silniční most na komunikaci Zákupy - Velenice

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Most Kamenický p. 0,32 0,32 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Silniční most na komunikaci Zákupy - Kamenice

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Mostek Kamenický p. 1,24 1,24 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek k objektu č.p. 24

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Mostek Kamenický p. 1,28 1,28 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek k objektu č.p. 10

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 1,4 1,4 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 58

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 1,56 1,56 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 28

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 1,73 1,73 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes mostek Propustek u objektu č.p. 55

Stránka 49



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Mostek Kamenický p. 1,8 1,8 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek k objektu č.p. 34

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 1,86 1,86
nekapacitní a propadlý, možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení 
objektů

Propustek u objektu č.p. 66

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 2 2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek kolem objektu č.p. 52

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 2,04 2,04 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 76

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Mostek Kamenický p. 2,109 2,109 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu Mostek k objektu č.p. 60

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 2,39 2,39 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek mezi objekty č.p. 18 a 19

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Mostek Kamenický p. 2,509 2,509 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Klenbový mostek u objektu č.p. 46

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Kamenice u Zákup Propustek Kamenický p. 2,65 2,65 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek u objektu č.p. 70

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Brenná Most Ploučnice 52,15 52,15 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na komunikaci Božíkov - Brenná u Brennského mlýna

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Božíkov Most Svitavka 2,94 2,94 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most na místní komunikaci u objektu č.p. 45

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Božíkov Lávka Svitavka 3,2 3,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 11

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Božíkov Most Svitavka 3,46 3,46 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most na místní komunikaci u objektu č.e. 1

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Železniční most (slepé rameno Svitávky)

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Propustek Svitavka možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek pod komunikací č. II/268 (slepé rameno Svitávky)

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 3,99 3,99 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Železniční most

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 4,05 4,05  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Kamenný silniční most pod komunikací č. II/268

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 4,37 4,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most u objektu č.p. 202

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Lávka Svitavka 4,6 4,6 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 153

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Lávka Svitavka 4,62 4,62  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 215

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 4,73 4,73 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Kamenný most u objektu č.p. 147

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Lávka Svitavka 4,88 4,88  možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 136

Stránka 50



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 5,13 5,13 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most pod zámkem v Gagarinově ulici

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 6,81 6,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Kamenný silniční most pod komunikací Zákupy - Kamenice

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Most Svitavka 7,72 7,72 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Silniční most na komunikaci Zákupy - Velenice pod ČOV

OHL_1000 Liberecký kraj Zákupy Zákupy Rybník - Bohatický 1,61 1,61 bezpečnostní přeliv Bohatický potok

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 28 Zdislavský p. 2,6 2,6

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 138 Zdislavský p. 2,7 2,7

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava silniční most u č.p. 35 Zdislavský p. 2,75 2,75

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 35 Zdislavský p. 2,77 2,77

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 26 Zdislavský p. 2,83 2,83

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 36 Zdislavský p. 2,85 2,85

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 123 Zdislavský p. 3,08 3,08

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 182 Zdislavský p. 3,11 3,11

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 7 Zdislavský p. 3,36 3,36

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 167 Zdislavský p. 3,41 3,41

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u kostela Zdislavský p. 3,55 3,59

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 10 Zdislavský p. 3,71 3,71

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 209 Zdislavský p. 3,9 3,9

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 28 Zdislavský p. 4,04 4,04

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 67 Zdislavský p. 4,16 4,16

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 53 Zdislavský p. 4,269 4,269

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 141 Zdislavský p. 4,4 4,4

Stránka 51



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 57 Zdislavský p. 4,46 4,46

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 57 Zdislavský p. 4,49 4,49

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 58 Zdislavský p. 4,54 4,54

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 139 Zdislavský p. 4,59 4,59

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 61 Zdislavský p. 4,62 4,62

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 96 Zdislavský p. 4,7 4,7

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 63 Zdislavský p. 4,769 4,769

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 31 Zdislavský p. 4,809 4,809

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 55 Zdislavský p. 4,86 4,86

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonový mostek u č.p. 25 Zdislavský p. 5,15 5,15

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava
betonový mostek u objektu 
bez č.p.

Zdislavský p. 5,5 5,5

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava betonová lávka u č.p. 15 Zdislavský p. 5,66 5,66

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava propustek u č.p. 72 Zdislavský p. 5,79 5,79

OHL_0950 Liberecký kraj Zdislava Zdislava propustek u č.p. 45 Zdislavský p. 5,93 5,93

OHL_1120 Ústecký kraj Arnoltice Arnoltice propustek pod komunikací 1,2 1,2 146220000400 rec. Suchá Kamenice 146220000100

OHL_1120 Ústecký kraj Arnoltice Arnoltice hráz retenční nádrže 1,3 1,3 146220000400 rec. Suchá Kamenice 146220000100

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí lávka Bystrá 0,095 0,095 kapacitní pro Q10 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Bystrá 0,121 0,121 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí lávka Bystrá 0,171 0,171 kapacitní pro Q10 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Bystrá 0,227 0,227 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí lávka Bystrá 0,345 0,345 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

Stránka 52



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Bystrá 0,606 0,06 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí železniční most Bystrá 0,685 0,685 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Bystrá 0,82 0,82 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí upravené koryto Fojtovický p. 0,041 0,041 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí silniční most Fojtovický p. 0,06 0,06 kapacitní pro Q10 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí železniční most Fojtovický p. 0,163 0,163 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most nepojmenovaný (146100000200) 0,2 0,2 kapacitní pro Q20 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí zatrubněný vtok nepojmenovaný (146100000300) 0,174 0,174 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100000300) 0,277 0,277 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100000300) 0,35 0,35 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100000300) 0,558 0,558 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100000300) 0,716 0,716 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí soutok nepojmenovaný (146100000300) 0,788 0,788 kapacitní pro Q10 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100001400) 0,114 0,192 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí propustek nepojmenovaný (146100001400) 0,192 0,192 kapacitní pro Q5 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Ploučnice 9,36 9,36 kapacitní pro Q50 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí most Ploučnice 9,92 9,92 kapacitní pro Q50 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_1110 Ústecký kraj
Benešov nad 
Ploučnicí

Benešov nad Ploučnicí silniční most Ploučnice 10,9 10,9 kapacitní pro Q50 http://www.edpp.cz/dpp/benesov-nad-ploucnici/

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina Potrubí nad korytem Bílina 34,9 34,9 rozměrné potrubí nad korytem s možností vzniku zátarasu

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina Potrubí nad korytem Bílina 35,7 35,7 rozměrné potrubí nad korytem s možností vzniku zátarasu

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina Propustek pod lesní cestou Přes rybník Bezovka 1,2 1,2
zástavba na Bezovce u nových rybníků, málo kapacitní propustek pod lesní cestou, 
možnost zacpání a přelití vody přes cestu či protržení propustku s devastací zahrad 
pod cestou  0,5 km ř.kruhové profily s možností ucpání

Stránka 53



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina
Koryta u mostků v Žižkově 
údolí

Syčivka 0,7 0,7
v Žižkově údolí, snížení průtočnosti koryta u mostků k objektům čp.121/8, zaplavení 
silnice,zahrad a studní,při Q 5 a více

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Bitozeves Bitozeves Most 6 Chomutovka

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Bitozeves Bitozeves Most 5 Chomutovka

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Bitozeves Bitozeves Most 4 Chomutovka

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Nehasice Bitozeves Most 2 Chomutovka

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Nehasice Bitozeves Most 1 Chomutovka

OHL_0690 Ústecký kraj Bitozeves Tatinná Bitozeves Most 3 Chomutovka

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan železniční most Tisový p. 0,73 0,73

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan most 0,78 ř.km Tisový p. 0,78 0,78

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan lávka 0,81 Tisový p. 0,81 0,81

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan lávka 0,9 ř.km Tisový p. 0,9 0,9

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan most 1,0 ř.km Tisový p. 1 1

OHL_0630 Ústecký kraj Blatno Blatno u Podbořan most 2063-4 Tisový p. 1,139 1,139

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Blšany most Žatecká ul. Blšanka 20,96 20,96

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Liběšovice most 15,64 ř.km Blšanka 15,64 15,64

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Liběšovice lávka 15,88 ř.km Blšanka 15,88 15,88

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Siřem most 2218-2 Blšanka 17,079 17,079

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Malá Černoc lávka Černocký p. 5,13 5,13

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Malá Černoc lávka Černocký p. 5,38 5,38

OHL_0650 Ústecký kraj Blšany Soběchleby u Podbořan most Černocký p. 2,75 2,75

OHL_0730 Ústecký kraj
Bohušovice nad 
Ohří

Hrdly Železniční most směr Hrdly Ohře Železniční most přes řeku Ohři směr Hrdly správa objektu ČD

Stránka 54



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0730 Ústecký kraj
Bohušovice nad 
Ohří

Hrdly Silniční most směr Hrdly Ohře Silniční most přes řeku Ohři směr Hrdly správa objektu SÚS Litoměřice

OHL_1120 Ústecký kraj Bynovec Bynovec propustek nad rybníkem Bynovecký p. 7,576 7,576

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany-Světice Most Bílina 19,629 19,629 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Klenbový most v Pražské ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany Most Bystřice 1,723 1,723 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Most v Novodvorské ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany Produktovod Bystřice 1,757 1,757 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Produktovod pod ČOV

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany Produktovod Bystřice 2,614 2,614 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Produktovod v Tovární ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany Most Bystřice 2,697 2,697 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Most u hřiště

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřany Bystřany-Světice Produktovod Bystřice 1,003 1,003 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Produktovod u železnice

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Lysec Mostek Bílina 20,83 20,83 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q10 nekapacitní, při Q20 přelití mostku Mostek pod žel. tratí

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Lysec Most Bílina 21,99 21,99
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní, při 
Q100 obtékání mostu

Klenbový most u objektu č.p. 39

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Lysec Most Bílina 23,33 23,33
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní, při 
Q100 přelití mostovky

Klenbový most u objektu č.p. 13

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Bžany Propustek Luční p. 0,7 0,7 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 36

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Bžany Propustek Luční p. 1,55 1,55 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek pod silnicí Ohníč - Žalany u objektu č.p. 35

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Bžany Propustek Luční p. 1,75 1,75 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes cestu, ohrožení objektů Propustek pod polní cestou k objektu č.p. 2

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Lhenice u Bžan Propustek Luční p. 3,58 3,58 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 33

OHL_0850 Ústecký kraj Bžany Lhenice u Bžan Most Luční p. 4,36 4,36 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 12

OHL_0730 Ústecký kraj Černčice Černčice u Loun Silniční most Ohře

OHL_1340 Ústecký kraj Český Jiřetín Český Jiřetín
silniční most u hraničního 
přechodu

Flájský p. 15,81 15,81 při Q 100 nekapacitní, přelévání mostu

OHL_1340 Ústecký kraj Český Jiřetín Český Jiřetín silniční most u parkoviště Flájský p. 16,039 16,039 při Q20 nekapacitní, přelévání mostu

OHL_1340 Ústecký kraj Český Jiřetín Český Jiřetín most na místní komunikaci Flájský p. 16,56 16,56 již při Q5 nekapacitní, přelévání mostu

OHL_1340 Ústecký kraj Český Jiřetín Český Jiřetín
silniční most u domu čp. 
154

Flájský p. 17,17 17,17 při Q20 ještě kapacitní, při Q100 přelévání mostu

Stránka 55



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0940 Ústecký kraj Děčín Podmokly   přístavní nádrž Labe 741,4 741,4 vjezd - zanášení splaveninami

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Dobkovice můstek u č.p. 27 Poustka 0,283 0,283

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Dobkovice můstek u čp. 100 Poustka 0,45 0,45

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Dobkovice můstek u čp. 92 Poustka 0,653 0,653

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Dobkovice můstek u č.p. 81-2 Poustka 0,868 0,868

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Prosetín u Dobkovic můstek u čp. 86 Poustka 1,534 1,534

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Prosetín u Dobkovic můstek u čp. 80 Poustka 1,643 1,643

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Prosetín u Dobkovic můstek u čp. 5 Poustka 1,871 1,871

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Prosetín u Dobkovic můstek u čp. 10 Poustka 2,365 2,365

OHL_0940 Ústecký kraj Dobkovice Prosetín u Dobkovic můstek u čp. 6 Poustka 2,69 2,69

OHL_1150 Ústecký kraj Dobrná Dobrná soutok Dobrnský p. 4,05 4,05

OHL_0730 Ústecký kraj Doksany Doksany most 2472-3 Ohře 9,371 9,371

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice mostek u čp. 59 Bystrá 1 1

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice mostek k čp. 266 Bystrá 1,086 1,086

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice mostek k čp. 104 Bystrá 1,186 1,186

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 244 Bystrá 1,452 1,452

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 130 Bystrá 1,901 1,901

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice lávka u čp. 265 Bystrá 2,053 2,053

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 36 Bystrá 2,153 2,153

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice lávka u čp. 129 Bystrá 2,452 2,452

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 29 Bystrá 2,585 2,585

Stránka 56



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice lávka u čp. 117 Bystrá 2,768 2,768

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 90 Bystrá 2,939 2,939

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 19 Bystrá 3,204 3,204

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice lávka u čp. 166 Bystrá 3,373 3,373

OHL_1110 Ústecký kraj Dolní Habartice Dolní Habartice most u čp. 15 Bystrá 3,586 3,586

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna kamenný mostek u čp. 120 Luční p. 0,08 0,08

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna betonový mostek u čp. 139 Luční p. 0,23 0,23

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna betonový mostek u čp. 144 Luční p. 0,31 0,31

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna most u čp. 2 Luční p. 0,38 0,38

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna
kritický úsek mezi čp. 65 a 
214

Luční p. 0,5 0,6 místo prvního vybřežení za povodní

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna mostek u čp. 214 Luční p. 0,52 0,52

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna most nad čp. 65 Luční p. 0,64 0,64

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna mostek u čp. 56 Luční p. 1,04 1,04

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Dolní Poustevna lávka u čp. 28 Luční p. 1,39 1,39

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna most u čp. 8 Luční p. 2,04 2,04

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna most u čp. 4 Luční p. 2,509 2,509

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna
oplocení z KB Bloku za čp. 
127

Luční p. 2,56 2,56

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna příjezdová lávka k čp. 38 Luční p. 2,65 2,65

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna
kritický úsek mezi čp. 46 a 
69

Luční p. 2,7 2,85 místo prvního vybřežení za povodní

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna mostek u čp. 117 Luční p. 2,76 2,76

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna zakrytý úsek u čp. 46 Luční p. 2,85 2,85 délka cca 20 m

Stránka 57



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna mostek u čp. 13 Luční p. 3,49 3,49

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna mostek u čp. 18 Luční p. 3,7 3,7

OHL_1220 Ústecký kraj Dolní Poustevna Horní Poustevna mostek u čp. 78 Luční p. 3,88 3,88

OHL_0750 Ústecký kraj Dolní Zálezly Dolní Zálezly Mostek Moravanka 0,15 0,15 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek v ul. Rudé armády u MŠ č.p. 106

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,1 10,1 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most v Dlouhé ulici

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,41 10,41 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 169

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,59 10,59 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most k objektu č.p. 605

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,64 10,64 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most k objektu č.p. 171

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Potrubní lávka Bystřice 10,68 10,68 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Potrubní lávka k objektu č.p. 171

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,74 10,74 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most k objektu č.p. 305

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 10,84 10,84 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most v Tovární ulici

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 11,14 11,14 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u ZŠ č.p. 364

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Propustek Bystřice 11,27 11,27 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek pod Krušnohorskou ulicí

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Propustek Bystřice 11,5 11,5 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek u objektu č.p. 86

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 11,61 11,61 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 310

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 11,85 11,85 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 372

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 12,06 12,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 188

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Mostek Bystřice 12,12 12,12 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 168

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Lávka Bystřice 12,22 12,22 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Lávka za kostelem

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 12,34 12,34 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most v Křížíkově ulici

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 12,45 12,45 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most v Lázeňské ulici

Stránka 58



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 12,54 12,54 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u Tereziných lázní

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Most Bystřice 12,76 12,76 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 210

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí u Teplic Lávka Bystřice 12,94 12,94 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Lávka nad Hamerským rybníkem

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí-Bystřice Most Bystřice 9,39 9,39 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 29

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí-Bystřice Most Bystřice 9,59 9,59 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most ve Wolkerově ulici

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí-Bystřice Most Bystřice 9,689 9,689 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most v Drahůnské ulici

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí-Bystřice Lávka Bystřice 9,98 9,78 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny 9 lávek v úseku mezi ul. Dlouhá a Drahůnská

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Dubí-Bystřice Most Bystřice 10,07 10,07 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u ZŠ č.p. 110

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Mstišov Výtok z nádrže Mstišovský p. 0,84 0,84 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Výtok z požární nádrže

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Mstišov Propustek Mstišovský p. 1,179 1,179 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek na polní cestě (p.p.č. 25)

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Mstišov Rybník Dvojhradí nepojmenovaný (144590002500) 0,93 0,93 stavidlo, regulace hladiny vody bezejmenný tok 144590002500

OHL_0840 Ústecký kraj Dubí Mstišov Propustek 0,92 0,92 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny
bezejmenný tok 144590002500; Propustek pod komunikací u loveckého zámečku 
Dvojhradí

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Most Loučenský p. 2,19 2,19 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostu Most žel. vlečky

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Most Loučenský p. 2,23 2,23 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostu Silniční most u zahrádek

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Mostek Loučenský p. 2,8 2,8 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostku Mostek u rybníka Leontýna

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Lávka Loučenský p. 3,759 3,759 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití lávky Lávka v parku u rybářství

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Mostek Loučenský p. 4,16 4,16 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Betonový mostek pro pěší

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Hrdlovka Lávka Loučenský p. 4,759 4,759 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití lávky Lávka nad soutokem s Oseckým p.

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Hrdlovka Šachta Loučenský p. 4,809 4,809 při Q100 přelití šachty Šachta napájecího objektu pro potok v parku

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Mostek možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, vybřežení
Mostky v Zámecké zahradě; bezejmenné toky 144510800019, 144510800021, 
144510800023

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov
Javorová ul. u 
zahrádkářské kolonie

Javorová ul. u zahrádkářské kolonie; splach ze svahů

Stránka 59



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Mostek 0,7 0,7 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Mostek pro pěší u objektu č.p. 1471; bezejmenný tok 144510800027

OHL_0830 Ústecký kraj Duchcov Duchcov Propustek 1 1 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Propustek pod ul. Družby a Teplická; bezejmenný tok 144510800027

OHL_1110 Ústecký kraj
Františkov nad 
Ploučnicí

Františkov nad Ploučnicí
silniční most pod hradem 
Ostrý

Ploučnice 13,546 13,546

OHL_1110 Ústecký kraj
Františkov nad 
Ploučnicí

Oldřichov nad Ploučnicí lávka pro pěší u čp. 29 Ploučnice 14,34 14,34

OHL_1110 Ústecký kraj
Františkov nad 
Ploučnicí

Oldřichov nad Ploučnicí silniční most u žel. st. Ploučnice 14,51 14,51

OHL_1110 Ústecký kraj
Františkov nad 
Ploučnicí

Oldřichov nad Ploučnicí lávka pro pěší u čp. 39 Ploučnice 14,89 14,89

OHL_0850 Ústecký kraj Habrovany Habrovany u Řehlovic Most Radejčínský p. 3,15 3,15 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Klenbový most na návsi

OHL_0850 Ústecký kraj Habrovany Habrovany u Řehlovic Rybník Radejčínský p. 3,48 3,48 možnost naplnění nádrže a částečný odtok mimo koryto Rybník u domu č.p. 36

OHL_0850 Ústecký kraj Habrovany Habrovany u Řehlovic Most 0,06 0,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Klenbový most na komunikaci Řehlovice - Dubice; Záhořský p.

OHL_0850 Ústecký kraj Habrovany Habrovany u Řehlovic Rybník 0,26 0,26 možnost naplnění nádrže a částečný odtok mimo koryto Rybník nad obcí ; Záhořský p.

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 0,325 0,325 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní Most u rybníka Salát

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 0,884 0,884 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most u objektu č.p. 63

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Lávka Hájský p. 1,06 1,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Lávka k objektu č.p. 68

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,697 1,697 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Most k objektu č.p. 83

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,776 1,776 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most pod objektem č.p. 86

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,795 1,795 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu č.p. 86

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,85 1,85 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu č.p. 87

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,889 1,889 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu č.p. 88

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,928 1,928 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu č.p. 89

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 1,987 1,987
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q100 
nekapacitní

Most k objektu č.p. 90

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 2,023 2,023 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu č.p. 91

Stránka 60



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 2,079 2,079 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most pod objektem č.p. 155

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 2,107 2,107 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most k objektu OÚ č.p. 155

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Propustek Hájský p. 2,309 2,309 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 96

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Lávka Hájský p. 2,393 2,393 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Lávka k objektu č.p. 98

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Lávka Hájský p. 2,423 2,423 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50 Lávka k objektu č.p. 99

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 2,849 2,849 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20 Most na silnici č. I/27

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Most Hájský p. 3,099 3,099
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní

Most k hájovně

OHL_0830 Ústecký kraj Háj u Duchcova Háj u Duchcova Propustek Hájský p. 3,141 3,141
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q10 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 272

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 111 Fojtovický p. 0,508 0,508

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 132 Fojtovický p. 0,651 0,651

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 118 Fojtovický p. 0,713 0,713

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 3 Fojtovický p. 0,751 0,751

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 2 Fojtovický p. 0,841 0,841

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 149 Fojtovický p. 1 1

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 149 Fojtovický p. 1,062 1,062

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 6 Fojtovický p. 1,125 1,125

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 87 Fojtovický p. 1,186 1,186

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 84 Fojtovický p. 1,24 1,24

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 8 Fojtovický p. 1,282 1,282

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 10 Fojtovický p. 1,385 1,385

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 13 Fojtovický p. 1,499 1,499

Stránka 61



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 91 Fojtovický p. 1,616 1,616

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 116 Fojtovický p. 1,689 1,689

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 134 Fojtovický p. 1,707 1,707

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 112 Fojtovický p. 1,737 1,737

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 120 Fojtovický p. 1,787 1,787

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 106 Fojtovický p. 1,941 1,941

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 126 Fojtovický p. 2,053 2,053

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 57 Fojtovický p. 2,213 2,213

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 127 Fojtovický p. 2,398 2,398

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 28 Fojtovický p. 2,523 2,523

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 32 Fojtovický p. 2,704 2,704

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov propustek u čp. 35 Fojtovický p. 2,962 2,962

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 36 Fojtovický p. 3,007 3,007

OHL_1110 Ústecký kraj Heřmanov Heřmanov můstek u čp. 142 Fojtovický p. 3,226 3,226

OHL_0920 Ústecký kraj Homole u Panny Homole u Panny Koryto potoka Homolský p. 7,3 7,3 vzdutím hladiny ohrožení objektů Úzké koryto potoka u objektu č.p. 21

OHL_0920 Ústecký kraj Homole u Panny Homole u Panny Koryto potoka Homolský p. 8,46 8,46 vzdutím hladiny ohrožení objektů č.p. 10 a 14 Úzké a mělké koryto potoka

OHL_0920 Ústecký kraj Homole u Panny Lhota pod Pannou Mostek Homolský p. 5,5 5,5 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.e. 5

OHL_0920 Ústecký kraj Homole u Panny Suletice Lávka Homolský p. 3,42 3,42 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 13

OHL_0920 Ústecký kraj Homole u Panny Homole u Panny Rybník 0,26 0,26
možnost naplnění, přelévání přes silnici a ohrožení přilehlých objektů a bytového 
domu č.p. 43

Rybník u objektu č.p. 30; bezejmenný tok

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny
můstek k OBT na p.č. st. 
397

Kateřinský p. 0,469 0,469 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny můstek k OBT čp. 152 Kateřinský p. 0,48 0,48 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 62



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny můstek k OBT čp. 199 Kateřinský p. 0,54 0,54 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny můstek u OBT čp. 309 Kateřinský p. 0,61 0,61 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny můstek k OBT čp. 198 Kateřinský p. 0,78 0,78 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny můstek k OBT č.e. 297 Kateřinský p. 0,81 0,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny lávka u OBT čp. 179 Kateřinský p. 0,98 0,98 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny
lávka a můstek k OBT čp. 
238

Kateřinský p. 1,139 1,129 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1350 Ústecký kraj
Hora Svaté 
Kateřiny

Hora Svaté Kateřiny silniční most u OBT čp. 248 Lesní p. 0,01 0,01 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1110 Ústecký kraj Horní Habartice Horní Habartice most u čp. 41 Bystrá 6,2 6,2

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín
Černice u Horního 
Jiřetína

Kritický profil Černický p. 3,65 3,65 při 3.SPA přístup omezen

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek a dvě lávky Jiřetínský p. 0,26 0,398 kapacita profilů Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,2 m Jiřetínský p. 0,438 0,438 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,2 m Jiřetínský p. 0,462 0,462 kapacita profilu Q5

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,13 m Jiřetínský p. 0,484 0,484 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,45 m Jiřetínský p. 0,526 0,526 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 4 m Jiřetínský p. 0,58 0,58 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 5,55 m Jiřetínský p. 0,623 0,623 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,98 m Jiřetínský p. 0,724 0,724 kapacita profilu mostku pro jen Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Silniční most šířky 11.64 m Jiřetínský p. 0,9 0,9 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Klenutý mostek šířky 6,7 m Jiřetínský p. 1,035 1,035 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
betonové lávky šířky 1 a 2 
m

Jiřetínský p. 1,117 1,131 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Dřevěný mostek šířky 5.4 m Jiřetínský p. 1,145 1,145 kapacita profilu Q100

Stránka 63



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
Nátok do zaprubněného 
úseku (u pošty)

Jiřetínský p. 1,236 1,236 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Mostek šířky 3,9 m m Jiřetínský p. 1,39 1,39 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Silniční most šířky 19 m Jiřetínský p. 1,635 1,635 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
Klenutý mostek šířky 4,35 
m

Jiřetínský p. 1,77 1,77 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín silniční most šířky 7,8 m Jiřetínský p. 2,1 2,1 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
Klenutý mostek šířky 6,75 
m

Jiřetínský p. 2,2 2,2 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
Klenutý mostek šířky 3,93 
m

Jiřetínský p. 2,52 2,52 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín
Betonová lávka šířky 1,85 
m

Jiřetínský p. 2,63 2,63 kapacita profilu Q20

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Lávka šířky 1,2 m Jiřetínský p. 2,7 2,7 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Silniční most šířky 11,6 m Jiřetínský p. 3 3 kapacita profilu Q100

OHL_0780 Ústecký kraj Horní Jiřetín Horní Jiřetín Lávka šířky 1,17 m Jiřetínský p. 3,3 3,3 kapacita profilu <Q20

OHL_0850 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Viadukt Čapkova Bílina 29,11 29,11 viadukt Čapkova ulice – naplaveniny majitel - České dráhy

OHL_0850 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou
Lávka ul. Husova a 
Čapkova

Bílina 29,18 29,18 lávka mezi ulicemi Husova a Čapkova majitel - POH, s.p.

OHL_0850 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Most ul. 5. května Bílina 29,59 29,59 most ulice 5. května – naplavenin majitel - SÚS

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Most Bouřlivec 0,32 0,32 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Most na silnici č. II/258 -

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Lávka Bouřlivec 0,469 0,469 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití lávky Lávka u rybníka

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou
Hráz mezi potokem a 
rybníkem

Bouřlivec 0,6 0,4 hráz potok – oprám – propustnost vody majitel - ÚZS ČR, sklárna Kavalier,   Obec Hostomice

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Trubní lávka Bouřlivec 0,74 0,74 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Trubní lávka

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Most Bouřlivec 0,8 0,8 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most na silnici č. II/258

OHL_0830 Ústecký kraj Hostomice Hostomice nad Bílinou Průtok pod ul. Husova Kladrubský p. průtok pod ulicí Husova - ucpání Obec Hostomice

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Hrob Lávka Bouřlivec 13,27 13,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní 4 lávky u objektu č.p. 308 a 354

Stránka 64



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Most Bouřlivec 11,84 11,84 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most na polní cestě za soutokem s Křižanovským p.

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Most Bouřlivec 13,77 13,77 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most u objektu č.p. 6

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Most Bouřlivec 13,83 13,83 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, přelití mostu Most u objektu č.p. 32

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Propustek Bouřlivec 13,88 13,88 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20, přelití propustku Propustek u objektu č.p. 24

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Propustek Bouřlivec 13,96 13,96
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití 
propustku

Propustek u objektu č.p. 22

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Mostek Bouřlivec 13,98 13,98 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Mostek v areálu firmy Triangl s.r.o.

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Propustek Bouřlivec 14,05 14,05
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20, při Q100 
vybřežení

Propustek v areálu firmy Triangl s.r.o.

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Mostek Bouřlivec 14,09 14,09 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití mostku Mostek v areálu firmy Triangl s.r.o.

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Mostek Bouřlivec 14,1 14,1
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostku

Mostek v areálu firmy Triangl s.r.o.

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Mostek Bouřlivec 14,11 14,11 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostku Mostek pod silnicí č. I/27

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Propustek Bouřlivec 14,31 14,31 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 5

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Lávka Bouřlivec 14,9 14,9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití lávky Lávka nad objektem č.p. 38

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Mostek Bouřlivec 16,55 16,55
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostku

Mostek nad ČOV Mikulov

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Verneřice u Hrobu Propustek Bouřlivec 12,79 12,79
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q50 přelití 
propustku

Propustek u zahrádek

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Verneřice u Hrobu Lávka Bouřlivec 13,46 13,46 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Lávka u objektu č.p. 176

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Verneřice u Hrobu Propustek Bouřlivec 13,52 13,52 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50 Propustek u objektu č.p. 67

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Verneřice u Hrobu Most Bouřlivec 13,61 13,61
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20, při Q100 přelití 
mostku

Most u objektu č.p. 193

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Most Domaslavický p. 0,13 0,13 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most na silnicí č. I/27

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Propustek Křižanovský p. 0,01 0,01
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití 
propustku

Propustek před soutokem s Bouřlivcem

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Propustek Křižanovský p. 0,85 0,85
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek pod silnicí č. I/27

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Mostek Křižanovský p. 0,9 0,9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 6

Stránka 65



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Křižanov u Hrobu Propustek Křižanovský p. 0,98 0,98
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 4

OHL_0830 Ústecký kraj Hrob Mlýny Propustek Mlýnecký p. 0,02 0,02 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek pod silnicí č. II/382

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Hrobčice náves  - pod mostem Mukovský p. Razice – náves  - pod mostem

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Razice mostek 1,717 ř.km Mukovský p. 1,717 1,717

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Razice mostek Mukovský p. 1,717 1,717

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Hrobčice přemostění u čp.15 Syčivka Kučlín   - přemostění u čp.15 majitel - POH, s.p.

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Hrobčice propusť zahrada čp.5 Syčivka Tvrdín   - propusť zahrada čp.5 majitel - POH, s.p.

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Kučlín most 3,068 ř.km Syčivka

OHL_0820 Ústecký kraj Hrobčice Tvrdín most 7,387 ř.km Syčivka 7,386 7,386

OHL_0690 Ústecký kraj Hrušovany Lažany u Chomutova Můstek přes svodnici z polí kruhová propusť 1500 mm zarostlé koryto

OHL_0690 Ústecký kraj Hrušovany Lažany u Chomutova
Můstek přes starou svodnici 
z polí

propustě 2x800 mm, zanesené koryto Tato svodnice z polí se má rušit.

OHL_0660 Ústecký kraj Hřivice Hřivice most 22937-1 Hasina 13,617 13,617

OHL_0660 Ústecký kraj Hřivice Hřivice lávka 13,764 ř.km Hasina 13,763 13,763

OHL_0660 Ústecký kraj Hřivice Hřivice mostek 13,798 ř. km Hasina 13,798 13,798

OHL_0660 Ústecký kraj Hřivice Hřivice most 22546-5 Hasina 13,83 13,83

OHL_0660 Ústecký kraj Hřivice Touchovice most 22938-2 Hasina 11,667 11,667

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína silniční most Olešnička 6,3 6,3

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína
automatický hlásný profil 
DE-01

Olešnička 6,41 6,41

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína silniční most Olešnička 6,55 6,55

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Stará Oleška silniční most Olešnička 3,81 3,81

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Stará Oleška mostek k čp. 43 Olešnička 3,89 3,89

Stránka 66



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Stará Oleška silniční most Olešnička 3,95 3,95

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Stará Oleška silniční most Olešnička 4,07 4,07

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína silniční most 0,12 0,12 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína propustek u čp. 15 0,16 0,16 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína mostek 0,23 0,23 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína hráz rybníka 0,55 0,55 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína vpusť 0,72 0,72 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Huntířov u Děčína propustek 0,76 0,76 146350000600 rec. Olešnička 146350000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška hráz rybníka 0,24 0,24 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška vtok do rybníka 0,4 0,4 zahrazen plotem a lávkou 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška lávka v zahradě 0,45 0,45 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška mostek 0,48 0,48 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška mostek k čp. 30 0,68 0,68 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_1120 Ústecký kraj Huntířov Nová Oleška propustek 0,78 0,78 146370001000 rec. Bynovecký potok 146370000100

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Roudníky Most Modlanský p. 3,21 3,21 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 16

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Roudníky Most Modlanský p. 3,47 3,47 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 40

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 0,24 0,24 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 73

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 0,36 0,36 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní Propustek u objektu č.p. 680

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 0,44 0,44 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20 Propustek u objektu č.p. 653

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 0,5 0,5 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 519

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 0,56 0,56 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 nekapacitní Propustek v Teplické ul.

Stránka 67



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Most Zalužanský p. 1,56 1,56 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Most nad rybníkem Násada

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Most Zalužanský p. 2,34 2,34 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Most nad rybníkem Glasser

OHL_0870 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Propustek Zalužanský p. 2,73 2,73 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Propustek pod žel. tratí

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Mostek Ždírnický p. 6,07 6,07 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Mostek ve Smetanově ul.

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Lávka Ždírnický p. 6,35 6,35 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Lávka pod objektem č.p. 657

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Lávka Ždírnický p. 6,37 6,37 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Lávka u objektu č.p. 657

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Lávka Ždírnický p. 6,62 6,62 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Lávka u Velkého Lučního rybníka

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Mostek Ždírnický p. 7,23 7,23
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní

Mostek nad rybníky

OHL_0880 Ústecký kraj Chabařovice Chabařovice Železniční most Ždírnický p. 7,548 7,548 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 7,639 7,639 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q50 nekapacitní Most u objektu č.p. 81

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Propustek Ždírnický p. 7,66 7,66 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q10 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 81

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Mostek Ždírnický p. 8,019 8,019 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q10 nekapacitní Mostek nad silnicí č. I/30

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 8,13 8,13 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q5 Silniční most pod ČOV Chlumec

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 8,689 8,689 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Kamenný klenbový most u Zámeckého rybníka

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 8,78 8,78 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Most u Zámeckého rybníka

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 8,97 8,97 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Most u fotbalového hřiště

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Vedení potrubí Ždírnický p. 9,06 9,06 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Vedení potrubí u fotbalového hřiště

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Most Ždírnický p. 9,22 9,22 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Most u Hotelu Bonaparte

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Chlumec u Chabařovic Propustek Ždírnický p. 9,58 9,58
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, již při Q5 
nekapacitní

Propustek na silnici č. I/13

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Mostek Ždírnický p. 9,83 9,83
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 87

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Lávka Ždírnický p. 9,9 9,9
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní

Lávka u objektu č.p. 23

Stránka 68



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Zakrytí toku Ždírnický p. 9,925 9,925
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Zakrytí u objektu č.p. 22

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Propustek Ždírnický p. 9,939 9,939
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 21

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Propustek Ždírnický p. 10,019 10,019
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 101

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Propustek Ždírnický p. 10,09 10,09
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 56

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Lávka Ždírnický p. 10,119 10,119
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Lávka u objektu č.p. 52

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Lávka Ždírnický p. 10,189 10,189
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Lávka u objektu č.p. 29

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Lávka Ždírnický p. 10,61 10,61 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20 Lávka u objektu č.p. 92

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Lávka Ždírnický p. 10,62 10,62
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Lávka u objektu č.p. 92

OHL_0880 Ústecký kraj Chlumec Žandov u Chlumce Mostek Ždírnický p. 10,78 10,78
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 93

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I lávka Údlice, šířka 1,45 m Chomutovka 28,072 28,072

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most Chomutov, 
šířka 10,45 m

Chomutovka 28,736 28,736

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
mostek Chomutov, šířka 
4,90 m

Chomutovka 28,751 28,751

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I most, šířka 3,95 m Chomutovka 28,988 28,988

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I most, šířka 8,00 m Chomutovka 29,175 29,175

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I silniční most, šířka 11,60 m Chomutovka 29,336 29,336

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I most, šířka 5,70 m Chomutovka 29,394 29,394

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
železniční most, šířka 5,20 
m

Chomutovka 29,412 29,412

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I silniční most, šířka 9,75 m Chomutovka 29,605 29,605

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I lávka, šířka 2,15 m Chomutovka 29,777 29,777

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most, ul. Křivá, šířka 
24,35 m

Chomutovka 29,8 29,8

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most, ul. Riegrova, 
šířka 19,35 m

Chomutovka 30,075 30,075

Stránka 69



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
podchod pod kulturním 
střediskem

Chomutovka 30,197 30,197

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I lávka, šířka 5,05 m Chomutovka 30,23 30,23

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I most, šířka 6,10 m Chomutovka 30,294 30,294

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most, ul. 
Chelčického, šířka 10,45 m

Chomutovka 30,431 30,431

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
lávka u trolejbusové 
zastávky, šířka 8,05 m

Chomutovka 30,513 30,513

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most, ul. Farského, 
šířka 32,60 m

Chomutovka 30,6 30,6

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I výtok ze zaklenuté části Chomutovka 30,627 30,627

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I vtok do zaklenuté části Chomutovka 30,772 30,772

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
silniční most, ul. Zborovská, 
šířka 14,60 m

Chomutovka 30,945 30,945

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I lávka, šířka 2,65 m Chomutovka 30,957 30,957

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I lávka, šířka 3,55 m Chomutovka 31,013 31,013

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
železniční most, šířka 5,10 
m

Chomutovka 31,246 31,246

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I silniční most, šířka 7,30 m Chomutovka 31,269 31,269

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
železniční most, šířka 5,70 
m

Chomutovka 31,313 31,313

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I
železniční most, šířka 10,75 
m

Chomutovka 31,407 31,407

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov I silniční nájezd Chomutovka 31,417 31,417

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II silniční most, šířka 20,05 m Chomutovka 31,436 31,436

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II silniční nájezd Chomutovka 31,498 31,498

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II
silniční most, ul. Úzká, šířka 
4,25 m

Chomutovka 31,66 31,66

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II
silniční most, ul. Kostelní, 
šířka 12,25 m

Chomutovka 31,952 31,952

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II lávka, šířka 2,40 m Chomutovka 32,176 32,176

Stránka 70



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II ocelová lávka, šířka 1,60 m Chomutovka 32,722 32,722

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II
silniční most, ul. Bezručova, 
šířka 8,25 m

Chomutovka 32,995 32,995

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II lávka, šířka 1,35 m Chomutovka 33,746 33,746

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutov Chomutov II silniční most, šířka 6,50 m Chomutovka 34,168 34,168

OHL_0930 Ústecký kraj Chuderov Lipová pod Blanskem Rybník Lužecký p. 9,21 9,21 možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Rybník nad objektem č.p. 14 - hráz a výpustné objekty

OHL_1120 Ústecký kraj Janská Janská kůlna nad korytem toku Bílý p.

OHL_1120 Ústecký kraj Janská Janská mostek k čp. 11 Bílý p. 0,42 0,42

OHL_1120 Ústecký kraj Janská Janská mostek k čp. 25 Bílý p. 0,51 0,51

OHL_1120 Ústecký kraj Janská Janská klenutý mostek Bílý p. 1,09 1,09

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Hajniště u Duchcova Most Bouřlivec 9,269 9,269
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20, při Q100 přelití 
mostu

Most u golfiště

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Hajniště u Duchcova Most Bouřlivec 10,96 10,96 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Most na polní cestě

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Jeníkov u Duchcova Mostek Bouřlivec 7,37 7,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50 Mostek u rybníka

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Jeníkov u Duchcova Most Bouřlivec 7,71 7,71
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, při Q10 přelití mostu

Klenbový most u objektu č.p. 6

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Jeníkov u Duchcova Most Bouřlivec 8,6 8,6 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Most u objektu č.p. 73

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Jeníkov u Duchcova Most Bouřlivec 9,56 9,56 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Most u golfiště

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Oldřichov u Duchcova Most Bouřlivec 8,4 8,4 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50 Klenbový most pod žel. mostem

OHL_0830 Ústecký kraj Jeníkov Oldřichov u Duchcova Most Bouřlivec 8,45 8,45 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Železniční most

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Jetřichovice u Děčína most ke koupališti Chřibská Kamenice

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Jetřichovice u Děčína klenutý most Chřibská Kamenice 4,17 4,17

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily lávka Chřibská Kamenice 1,179 1,179

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily most Chřibská Kamenice 1,51 1,51

Stránka 71



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily lávka pro pěší Chřibská Kamenice 1,71 1,71

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily most Chřibská Kamenice 2,33 2,33

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily klenutý most Chřibská Kamenice 2,58 2,58

OHL_1130 Ústecký kraj Jetřichovice Všemily propustek pod silnicí 2 propustky od dvou bezejmenných přítoků do Chřibské Kamenice

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most u čp. 57 Jiříkovský p.

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most u čp. 114 Jiříkovský p.

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most u čp. 81 Jiříkovský p.

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most u čp. 155 Jiříkovský p. 1,33 1,33

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most u čp. 176 Jiříkovský p. 1,56 1,56

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most ulice Tylova Jiříkovský p. 1,629 1,629

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov můstek Jiříkovský p. 1,74 1,74

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov mosty na Náměstí Jiříkovský p. 1,95 1,95

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most přes Rumburskou ul. Jiříkovský p. 2,41 2,41

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov most přes Moskevskou ul. Jiříkovský p. 2,61 2,61

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov Můstek na Mělnické ul. Jiříkovský p. 3,22 3,22

DESN_582-1 Ústecký kraj Jiříkov Jiříkov
kaskáda rybníků Duhový, 
Nový, Ostrovní

2,05 2,05 při povodni hrozí protržení 146910002400 recipient Jiříkovský potok 146910000100

OHL_0560 Ústecký kraj Kadaň Kadaň
Silniční most, ulice 
Rokelská

Ohře 119,055 119,055

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek silniční most Bílý p. 0,31 0,31 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku propustek pod silnicí Načetínský p. 15,7 15,7 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladinny ohrožení OBT

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku mostek u č.e. 16 Načetínský p. 15,73 15,73 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku Lávka u restaurace Inka Načetínský p. 15,85 15,85 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 72



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku mostek k č.e. 18 Načetínský p. 15,94 15,94 možnost zachcení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku mostek u č.e. 25 Načetínský p. 16,47 16,47 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek lávka k čp. 20 0,09 0,09 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek
propustek a zakrytí úseku 
toku u čp. 20

0,1 0,1
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, u zakrytého úseku 
omezení kapacity koryta

Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek požární nádrž 0,14 0,14 při neřízeném napouštění z náhonu naplnění nádrže, přelitím z hráze ohrožení OBT Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek plot přes koryto toku 0,16 0,16 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek mostek u čp. 13 0,18 0,18 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek
rozdělovací OBT - náhon 
do požární nádrže

0,2 0,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, neřízený přítok do požární nádrže Lužnice 147830041600 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Kalek propustek pod komunikací 0,39 0,39 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny 147830031800 recipient Bílý potok 147830000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku propustek pod silnicí 0,18 0,18 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku mostek nad č.e. 13 0,27 0,27 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku 2 propustky u čp. 4 0,37 0,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku ploty u čp. 18 0,4 0,4 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku propustek u č.e. 43 0,48 0,48
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, část průtoku poteče 
po silnici

147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_1360 Ústecký kraj Kalek Načetín u Kalku propustek u č.e. 7 0,99 0,99
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, část průtoku se 
oddělí do příkopu podél silnice

147810020400 recipient Načetínský potok 147810000100

OHL_0840 Ústecký kraj Kladruby Kladruby u Teplic Propustek Kladrubský p. 4,03 4,03 možnost zachycení spláví, ucpání Propustek u ČOV

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Lávky, propustky a jiné 
překážky

Luční p. 5,77 5,77 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávky, propustky a jiné překážky v toku u objektu č.p. 101

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek Luční p. 5,81 5,81 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek pod silnicí Kostomlaty p/M - Lhenice

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek Luční p. 6,49 6,49 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání Propustek u objektu na st.p.č. 244

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek Luční p. 6,61 6,61 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání Propustek za objektem hasičárny č.p. 215

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek a plot Luční p. 6,79 6,79 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek a plot u objektu č.p. 95

Stránka 73



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek Luční p. 7,24 7,24 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek nad objektem č.p. 311

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek pod objektem č.p. 177; bezejmenný tok

OHL_0820 Ústecký kraj
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Kostomlaty pod 
Milešovkou

Propustek možnost zachycení spláví a ledů, ucpání, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustky nad objektem č.p. 329; bezejmenný tok

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Košťany Most Sviní p. 5,588 5,588 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most na silnici Košťany - Újezdeček

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Košťany Most Sviní p. 7,07 7,07 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Most u objektu č.p. 342

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Košťany Most Sviní p. 7,197 7,197 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 nekapacitní Most v ul. 8. května

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Košťany Propustek Sviní p. 7,79 7,79 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 Vtok do propustku

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Košťany Most Sviní p. 7,937 7,937 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 Most nad objektem č.p. 544

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Střelná Most Sviní p. 8,278 8,278 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most v ul. Lidická

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Střelná Most Sviní p. 8,752 8,752 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most v ul. K Zámku

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Střelná Lávka Sviní p. 8,926 8,926 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Lávka pod objektem č.p. 20

OHL_0840 Ústecký kraj Košťany Střelná Lávka Sviní p. 9,046 9,046 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20 Lávka u objektu č.p. 17

OHL_0730 Ústecký kraj Koštice Želevice železniční most Ohře 32,132 32,132

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská
mosty v průmyslovém 
areálu, ul. Tovární

Černá voda 6,85 6,99 zachycení spláví, možnost vzdutí hladiny

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská
lávka nad průmyslovým 
areálem areálem

Černá voda 6,99 6,99 zachycení spláví, možnost vzdutí hladiny

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská
klenbový most v ulici 
Vysoká

Černá voda 7,54 7,54 nekapacitní profil

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská Elsterovy rybníky Černá voda 7,54 7,54

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská most silniční ul. Přísečnická Černá voda 8,05 8,05

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská Lávka pod č.p. 587 Černá voda 8,23 8,23

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská silniční most. Ul. Nábřežní Černá voda 8,5 8,5

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská silniční most. Ul. Měděnická Černá voda 8,689 8,689

Stránka 74



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská Obecní rybník Černá voda 8,689 8,689

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská lávka u č.p 358 Černá voda 8,9 8,9 zachycení spláví, možnost vzdutí hladiny

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská most silniční, ul. Nádražní Černá voda 9,25 9,25

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská požární nádrž bezejmenný tok 147 600 004 400

OHL_1310 Ústecký kraj Kovářská Kovářská propustek pod ulicí Dlouhá 0,262 0,262 riziko snížení kapacity splávím, ucpání bezejmenný tok 147 600 004 400

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 47 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 218 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 226 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 201 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most čp. 67 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most čp. 177 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 396 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa zakrytá část pod náměstím Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 392 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 89 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa mostek u čp. 124 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa příjezdové lávky u čp. 105 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa zakrytá část u čp. 389 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa mostek u čp. 154 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa zakrytá část pod čp. 314 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 625 Křinice

Stránka 75



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 429 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 643 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa Krásná Lípa most 10 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 334 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa Krásná Lípa most 9 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásná Lípa most u čp. 1035 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásný Buk zahrada u čp. 30 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásný Buk Krásná Lípa most 7 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Krásný Buk most u čp. 39 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy Krásná Lípa most 2 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 59 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy Krásná Lípa most 3 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 62 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 1 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 53 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy Krásná Lípa most 4 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 1 Křinice

OHL_3160 Ústecký kraj Krásná Lípa Kyjov u Krásné Lípy most u čp. 13 Křinice

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Lávka Krupský p. 0,62 0,62 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20 Lávka u objektu č.p. 442

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Most Krupský p. 0,95 0,95
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Silniční most v ul. Koněvova

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Krupský p. 1,24 1,24
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do 
Q100

Propustek za objektem č.p. 500

Stránka 76



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Krupský p. 1,77 1,77
možnost zachycení spláví a ledů, kapacitní do Q100, při Q100 vybřežení do Poštovní 
ul.

Propustek v Poštovní ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Most Krupský p. 1,95 1,95 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Žel. most

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Krupský p. 3,18 3,18 možnost zachycení spláví a ledů, již při Q100 nekapacitní Propustek u objektu č.p. 127

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Lávka Krupský p. 3,28 3,28 možnost zachycení spláví a ledů, při Q100 nekapacitní, přelití lávky Lávka nad objektem č.p. 611

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Krupský p. 3,44 3,44 možnost zachycení spláví a ledů Propustek u objektu č.p. 398

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Nové Modlany Most Krupský p. 0,39 0,39
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostovky

Most v ul. Pod Stadionem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Propustek Maršovský p. 1,386 1,386
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, při Q10 přelití 
mostovky

Propustek na polní cestě

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Propustek Maršovský p. 1,749 1,749
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Propustek na polní cestě

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Most Maršovský p. 2,19 2,19
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostovky

Silniční most v Revoluční ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Mostek Maršovský p. 2,492 2,492
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q50 přelití mostovky

Mostek v ul. Alešova

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Propustek Maršovský p. 0,246 0,246
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, již při Q1 nekapacitní, při Q50 přelití 
mostovky

Propustek na polní cestě pod žel. tratí

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Propustek Maršovský p. 0,284 0,284
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q1 
nekapacitní

Propustek pod žel. tratí

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Krytý úsek Maršovský p. 0,3 0,3 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Krytý úsek u objektu č.p. 18

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Mostek Maršovský p. 0,353 0,353
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostovky

Mostek nad objektem č.p. 18

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Most Maršovský p. 0,36 0,36 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most v ul. Náves

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Lávka a stavidlo Maršovský p. 0,413 0,413
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, při Q10 přelití lávky

Lávka a stavidlo u objektu č.p. 25

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Mostek Maršovský p. 0,631 0,631
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní, přelití mostovky

Mostek pod silničním mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Most Maršovský p. 0,648 0,648
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q1 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Most na silnici č. I/13

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Unčín u Krupky Most Maršovský p. 2,576 2,576
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostovky

Most v ul. U Studánky

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Unčín u Krupky Mostek Maršovský p. 2,661 2,661 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Mostek pod žel. mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Bohosudov Propustek Unčínský p. 0,693 0,693
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q2 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Propustek v Dolním Maršově

Stránka 77



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Bohosudov Propustek Unčínský p. 1,143 1,143 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Propustek na polní cestě

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Most Unčínský p. 1,32 1,32
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostovky

Silniční most v Růžové ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Most Unčínský p. 1,425 1,425
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Silniční most v Revoluční ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Most Unčínský p. 1,72 1,72
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q50, 
při Q100 přelití mostovky

Most u objektu č.p. 91

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Mostek Unčínský p. 1,872 1,872 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50 Mostek pod žel. mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Maršov u Krupky Mostek Unčínský p. 1,975 1,975
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q50, při Q100 přelití 
mostovky

Mostek k objektu č.p. 204

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Mostek Unčínský p. 0,162 0,162
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní a přelití mostovky

Mostek u objektu č.p. 60

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Propustek Unčínský p. 0,797 0,797 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Propustek před žel. mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Unčín u Krupky Mostek Unčínský p. 2,07 2,07
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q50 přelití 
mostovky

Mostek nad objektem č.p. 87

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Mostek Zalužanský p. 6,37 6,37
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, při  přelití 
mostovkyQ100

Mostek pod žel. mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Most Zalužanský p. 6,39 6,39 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Žel. most

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Mostek Zalužanský p. 6,65 6,65 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Mostek na lesní cestě

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Zalužanský p. 6,98 6,98
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q10 nekapacitní,  při Q100 přelití 
mostovky

Propustek pod silnicí v ul. Prokopská

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Trubní propustek Zalužanský p. 7 7
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q2, při Q10 přelití 
mostovky

2 trubní propustky před propustkem pod silnicí v ul. Prokopská

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Krupka Propustek Zalužanský p. 7,35 7,35 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Propustek pod silnicí v ul. Teplická

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Nové Modlany Propustek Zalužanský p. 5,39 5,39
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q100 přelití mostovky

Propustek pod silnicí č. I/13

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Soběchleby u Krupky Lávka Zalužanský p. 3,6 3,6 možnost zachycení spláví, při Q1 nekapacitní, přelití lávky Lávka na odtoku z VD Kateřina

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Vrchoslav Propustek Zalužanský p. 7,54 7,54
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q1, při Q5 přelití 
mostovky

Propustek na polní cestě

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Vrchoslav Propustek Zalužanský p. 7,889 7,889
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, již při Q1 nekapacitní, při Q2 přelití 
mostovky

Propustek na místní komunikaci

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Vrchoslav Propustek Zalužanský p. 8,23 8,23
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Propustek před žel. mostem

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Vrchoslav Propustek Zalužanský p. 8,33 8,33
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q2 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Propustek u firmy Šrouby Krupka s.r.o.

Stránka 78



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0870 Ústecký kraj Krupka Vrchoslav Propustek Zalužanský p. 8,86 8,86
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití 
mostovky

Propustek pod silnicí č. II/253

OHL_0650 Ústecký kraj Kryry Kryry lávka u ČOV Blšanka 27,658 27,658

OHL_0650 Ústecký kraj Kryry Kryry most Kostelní ul. Blšanka 28,161 28,161

OHL_0650 Ústecký kraj Kryry Kryry Lávka Podvinecký p. Blšanka 28,502 28,502

OHL_0650 Ústecký kraj Kryry Kryry most 5. května Blšanka 28,672 28,672

OHL_0650 Ústecký kraj Kryry Kryry Most Blšanka 29,371 29,371

OHL_1310 Ústecký kraj Kryštofovy Hamry Černý Potok
most na místní komunikace 
u OBT čp. 22

Černá voda 0,48 0,48 možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1310 Ústecký kraj Kryštofovy Hamry Černý Potok
silniční most na místní 
komunikaci

Černá voda 1,52 1,52 možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1310 Ústecký kraj Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry most na místní komunikaci Přísečnice 3,83 3,83 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1310 Ústecký kraj Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry mostek k OBT č.e. 21 Přísečnice 4,24 4,24 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1310 Ústecký kraj Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry
kamenný klenbový most u 
OBT čp. 1

Přísečnice 4,74 4,74 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

most u čp. 4 Bílý p. 4,344 4,344

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

lávka u čp. 65 Bílý p. 4,469 4,469

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

most u čp. 15 Bílý p. 4,621 4,621

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

lávka u čp. 16 Bílý p. 4,707 4,707

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

most u čp. 18 Bílý p. 4,769 4,769

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

můstek u čp. 25 Bílý p. 4,951 4,951

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

můstek u čp. 52 Bílý p. 5,073 5,073

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

most u čp. 50 Bílý p. 5,131 5,131

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

můstek u čp. 46 Bílý p. 5,28 5,28

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

můstek u čp. 38 Bílý p. 5,372 5,372

Stránka 79



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1120 Ústecký kraj Kunratice
Kunratice u České 
Kamenice

most u čp. 71 Bílý p. 5,402 5,402

OHL_1130 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov Lesní most Chřibská Kamenice 20,112 20,112 Kapacitní jen na Q2.

OHL_1130 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov Lesní most Chřibská Kamenice 22,07 22,07 Kapacitní jen na Q1.

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov most pod čp. 111 Kamenice 32,15 32,15

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov most Kamenice 32,509 32,509

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov silniční most Kamenice 33,15 33,15

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov železniční most Kamenice 33,2 33,2

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov silniční most Kamenice 33,64 33,64

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov silniční most Kamenice 33,8 33,8

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Dolní Falknov železniční most Kamenice 34,97 34,97

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov železniční most Kamenice 30,1 30,1

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov železniční most Kamenice 30,309 30,309

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov železniční most Kamenice 31,12 31,12

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov železniční most Kamenice 31,47 31,47

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov most u čp. 74 Kamenice 31,68 31,68

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov most pod čp. 117 Kamenice 32,3 32,3

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov most k čp. 117 Kamenice 32,38 32,38

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov silniční most Kamenice 33,92 33,92

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Falknov silniční most Kamenice 34,06 34,06

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny most u čp. 10 Kamenice 28,43 28,43

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny železniční most Kamenice 28,54 28,54

Stránka 80



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny železniční most Kamenice 28,79 28,79

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny most u čp. 28 Kamenice 29,23 29,23

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny most u čp. 84 Kamenice 29,52 29,52

OHL_1120 Ústecký kraj Kytlice Kytlické Mlýny most u čp. 57 Kamenice 30,28 30,28

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Bouřlivec 5,99 5,99
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní

Klenbový most v ul. Švermova

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Bouřlivec 6,15 6,15
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Klenbový most pod kapličkou

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Lávka Bouřlivec 6,22 6,22
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 48

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Bouřlivec 6,33 6,33
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Klenbový most u objektu č.p. 13

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Bouřlivec 6,51 6,51
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Klenbový most u objektu č.p. 100

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Bouřlivec 6,82 6,82
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Kamenný most na silnici č. II/254

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Mostek Loučenský p. 0,64 0,64
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 148

OHL_0830 Ústecký kraj Lahošť Lahošť Most Loučenský p. 1,54 1,54 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most na silnici č. II/254 u vlakové stanice Duchcov

OHL_0730 Ústecký kraj Lenešice Lenešice Mostek Hrádecký p.

OHL_0730 Ústecký kraj Lenešice Lenešice Silniční most Hrádecký p.

OHL_0590 Ústecký kraj Libědice Libědice silniční most Liboc 9,25 9,25 možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0590 Ústecký kraj Libědice Libědice
most na komunikaci 
Libědice - Račetice

Liboc 11,87 11,87 možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0590 Ústecký kraj Libědice Libědice lávka pro pěší Liboc 12,22 12,22 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Knínice u Libouchce Propustek Černý p. 2,47 2,47 zanesený, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci Propustek u objektu č.p. 86

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Knínice u Libouchce Propustek Černý p. 2,54 2,54 možnost zachycení spláví, přelití, ohrožení objektu a komunikace Propustek u kapličky

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Čermná u Libouchce Koryto potoka Červený p. 3,02 3,02 nekapacitní koryto, ohrožení objektů Úsek potoka u objektu č.p. 13

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Knínice u Libouchce Propustek Klíšský p. 12,798 12,798 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití přes silnici, kapacitní do Q5 Propustek pod silnicí č. I/13

Stránka 81



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek Klíšský p. 13,77 13,77 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny přelití propustku, kapacitní do Q5 Propustek na polní cestě pod objektem č.p. 113

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Mostek Tisá 2,109 2,109 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Torzo starého mostku a nový mostek u objektu č.e. 5

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Mostek Tisá 2,19 2,19 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 336

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u OÚ; strouha

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek 0,03 0,03 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 286; Skalní p.

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek 0,03 0,03 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu Propustek u objektu č.p. 258; bezejmenný tok

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek 0,08 0,08 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 171; bezejmenný tok

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Zatrubnění 0,1 0,1 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Zatrubnění potoka nad objektem č.p. 286; Skalní p.

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Rybník 0,27 0,27 oddělení části průtoku směrem na panelové sídliště a náměstí Rybník u zámku Libouchec - vtok do zatrubnění; bezejmenný tok od rybníka Cihlák

OHL_0890 Ústecký kraj Libouchec Libouchec Propustek 0,48 0,48 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny přelití části průtoku směrem k OÚ Propustek nad zámkem Libouchec; bezejmenný tok od rybníka Cihlák

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 17 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 16 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 15 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 14 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 13 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 12 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 11 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 10 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 9 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 8 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 7 Liščí p.

Stránka 82



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 6 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 5 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 4 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 3 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 2 Liščí p.

DESN_58216 Ústecký kraj Lipová Lipová u Šluknova Lipová most 1 Liščí p.

OHL_0660 Ústecký kraj Lišany Lišany u Žatce most 22538-1 Ohře

OHL_0030 Ústecký kraj Litoměřice Litoměřice most 15-043 Labe 791,608 791,608

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 4,17 4,17

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava hráz a výpustné zařízení Luční p. 4,28 4,28

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 4,95 4,95

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,14 5,14

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,48 5,48

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,55 5,55

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,76 5,76

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,91 5,91

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava koryto toku, kritický profil Luční p. 5,95 5,95 místo prvního vybřežení a vzniku škod na majetku

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava most Luční p. 5,97 5,97

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava kamenný mostek Luční p. 6,14 6,14

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava klenutý silniční mostek Luční p. 6,3 6,3

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava
silniční most, hlásný profil, 
měření vod. stavů

Luční p. 6,35 6,35

Stránka 83



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava mostek Luční p. 6,41 6,41

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava mostek Luční p. 6,73 6,73

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava mostek Luční p. 7,08 7,08

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava mostek Luční p. 7,24 7,24

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Lobendava mostek Luční p. 7,67 7,67

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek Luční p. 7,58 7,58

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek, hlásný profil Luční p. 8,23 8,23 automatický hlásný profil RU-02 Lobendava (Severní)

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek Luční p. 8,65 8,65

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní hráz a výpustné zařízení 0,12 0,12 146810005600 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek 0,36 0,36 Severní potok 146810004000 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní hráz a výpustné zařízení 0,4 0,4 146810005600 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek 0,5 0,5 Severní potok 146810004000 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní hráz a výpustné zařízení 0,51 0,51 146810005600 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek 0,81 0,81 Severní potok 146810004000 recipient Luční potok 146810000100

OHL_1220 Ústecký kraj Lobendava Severní mostek 1,25 1,25 Severní potok 146810004000 recipient Luční potok 146810000100

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu
Výtok do přeložky 
Radčického potoka

Lomský p.

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu
Vtok ul. Československé 
armády

Lomský p. 0,02 0,02

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 0,12 0,12

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 0,29 0,29

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu
Původní vtok, vstup do 
koryta pod náměstím

Lomský p. 0,32 0,32

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Vtok nad náměstím Lomský p. 1,04 1,04

Stránka 84



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň Lomský p. 1,05 1,05

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 1,189 1,189

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Železniční most - klenba Lomský p. 1,2 1,2

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most Lomský p. 1,28 1,28

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka u č.p. 123 Lomský p. 1,31 1,31

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka u č.p. 115 Lomský p. 1,34 1,34

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka v zahradě Lomský p. 1,49 1,49

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most u č.p. 766 Lomský p. 1,51 1,51

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Hrazení pro závlahy Lomský p. 1,52 1,52

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most do zahrady RD Lomský p. 1,53 1,53

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most u č.p. 340 Lomský p. 1,57 1,57

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka do zahrad Lomský p. 1,61 1,61

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 1,629 1,629

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka do zahrad Lomský p. 1,74 1,74

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka do zahrad Lomský p. 1,78 1,78

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka do zahrad Lomský p. 1,8 1,8

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Potrubní lávka Lomský p. 1,87 1,87

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Silniční most Lomský p. 1,9 1,9

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka k chatě Lomský p. 1,99 1,99

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka - čerpadlo Lomský p. 2,02 2,02

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka - odběr vody Lomský p. 2,05 2,05

Stránka 85



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka - odběr vody Lomský p. 2,06 2,06

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most k č.p. 727 Lomský p. 2,25 2,25

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 2,279 2,279

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 2,31 2,31

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň - usazovací jímka Lomský p. 2,32 2,32

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 2,33 2,33

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 2,35 2,35

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most - propustek Lomský p. 2,39 2,39

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most - propustek u č.p. 95 Lomský p. 2,529 2,529

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 2,68 2,68

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň - usazovací jímka Lomský p. 2,68 2,68

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Vtok pod přístavby Lomský p. 2,72 2,72

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Vtok pod přístavbu č.p. 101 Lomský p. 2,74 2,74

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 2,76 2,76

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 2,77 2,77

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu
Silniční most (vtok u č.p. 
440)

Lomský p. 2,8 2,8

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka Lomský p. 2,87 2,87

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Vtok do uzavřeného profilu Lomský p. 2,95 2,95

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň - usazovací jímka Lomský p. 2,99 2,99

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu
Lávka pod bytovkami (u č.p. 
774)

Lomský p. 3 3

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň - usazovací jímka Lomský p. 3,07 3,07

Stránka 86



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň pod hájovnou Lomský p. 3,12 3,12

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pod hájovnou Lomský p. 3,14 3,14

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most na dvůr hájovny Lomský p. 3,16 3,16

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Stupeň ve dně Lomský p. 3,19 3,19

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Hráz bývalého rybníčku Lomský p. 3,2 3,2

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 3,21 3,21

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Lávka pro pěší Lomský p. 3,25 3,25

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Přehrážka S od obce Lom Lomský p. 3,58 3,58

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Železniční most Loučenský p. 8,51 8,51

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Most, silnice I/27 Loučenský p. 9,25 9,25

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Železniční most Loučenský p. 9,78 9,78

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Loučná u Lomu Začátek zatrubnění Loučenský p. 10,86 10,86

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Loučná u Lomu
Most v obci Loučná, ul. 
Podkrušnohorská

Loučenský p. 11,11 11,11

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Loučná u Lomu Most S od obce Loučná Loučenský p. 11,72 11,72

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Loučná u Lomu
Odbočka do bývalého 
náhonu

Loučenský p. 11,91 11,91

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Loučná u Lomu
Mostek na lesní cestě S od 
obce Loučná

Loučenský p. 11,92 11,92

OHL_0820 Ústecký kraj Lom Lom u Mostu Mostek - polní cesta Radčický p. 0,74 0,74

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova propustek u OBT čp. 27 Radčický p. 3,42 3,42 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
most na místní komunikaci 
u OBT čp. 107

Radčický p. 3,43 3,43 možnost zachycení spláví a vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
zakrytí úseku koryta u OBT 
čp. 107

Radčický p. 3,43 3,43 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
most na místní komunikaci 
u OBT čp. 19

Radčický p. 3,43 3,43 možnost zachycení spláví a vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 87



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova rozdělovací objekt Radčický p. 3,44 3,44 možnost zachycení spláví a znemožnění manipulace

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka u OBT čp. 53 Radčický p. 3,48 3,48 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
zakrytí úseku koryta u OBT 
čp. 131

Radčický p. 3,509 3,509 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka u OBT čp. 136 Radčický p. 3,58 3,58 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka u OBT čp. 11, 12 Radčický p. 3,61 3,61 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka pro pěší u kostela Radčický p. 3,67 3,67 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
propustek pod místní 
komunikací nad kostelem

Radčický p. 3,72 3,72 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka k OBT čp. 162 Radčický p. 3,83 3,83 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova lávka k OBT čp. 42 Radčický p. 3,84 3,84 možnost přelévání, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
propustek mezi OBT čp. 47 
až 86

Radčický p. 4,009 4,009 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
most na místní komunikaci 
Pluto I

Radčický p. 4,21 4,21 možnost zachycení spláví a vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
trubní propustek u místní 
komunikace Pluto I

Radčický p. 4,23 4,23 možnost zachycení spláví a vzdutímn hladiny ohrožení OBT

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova
zahrazený odpad od přelivu 
Plutovského rybníka

Radčický p. 4,35 4,35 znemožnění odtoku z rybníka, možnost přeronu vody přes hráz rybníka

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova Plutovský rybník Radčický p. 4,4 4,4 riziko zvláštní povodně

OHL_0830 Ústecký kraj Louka u Litvínova Louka u Litvínova propustek u OBT čp. 51 nízká kapacita, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0730 Ústecký kraj Louny Louny železniční most Ohře 53,626 53,626

OHL_0730 Ústecký kraj Louny Louny most Veslařů Ohře 54,934 54,934 most 25013-4

OHL_0730 Ústecký kraj Louny Louny lávka 55,394 Ohře 55,394 55,394

OHL_0730 Ústecký kraj Louny Louny most 28-005 Ohře 56,675 56,675

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Drahonice u Lubence most Řepany Blšanka 37,74 37,74

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec most Řepanská ul. Blšanka 39,15 39,15

Stránka 88



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec most Podbořanská ul. Blšanka 39,77 39,77

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec lávka Blšanka 39,88 39,88

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Přibenice most 34,79 ř.km Blšanka 34,79 34,79

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Přibenice most 34,97 ř.km Blšanka 34,97 34,97

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec most Pražská ul. Struhařský p. 0,2 0,2

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec
propust do Lubeneckého 
rybníka

Struhařský p. 0,88 0,88

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec propust u MŠ Struhařský p. 0,96 0,96

OHL_0630 Ústecký kraj Lubenec Lubenec železniční most Struhařský p. 1,179 1,179

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice prospustek Ludvíkovický p. 0,01 0,01 Loubský potok 146160000400 recipient Ludvíkovický potok 146160000100

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice most Ludvíkovický p. 2,23 2,23

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice zatrubnění Ludvíkovický p. 2,359 2,3

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice zatrubnění Ludvíkovický p. 3,16 3,12

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice propustek Ludvíkovický p. 3,23 3,23

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice propustek Ludvíkovický p. 3,29 3,29

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice zatrubněný úsek Ludvíkovický p. 3,48 3,45

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice zatrubněný úsek Ludvíkovický p. 4,09 4,019

OHL_1150 Ústecký kraj Ludvíkovice Ludvíkovice rybník U hráze 0,54 0,54 nekapacitní bezpečnostní přeliv Loubský potok 146160000400 recipient Ludvíkovický potok 146160000100

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu lávka pro pěší u OBT čp. 71 Lužický p. 2,379 2,379 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
mostek k rekreačnímu OBT 
na p.č. 204

Lužický p. 2,54 2,54 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu lávka k OBT čp. 140 Lužický p. 2,56 2,56 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu mostek u OBT čp. 140 Lužický p. 2,58 2,58 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 89



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
rozdělovací OBT pro náhon 
do vodních nádrží pod obcí

Lužický p. 2,61 2,61

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
lávka pro pěší u soutoku s 
Dobrčickým potokem

Lužický p. 2,69 2,69 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu lávka pro pěší u OBT čp. 47 Lužický p. 2,74 2,74

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
překážky v toku - ploty a 
malé lávky

Lužický p. 2,75 2,85 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu lávka pro pěší u OBT čp. 52 Lužický p. 2,89 2,89 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
klenbový most na silnici u 
OBT čp. 51

Lužický p. 2,93 2,93 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu plot přes koryto toku Lužický p. 3,18 3,18 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu požární nádrž Lužický p. 3,21 3,21 po naplnění nádrže, přelití hráze a ohrožení OBT

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu lávka pro pěší nad obcí Lužický p. 3,3 3,3 možnost zachycení spláví na konstrukci lávky, vzdutí hladiny a stržení lávky

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
rozdělovací OBT pro náhon 
do požární nádrže

Lužický p. 3,34 3,34 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu vodní nádrž Lužice I Lužický p. 3,72 3,72 havarijní stav - riziko zvláštní povodně

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Svinčice
most na silnici Sedlec - 
Svinčice

Lužický p. 1,05 1,05 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny zaplavení silnice Sedlec - Svinčice

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu
propustek mezi OBT čp. 27 
a 125 a pod místní 
komunikací

0,06 0,13 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT 144340002800 Dobrčický potok rec. 144340000100 Lužický potok

OHL_0810 Ústecký kraj Lužice Lužice u Mostu propustek nad obcí 0,36 0,36 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny vybřežení a ohrožení OBT 144340002800 Dobrčický potok rec. 144340000100 Lužický potok

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň silniční most Dobrnský p. 0,29 0,29

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň most přes náhon MVE Ploučnice 146 100 002 200 recipient Ploučnice 145 220 000 100

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň kritický úsek Ploučnice 6,28 6,37 úsek, kde za povodně dochází k prvnímu vybřežení Ploučnice

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň mostek Ploučnice 6,41 6,41 hlásný profil DE-08 Ploučnice

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň železniční most 0,07 0,07 hrozí zanesení splaveninami a vybřežení potoka 146100003000 recipient Ploučnice 145 220 000 100

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň most 0,1 0,1 146100003000 recipient Ploučnice 145 220 000 100

OHL_1110 Ústecký kraj Malá Veleň Malá Veleň most 0,37 0,37 146100003000 recipient Ploučnice 145 220 000 100

Stránka 90



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno nad Labem Most Labe 754,73 754,73 možnost zaplavení komunikace a mostu, zachycení spláví Most na komunikaci č. II/261 u objektu č.p. 28

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Mostek na polní cestě Srpina 19,5 19,5 místo kontrolované hlídkovou službou

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Mostek na polní cestě Srpina 19,89 19,89 místo kontrolované hlídkovou službou

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Lávka pro pěší Srpina 20,239 20,239 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelévání lávky

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Lávka pro pěší Srpina 20,35 20,35 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelévání lávky

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Most na místní komunikaci Srpina 20,39 20,39
možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů, 
přelévání mostu

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno
Propustek pod silnicí Malé 
Březno - Vysoké Březno

Srpina 20,47 20,47
možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů, 
přelévání mostu

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno
Propustek pod silnicí Malé 
Březno - Hošnice

Srpina 21,23 21,23
možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů, 
přelévání mostu

OHL_0810 Ústecký kraj Malé Březno Malé Březno Propustek pod polem Srpina 21,8 21,8 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny vybřežení vody z koryta

OHL_0940 Ústecký kraj Malečov Proboštov u Tašova Propustek 0,1 0,1 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití propustku Propustek u objektu č.p.19; bezejmenný tok

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice propustek Račí p. 0,1 0,1

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice propustek Račí p. 0,16 0,16

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice propustek Račí p. 0,3 0,3

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice lávka Račí p. 0,6 0,6

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice lávka (kritický profil) Račí p. 0,75 0,75

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice lávka Račí p. 0,89 0,89

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice silniční most Račí p. 0,89 0,89

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Stará Bohyně silniční most Račí p. 2,68 2,68

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Stará Bohyně silniční most Račí p. 2,91 2,91

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Stará Bohyně propustek Račí p. 3,13 3,13

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Stará Bohyně mostek Račí p. 3,38 3,38

Stránka 91



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Stará Bohyně propustek Račí p. 3,41 3,41

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Hliněná propustek přívaly z polí

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Hliněná propustek 0,73 0,73 145110001200 recipient Poustka 145110000100

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Hliněná propustek 0,829 0,829 145110001200 recipient Poustka 145110000100

OHL_0940 Ústecký kraj Malšovice Malšovice zatrubněný úsek 0,05 0,425 délka cca 420 m, nekapacitní, velké převýšení 145130002600 recipient Račí potok 145130000100

OHL_0820 Ústecký kraj
Mariánské 
Radčice

Libkovice u Mostu
Silniční most na cestě k 
výsypkám dolu Alexandr

Loučenský p. 8,06 8,06

OHL_0820 Ústecký kraj
Mariánské 
Radčice

Libkovice u Mostu
Soutok s přeložkou 
Radčického potoka

Loučenský p. 8,269 8,269

OHL_0820 Ústecký kraj
Mariánské 
Radčice

Libkovice u Mostu Propustek Radčický p. 1,62 1,62

OHL_0820 Ústecký kraj
Mariánské 
Radčice

Mariánské Radčice Mostek - polní cesta Radčický p. 2,17 2,17

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 42 Bystrá 6,54 6,54

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína lávka u čp. 1 Bystrá 7 7

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 248 Bystrá 7,6 7,6

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 312 Bystrá 7,94 7,94

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 66 Bystrá 8,17 8,17

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 220 Bystrá 8,46 8,46

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 110 Bystrá 9,039 9,039

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 116 Bystrá 9,3 9,3

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína most u čp. 200 Bystrá 9,369 9,369

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína lávka pro pěší Bystrá 9,61 9,61

OHL_1110 Ústecký kraj Markvartice Markvartice u Děčína
hráz nádrže a bezpečnostní 
přeliv

0,032 0,032 146090004000 recipient Bystrá 146070000100

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Dobřenec
propustek pod cestou k 
OBT čp. 10

Dobřenecký p. 2,59 2,59 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 92



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Dobřenec
propustek pod místní 
komunikací u OBT čp. 7

Dobřenecký p. 2,81 2,81 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Dobřenec
propustek pod místní 
komunikací u OBT čp. 17

Dobřenecký p. 2,93 2,93 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov
propustek a lávka u OBT 
čp. 212

Dubá II 8,81 8,789 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov mostek u OBT čp. 196 Dubá II 8,869 8,869 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov ploty a lávky Dubá II 8,869 8,92 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, stržení plotů a lávek

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov
most v ulici Příčná, mostky 
k OBT čp. 169 a 205

Dubá II 8,95 8,93 možnost zachycení spláví a ledů, vzrutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov lávky Dubá II 8,96 9,05 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, stržení lávek

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov most v ulici Radonická Dubá II 9,09 9,09 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov ploty a lávky Dubá II 9,119 9,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, stržení plotů a lávek

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov
lávka pro pěší v ulici 
Zámecká

Dubá II 9,21 9,21
možnost zachycení spláví a ledů, nad lávkou zanesené koryto, vzdutím hladiny 
ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov lávka u OBT čp. 124 Dubá II 9,3 9,3 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Mašťov Mašťov ploty, lávky a jiné bariéry Dubá II 9,32 9,46 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT, stržení plotů a lávek

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice propustek u čp. 86 Merboltický p. 0,097 0,097 145990003400 recipient Merboltický potok 145990000100

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 89 Merboltický p. 2,653 2,653

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice lávka k čp. 90 Merboltický p. 2,73 2,73

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice lávka k čp. 93 Merboltický p. 2,85 2,85

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 98 Merboltický p. 3,065 3,065

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 101 Merboltický p. 3,189 3,189

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 7 Merboltický p. 3,525 3,525

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 2 Merboltický p. 3,709 3,709

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice most u čp. 131 Merboltický p. 3,97 3,97

Stránka 93



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice lávka k čp. 128 Merboltický p. 4,08 4,08

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice lávka k čp. 132 Merboltický p. 4,19 4,19

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 171 Merboltický p. 4,393 4,392

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 53 Merboltický p. 4,73 4,73

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 141 Merboltický p. 4,914 4,914

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 175 Merboltický p. 5 5

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice lávka k čp. 145 Merboltický p. 5,08 5,08

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 4 Merboltický p. 5,159 5,159

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 10 Merboltický p. 5,282 5,282

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 151 Merboltický p. 5,378 5,378

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 153 Merboltický p. 5,49 5,49

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 36 Merboltický p. 5,621 5,621

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 159 Merboltický p. 5,684 5,684

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 161 Merboltický p. 5,742 5,742

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 164 Merboltický p. 5,826 5,826

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice propustek u čp. 28 Merboltický p. 5,977 5,977

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 8 Merboltický p. 6,179 6,179

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek u čp. 10 Merboltický p. 6,335 6,335

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice můstek k čp. 182 Merboltický p. 6,609 6,609

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice most u čp. 60 0,013 0,013 145990002600 recipient Merboltický potok 145990000100

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice propustek u čp. 50 0,028 0,028 145990002200 recipient Merboltický potok 145990000100

Stránka 94



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj Merboltice Merboltice propustek u čp. 201 0,136 0,136 145990002200 recipient Merboltický potok 145990000100

OHL_0810 Ústecký kraj Měrunice Měrunice most 8,247 ř.km Lužický p. 8,247 8,247

OHL_0810 Ústecký kraj Měrunice Měrunice most 8,338 ř.km Lužický p. 8,338 8,338

OHL_0810 Ústecký kraj Měrunice Měrunice most 8,545 ř.km Lužický p. 8,545 8,545

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 1 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 2 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 3 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 4 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 6 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 5 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 7 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 8 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 9 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 12 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 18 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 20 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice most 22 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 24 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 27 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 29 Mikulášovický p.

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Most 35 Mikulášovický p.

Stránka 95



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice most Mikulášovický p. 1,129 1,129

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice zakrytý úsek toku Mikulášovický p. 1,26 1,26

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
most přes hlavní 
komunikaci

Mikulášovický p. 1,59 1,59

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice poničený kamenný most Mikulášovický p. 1,61 1,61

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice most Mikulášovický p. 1,83 1,83

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice most Mikulášovický p. 1,89 1,89

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice most a vtok do zatrubnění Mikulášovický p. 2,009 2,009

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 2,24 2,24

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 2,31 2,31

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 2,529 2,529

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 2,68 2,68

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice vtok do zatrubnění Mikulášovický p. 3,04 3,04

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
most přes hlavní 
komunikaci

Mikulášovický p. 3,18 3,18

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 3,23 3,23

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 3,39 3,39

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice lávka pro pěší Mikulášovický p. 3,53 3,53

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 3,71 3,71

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice most, hlásný profil Mikulášovický p. 3,88 3,88

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
vtok do zakrytého úseku a 
soutok s LB přítokem (od 
koupaliště)

Mikulášovický p. 4,12 4,12

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice zakrytý úsek toku Mikulášovický p. 4,219 4,219

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek, kritický profil Mikulášovický p. 4,28 4,309

Stránka 96



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
most přes hlavní 
komunikaci

Mikulášovický p. 4,43 4,43

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
most přes hlavní 
komunikaci

Mikulášovický p. 4,57 4,57

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostky Mikulášovický p. 4,71 4,71

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
nekapacitní mostek, kritický 
profil

Mikulášovický p. 4,78 4,78

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice
nekapacitní úsek toku, 
zatrubnění

Mikulášovický p. 4,83 4,83

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice zatrubněný úsek Mikulášovický p. 4,91 4,91

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 4,96 4,96

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 5,25 5,25

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostek Mikulášovický p. 5,4 5,4

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice propustek Mikulášovický p. 5,51 5,51

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice mostky Mikulášovický p. 5,82 5,82

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovice Mikulášovice zatrubněný úsek Mikulášovický p. 6 6,21

OHL_0830 Ústecký kraj Mikulov
Mikulov v Krušných 
horách

Propustek Bouřlivec 16,98 16,98 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Propustek pod silnicí č. II/382

OHL_0830 Ústecký kraj Mikulov
Mikulov v Krušných 
horách

Mostek Bouřlivec 17,129 17,129
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostku, 
vybřežení na silnici č. II/382

Mostek k objektu č.e. 72

OHL_0830 Ústecký kraj Mikulov
Mikulov v Krušných 
horách

Mostek Bouřlivec 17,19 17,19
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, vybřežení na silnici č. II/382

Mostek u objektu č.p. 74

OHL_0830 Ústecký kraj Mikulov
Mikulov v Krušných 
horách

Propustek Bouřlivec 17,59 17,59 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u vleku nad objektem č.p. 54

OHL_0870 Ústecký kraj Modlany Modlany Mostek Modlanský p. Mostek u objekt č.p. 49

OHL_0870 Ústecký kraj Modlany Modlany Mostek Modlanský p. Mostek u objekt č.p. 10

OHL_0870 Ústecký kraj Modlany Modlany Propustek Modlanský p. Silniční propustek pod VD Modlany

OHL_0870 Ústecký kraj Modlany Modlany Most Modlanský p. 0,92 0,92 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Silniční most pod VD Modlany

OHL_0870 Ústecký kraj Modlany Modlany Lávka Modlanský p. 0,98 0,98 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní Lávka na odtoku z VD Modlany

Stránka 97



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Nové Město u Mikulova Propustek Divoká Bystřice 3,73 3,73 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání Propustek pod místní komunikací u objektu č.p. 72

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Moldava Opěrná zeď Moldavský p. 2,85 2,85 možnost podemletí a stržení zdi Opěrná zeď u objektu č.p. 87

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Moldava Most Moldavský p. 3,1 3,1 podemletý pilíř mostu, možnost zachycení spláví a ledů Silniční most

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Moldava Rybník Moldavský p. 3,48 3,48 možnost přelití hráze, kontrola odtokového objektu Rybník u objektu č.p. 137

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Moldava Propustek Oldřišský p. 0,16 0,11 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání 2 propustky u zemědělských objektů

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Nové Město u Mikulova Propustek 0,22 0,22 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání Propustek pod silnicí č. II/382; bezejmenný tok 147390006300

OHL_1260 Ústecký kraj Moldava Nové Město u Mikulova Propustek 0,469 0,469 možnost zachycení spláví a ledů, ucpání Propustek pod silnicí č. II/382 u objektu č.e. 187; bezejmenný tok 147390006700

OHL_0820 Ústecký kraj Most Most II
Most - slepá cesta z 
Rudonic nad Bílinou

Bílina 47,33 47,33

OHL_0600 Ústecký kraj Nepomyšl Nepomyšl most 17,0 ř.km Dolánecký p. 17 17

OHL_0600 Ústecký kraj Nepomyšl Nepomyšl most 17,64 ř.km Dolánecký p. 17,64 17,64

OHL_0600 Ústecký kraj Nepomyšl Nepomyšl most směr Chmelištné Rohozecký p.
průtok pod mostem na silnici do Chmelištné vpravo čp. 141, pozice č. 1 přeplnění 
koupaliště pod hřištěm pozice č. 5, zatopená louka pod hřbitovem pozice č. 2 a 
nejnižší místo průtoku tohoto potoka pozice č. 3 u čp. 98

OHL_0600 Ústecký kraj Nepomyšl Nepomyšl Most směr Dvérce
průtok pod mostem směrem na Dvérce pozice č. 4 učp. 72 Dvérce -  potok tekoucí z 
lesa podél silnice z Nepomyšle do Dvorců. Zde je nejhorší průtok pozice č. 1 čp. 19, 
dále pak dešťovou kanalizací přes rybní ve středu obce pozice č.

Nepomyšlský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
most na místní komunikaci 
u ČOV

0,07 0,07 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny 147730037200 Pachenkovský potok rec. 147730000100 Svídnice

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
propustek pod komunikací 
Nová Ves v Horách - 
Mníšek

0,5 0,5 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách Lávka u hotelu Sebastian 0,58 0,58 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
propustek pod místní 
komunikací u domu čp. 175

0,65 0,65 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání propustku 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách lávka u domu čp. 191 0,7 0,7 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání lávky 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
propustek pod místní 
komunikací u domu čp. 200

0,71 0,71 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
most na místní komunikaci 
u hasičcké zbrojnice

0,79 0,79 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách lávka u chaty č.e. 14 0,87 0,87 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání lávky 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách lávka u chaty č.e. 15 0,89 0,89 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání lávky 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

Stránka 98



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách propustek u hřiště 0,96 0,96 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelévání objektu 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0790 Ústecký kraj
Nová Ves v 
Horách

Nová Ves v Horách
propustek pod místní 
komunikací

1,09 1,09 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny 147730044300 rec. 147730037200 Pachenkovský potok

OHL_0840 Ústecký kraj Novosedlice Novosedlice Most Bystřice 8,64 8,64 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Železniční most u teplárny

OHL_0840 Ústecký kraj Novosedlice Novosedlice Most Bystřice 8,96 8,96 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most na komunikaci k Dolu Jaroslav

OHL_0840 Ústecký kraj Novosedlice Novosedlice Lávka Bystřice 9 9 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Lávka u skladu

OHL_0730 Ústecký kraj Obora Obora u Loun Silniční most Smolnický p.

OHL_0820 Ústecký kraj Obrnice Chanov smazat Most pro pěší Bílina 45,56 45,56

OHL_0820 Ústecký kraj Obrnice Obrnice Železniční most Bílina 44,66 44,66 při částečném ucpání hrozí zaplavení další řady garáží na levém břehu

OHL_0820 Ústecký kraj Obrnice Obrnice Silniční most Bílina 44,77 44,77

OHL_0820 Ústecký kraj Obrnice Obrnice Železniční most Bílina 44,88 44,88

OHL_0820 Ústecký kraj Obrnice Obrnice Lávka pro pěší Srpina 0,132 0,132
v případě ucpání může dojít k planému poplachu z důvodu vzdutí hladiny až do profilu 
ř.km 0,257

OHL_0850 Ústecký kraj Ohníč Ohníč most 25,635 Bílina 25,635 25,635

OHL_0850 Ústecký kraj Ohníč Ohníč most 25331-2 Bílina 26,732 26,732

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Loučenský p. 6,769 6,769 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostu Most opuštěné komunikace

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Loučenský p. 7,05 7,05 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostu Most opuštěné komunikace

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Odbočka bývalého náhonu Loučenský p. 10,27 10,27

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Konec zatrubnění Loučenský p. 10,82 10,82

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 3,2 3,2
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, již při Q5 nekapacitní, při Q20 přelití 
mostu

Betonový most pod ocelovou lávkou

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Lávka Osecký p. 3,259 3,259
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
lávky

Ocelová lávka u objektu na st.p.č. 56

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Propustek Osecký p. 3,42 3,42
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 1

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 3,56 3,56
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostu

Betonový most u objektu č.p. 2

Stránka 99



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 3,58 3,58
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, přelití mostu

Dřevěný most a betonová lávka u objektu č.p. 47

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Propustek Osecký p. 3,72 3,72
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 39

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 3,8 3,8
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostu

Ocelový most u objektu č.p. 4

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 3,88 3,88
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostu

Betonový most u objektu č.p. 41

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Lávka Osecký p. 3,96 3,96
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní, přelití lávky

Betonová lávka u objektu č.e. 1

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 4,009 4,009
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Betonový most u objektu č.p. 12

OHL_0850 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 4,14 4,14
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q10 nekapacitní, při Q20 přelití 
mostu

Betonový most u objektu č.p. 37

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 4,54 4,54
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, již při Q1 nekapacitní, při Q5 přelití 
mostu

Betonový most nad objektem č.p. 40

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Most Osecký p. 4,86 4,86
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostu

Kamenný most pod štěrkovou přehrážkou

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Hrad Osek Propustek Osecký p. 4,93 4,93 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Propustek pod místní komunikací

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 0,19 0,19 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Železniční most

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 0,61 0,61 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Most na polní cestě

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 1,27 1,27
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 318

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Lávka Osecký p. 1,31 1,31 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka nad objektem č.p. 349

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Mostek Osecký p. 1,44 1,44
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostu

Dřevěnný mostek u objektu č.p. 340

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Mostek Osecký p. 1,48 1,48
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Kamenný mostek u objektu č.p. 176

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 1,52 1,52
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 57

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Mostek Osecký p. 1,53 1,53
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostu

Betonový mostek u objektu č.p. 57

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 1,56 1,56
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek nad objektem č.p. 57

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 1,69 1,69
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 49

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 1,72 1,72
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Silniční most v Jateční ul.

Stránka 100



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0850 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 1,74 1,74
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 195

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 1,77 1,77
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Dřevěný most u objektu č.p. 163

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Lávka Osecký p. 2,009 2,009
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
lávky

Dřevěná lávka u rybníka

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 2,279 2,279
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
propustku

Propustek u objektu č.p. 123

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Lávka Osecký p. 2,379 2,379 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Dřevěná lávka u objektu č.p. 589

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Propustek Osecký p. 2,66 2,66
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, při Q100 přelití 
propustku

Propustek u objektu č.p. 292

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 2,88 2,88
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q50 přelití 
mostu

Betonový most nad žel. mostem

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Rozděl. objekt Osecký p. 2,89 2,89 možnost přelití vody přes hrazení a následný odtok do bočního rybníka Rozdělovací objekt

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Most Osecký p. 3 3 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní, přelití mostu Betonový most

OHL_0830 Ústecký kraj Osek Osek u Duchcova Kanalizační vpusť možnost zachycení splavenin, zanesení štěrkem Kanalizační vpusť za objektem č.p. 644; splach ze svahů

OHL_0670 Ústecký kraj Otvice Otvice Zatrubnění svodnice z polí nekapacitní zatrubnění 500 mm Voda z polí přetéká při srážkách 100 mm, zaplavuje objekty při srážkách 120 mm

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Černýš most na místní komunikaci Hučivý p. 0,15 0,15 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Černýš most na místní komunikaci Hučivý p. 0,75 0,75 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Černýš lávka u fotbalového hřiště Hučivý p. 1,179 1,179 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn silniční most, ulice Hlavní Hučivý p. 1,32 1,32

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Slunečná Hučivý p. 1,5 1,5 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Krátká Hučivý p. 1,62 1,62 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Husova Hučivý p. 1,74 1,74 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Údolní Hučivý p. 1,97 1,97 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Řájovská Hučivý p. 2,39 2,39 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn silniční most, ulice Hlavní Hučivý p. 2,78 2,78 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

Stránka 101



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Vykmanov u Měděnce silniční most Hučivý p. 5,6 5,6 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Vykmanov u Měděnce silniční most Hučivý p. 5,7 5,7 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Husova Malodolský p. 0,06 0,06 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn most v ulici Husova Malodolský p. 0,19 0,19 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn křížení potrubí Malodolský p. 0,28 0,28 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn silniční most v ulici Údolní Malodolský p. 0,829 0,829 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Perštejn silniční most v ulici Údolní Malodolský p. 1,15 1,15 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Rájov u Perštejna silniční most Malodolský p. 2,2 2,2 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny část obce Údolíčko

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Rájov u Perštejna silniční most Malodolský p. 2,44 2,44 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny část obce Údolíčko

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Rájov u Perštejna Lávka Malodolský p. 2,65 2,65 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny část obce Údolíčko

OHL_0560 Ústecký kraj Perštejn Rájov u Perštejna silniční most Malodolský p. 2,95 2,95 riziko zanesení splávím a vzdutí hladiny část obce Údolíčko

OHL_0630 Ústecký kraj Petrohrad Černčice u Petrohradu lávka 0,35 ř.km 0,35 0,35 * Rovná 142990004000 recipient Podvinecký p. 142930000100

OHL_0630 Ústecký kraj Petrohrad Černčice u Petrohradu lávka 0,41 ř.km 0,41 0,41 * Rovná 142990004000 recipient Podvinecký p. 142930000100

OHL_0630 Ústecký kraj Petrohrad Černčice u Petrohradu lávka 0,51 ř.km 0,51 0,51 * Rovná 142990004000 recipient Podvinecký p. 142930000100

OHL_0630 Ústecký kraj Petrohrad Černčice u Petrohradu most 2243-2 0,53 0,53 * Rovná 142990004000 recipient Podvinecký p. 142930000100

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 1,33 1,33
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Propustek pod silnicí č. II/248 u objektu č.p. 585

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,36 1,36
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 585

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,36 1,36
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 585

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,52 1,52
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 528

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 1,57 1,57 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most pod silnicí č. II/248 u objektu č.p. 103

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 1,64 1,64
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 574

Stránka 102



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,78 1,78 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Mostek u objektu č.p. 108

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,87 1,87
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 592

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 1,93 1,93 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 116

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 1,97 1,97
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 118

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 2,07 2,07
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 123

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 2,22 2,22 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, přelití lávky Lávka pod objektem č.p. 130

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 2,47 2,47
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostu

Klenbový most u objektu č.p. 594

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 2,56 2,56
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 147

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 2,58 2,58
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.e. 78

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 2,65 2,65
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 150

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 2,69 2,69
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
kapacitní

Most u objektu č.p. 155

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 2,73 2,73 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostku Mostek u objektu č.p. 466

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 2,76 2,76
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 362

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 2,85 2,85
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Lávka u objektu č.p. 163

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 2,94 2,94
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 548

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 2,97 2,97
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.e. 100

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 2,99 2,99 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 491

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 3,13 3,13
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Most u objektu č.p. 27

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 3,27 3,27
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 580

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 3,319 3,319
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q5 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek pod silnicí č. II/248 u objektu č.p. 481

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 3,39 3,39 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.e. 68

Stránka 103



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 3,41 3,41
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
kapacitní

Mostek u objektu č.e. 67

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 3,45 3,45
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 565

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 3,54 3,54 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek pod objektem č.e. 90

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek u objektu č.e. 90 Petrovický p. 3,569 3,569
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Mostek u objektu č.e. 90

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 3,72 3,72
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
kapacitní

Most u objektu č.p. 193

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 3,74 3,74
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 193

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 3,75 3,75
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.e. 66

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 3,77 3,77 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 195

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 3,91 3,91
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
kapacitní

Mostek u objektu č.p. 333

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 3,97 3,97
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 404

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 4,04 4,04
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Propustek u objektů č.p. 563 a 202

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 4,059 4,059
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Lávka u objektu č.p. 205

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,12 4,12
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Mostek u objektu č.e. 93

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 4,19 4,19 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 209

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,21 4,21
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Mostek u objektu č.p. 209

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 4,29 4,29
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek pod silnicí č. II/248 u objektu č.p. 581

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,35 4,35
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 546

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,48 4,48
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 355

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,55 4,55 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, přelití mostku Mostek u objektu č.p. 604

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic 2 mostky Petrovický p. 4,61 4,61 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití mostku 2 mostky u objektu č.p. 558

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,68 4,68 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití mostku Mostek u objektu č.p. 313

Stránka 104



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 4,91 4,91
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek pod objektem č.p. 299

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic 2 mostky Petrovický p. 4,95 4,95
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

2 mostky u objektu č.p. 299

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,09 5,09
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 496

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,18 5,18
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.e. 10

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,2 5,2
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití propustku

Mostek u objektu č.p. 290

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Most Petrovický p. 5,23 5,23
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostu

Most u objektu č.p. 286

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,27 5,27 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostku Mostek u objektu č.e. 25

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 5,38 5,38
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.e. 56

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 5,4 5,4 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky 2 lávky u objektu č.e. 4

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,5 5,5
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.e. 102

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,53 5,53
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.e. 3

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 5,58 5,58
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 267

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Lávka Petrovický p. 5,68 5,68
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 608

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 5,84 5,84
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.e. 92

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Mostek Petrovický p. 6,04 6,04
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 248

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek Petrovický p. 6,24 6,24
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití 
propustku

Propustek pod silnicí u objektu č.p. 545

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 3,8 3,8 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Mostek pod objektem č.p. 70

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Lávka Rybný p. 3,89 3,89
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q100 
nekapacitní, přelití mostku

Lávka u objektu č.p. 70

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 3,92 3,92
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 313

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,07 4,07
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek pod objektem č.p. 62

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Lávka Rybný p. 4,11 4,11
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití mostku

Lávka u objektu č.p. 62

Stránka 105



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,24 4,24
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek před kostelem

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,29 4,29
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 55

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,509 4,509
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q100 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek pod objektem č.p. 207

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,61 4,61
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 207

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Torzo mostku Rybný p. 4,75 4,75 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, přelití mostku Torzo mostku za objektem č.p. 214

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Lávka Rybný p. 4,809 4,809
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Lávka u objektu č.p. 214

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 4,85 4,85 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní Mostek před objektem č.p. 214

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 5,009 5,009
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.p. 219

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 5,019 5,019
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek u objektu č.e. 306

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Lávka Rybný p. 5,1 5,1 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, přelití mostku Lávka u objektu č.p. 222

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 5,34 5,34 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Mostek u objektu č.e. 300

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek Rybný p. 5,55 5,55
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 345

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek Rybný p. 5,63 5,63
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití propustku

Propustek u objektu č.p. 20

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Mostek Rybný p. 5,72 5,72
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q100 
nekapacitní, přelití mostku

Mostek za objektem č.p. 1

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek Rybný p. 5,79 5,79
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q20 
nekapacitní, přelití mostku

Propustek u objektu č.p. 1

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek Rybný p. 5,85 5,85
možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití 
propustku

Propustek před objektem č.p. 1

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek Rybný p. 5,96 5,96 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny, část průtoku po komunikaci Propustek pod místní komunikací pod objektem č.p. 12

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice
Krásný Les v Krušných 
horách

Propustek 0,05 0,05 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu Propustek u kostela, bezejmenný tok

OHL_1240 Ústecký kraj Petrovice Petrovice u Chabařovic Propustek 0,03 0,03 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektu Propustek pod silnicí č. II/248 u objektu č.p. 110, bezejmenný tok

OHL_0730 Ústecký kraj Počedělice Počedělice most 246-005 Ohře 44,613 44,613

OHL_0730 Ústecký kraj Počedělice Volenice u Počedělic most 37,66 ř. km Ohře 37,659 37,659

Stránka 106



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0600 Ústecký kraj
Podbořanský 
Rohozec

Podbořanský Rohozec Za mostem směr Nepomyšl Rohozecký p. průtok za mostem směr Nepomyšl čp 89,70,71,108

OHL_0600 Ústecký kraj
Podbořanský 
Rohozec

Podbořanský Rohozec most 3,8 ř.km Rohozecký p. 3,8 3,8

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Hlubany most u tvrze Dolánecký p. 10,28 10,28

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany lávka Potoční - Mlýnská ul. Dolánecký p. 8,83 8,83

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany lávka 8,892 ř.km Dolánecký p. 8,891 8,891

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany most Dukelská ul. Dolánecký p. 8,994 8,994

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany železniční most Dolánecký p. 9,358 9,358

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany most Hlubanská ul. Dolánecký p. 9,603 9,603

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Hlubany
Propustek po silnicí 
Podbořany-Vroutek

Kyselý p.
trubní propustek nevyhovuje svým technickým stavem ani malou průtočnou kapacitou 
danou průměrem, v důsledku toho může dojít k ucpáni naplaveninami a k porušení 
silničního tělesa

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany Propustek pod tratí ČD Kyselý p. propustek je z hlediska průtočné kapacity dostatečný

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany
Mostek nad křížením tratí 
ČD

Kyselý p. mostek je nekapacitní a vzdouvá hladinu Q100 v prostoru nad ním cca o 20 cm

OHL_0600 Ústecký kraj Podbořany Podbořany
Zatrubnění části Kyselého 
p.

Kyselý p.
Zatrubnění v centrální části obce v délce 524 m až k profilu vyśtění do Doláneckého p.  
Max kap. 7 m3/s

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady
Most na silnici č. II/255 
Polerady - Volevčice

Srpina 11,61 11,61
možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutí hladiny, přelévání vody přes 
silnici

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady Železniční most Srpina 12,27 12,27 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady
Most na místní komunikaci 
u čp. 14

Srpina 12,59 12,59
možnost zachycení spláví, při Q20 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů, 
přelévání mostu

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady Lávka u čp. 12 Srpina 12,64 12,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelévání lávky

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady
Most na místní komunikaci 
u čp. 100

Srpina 12,84 12,84
možnost zachycení spláví, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů, 
přelévání mostu

OHL_0810 Ústecký kraj Polerady Polerady Lávka u čp. 95 Srpina 13,22 13,22 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelévání lávky

OHL_0690 Ústecký kraj Postoloprty Rvenice most 3,665 ř.km Chomutovka 3,665 3,665

OHL_0690 Ústecký kraj Postoloprty Rvenice mostek 3,970 ř.km Chomutovka 3,97 3,97

OHL_0690 Ústecký kraj Postoloprty Seménkovice most 5,013 ř.km Chomutovka 5,013 5,013

Stránka 107



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0730 Ústecký kraj Postoloprty Postoloprty most 7-045 Ohře 66,925 66,925

OHL_0730 Ústecký kraj Postoloprty Postoloprty železniční most Ohře 67 67

OHL_0730 Ústecký kraj Postoloprty Skupice u Postoloprt most 68,929 ř.km. Ohře 68,929 68,929

OHL_0940 Ústecký kraj Povrly Neštědice Propustek Labe 756,51 756,51 zaplavení, proniknutí vody a ohrožení objektů Propustek pro komunikaci pod silnicí č. I/62 u přívozu

OHL_0940 Ústecký kraj Povrly Povrly Propustek Labe 754,63 754,63 zaplavení, proniknutí vody a ohrožení objektů Propustek pro komunikaci pod silnicí č. I/62 u objektu č.p. 73

OHL_0940 Ústecký kraj Povrly Povrly Propustek Labe 754,78 754,78 zaplavení, proniknutí vody a ohrožení objektů Propustek pro komunikaci pod silnicí č. I/62 u garáží

OHL_0940 Ústecký kraj Povrly Povrly Vývar Lužecký p. 1,64 1,52 nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes areál koupaliště Vývar pod přehradou a zaústění potoka do stávajícího potrubí pod koupalištěm

OHL_0940 Ústecký kraj Povrly Povrly Koryto potoka 0,2 0,2 nekapacitní, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potoka do stávajícího potrubí pod zimním stadionem; PBP Lužeckého p.

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Most Bystřice 8,4 8,4 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Most a lávka v ul. Vrchoslavská

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 5,29 5,29 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, přelití lávky Lávka v ul. Proboštovský sad

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 5,35 5,35 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q5 nekapacitní, přelití lávky Lávka pod Proboštovským rybníkem

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Most Modlanský p. 5,46 5,46
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní, přelití 
mostovky

Most v hrázi Proboštovského rybníka

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Propustek Modlanský p. 5,99 5,99
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, přelití mostovky

Vtok do propustku u objektu č.p. 9

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,12 6,12
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 74

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,14 6,14
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 468

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,19 6,19
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q100 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 155

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Most Modlanský p. 6,2 6,2
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní, přelití mostovky

Mostek u objektu č.p. 155

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,22 6,22
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q5 
nekapacitní, při Q20 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 53

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,29 6,29
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 359

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,32 6,32
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 184

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,41 6,41
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q100 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 510

Stránka 108



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Most Modlanský p. 6,43 6,43
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q100 přelití mostovky

Most u objektu č.p. 683

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Modlanský p. 6,6 5,6 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití lávky Lávka u Proboštovského rybníka

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Přítkov Propustek Modlanský p. 7,24 7,24 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití mostovky Propustek na lesní cestě

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Přítkov Propustek Modlanský p. 7,58 7,58 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, přelití mostovky Propustek pod propustkem na silnicí č. II/253

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Přítkov Mostek Modlanský p. 7,67 7,67 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny Mostek před propustkem pod silnicí č. II/253

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Lávka Přítkovský p. 0,19 0,19 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka - ul. Na Lučinách

OHL_0840 Ústecký kraj Proboštov Proboštov u Teplic Propustek Račí p. 0,2 0,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Vtok do propustku pod Meziškolskou ul.

OHL_0030 Ústecký kraj Račice Račice u Štětí Zdymadlo Račice Labe 818 818 Zdymadlo Račice správce objektu PLA, s.p., závod 5 Dolní Labe, Roudnice n.L.

OHL_0660 Ústecký kraj Ročov Dolní Ročov propustek 8,36 ř.km Klášterský p. 8,36 8,36

OHL_0660 Ústecký kraj Ročov Úlovice mostek 6,058 ř. km Klášterský p. 6,058 6,058

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Most Bílina 15,06 15,06 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 kapacitní Klenbový most u objektu č.p. 30

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bílina 17,64 17,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Most na silnici Velvěty - Rtyně nad Bílinou

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bílina 17,84 17,84
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q10, při 
Q100 obtékání mostu

Klenbový most u objektu č.p. 2

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Lávka Bílina 17,86 17,86
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, přelití 
lávky

Opuštěná lávka před klenbovým mostem

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Potrubní lávka Bílina 18,81 18,81 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Potrubní lávka u ČOV

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Potrubní lávka Bílina 18,86 18,86
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní, 
přelití lávky

Potrubní lávka u objektu č.p. 51

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bílina 19,18 19,18
možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní, při 
Q50 přelití mostovky

Most do areálu Lybaru a.s.

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Potrubní lávka Bílina 19,27 19,27 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20, při Q50 přelití potrubí Potrubní lávka pod soutokem s Bystřicí

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Lávka Bořislavský p. 0,08 0,08 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 60

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Most Bořislavský p. 0,19 0,19 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 75

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Most Bořislavský p. 0,23 0,23 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 33

Stránka 109



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Most Bořislavský p. 0,27 0,27 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most pod objektem č.p. 29

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Most Bořislavský p. 0,34 0,34 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most nad objektem č.p. 29

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bystřice 0,095 0,095 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Most pod objektem č.p. 44

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bystřice 0,147 0,147 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q10 nekapacitní Silniční most u objektu č.p. 48

OHL_0850 Ústecký kraj Rtyně nad Bílinou Velvěty Most Bystřice 0,612 0,612 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Silniční most u objektu č.p. 19

OHL_0940 Ústecký kraj Ryjice Ryjice Lávka Neštěmický p. 2,79 2,79 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka u objektu č.p. 39

OHL_0940 Ústecký kraj Ryjice Ryjice Most Neštěmický p. 3,25 3,25 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u objektu č.p. 30

OHL_0940 Ústecký kraj Ryjice Ryjice Lávka, potrubní vedení Neštěmický p. 3,28 3,28 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka a vedení potrubí u objektu č.p. 56

OHL_0940 Ústecký kraj Ryjice Ryjice Štěrková přehrážka Neštěmický p. 3,53 3,53 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů

OHL_0940 Ústecký kraj Ryjice Ryjice Propustek Neštěmický p. 3,84 3,84 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití propustku Propustek u objektu na p.p.č. 424

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Most Bílina 11,343 11,343 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Most u obce Hliňany

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Most Bílina 12,695 12,695 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Most pod Brozánkami

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Most Bílina 12,886 12,886 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Nový most u objektu č.p. 13

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Most Bílina 12,891 12,891 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Starý klenbový most u objektu č.p. 13

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Stadice Most Bílina 10,218 10,218 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Starý klenbový most u objektu č.p. 9

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Stadice Potrubní lávka Bílina 10,409 10,409 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Potrubní lávka nad Stadicemi

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Moravany u Dubic Mostek nepojmenovaný (415340000300) 1,64 1,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek na komunikaci Moravany - Dolní Zálezly u objektu č.p. 6

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Radejčín Propustek Radejčínský p. 4,63 4,63 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 37

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Propustek 0,67 0,67 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u prodejny Jednoty; Řehlovický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Propustek 0,74 0,74 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 117; Řehlovický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Propustek 0,92 0,92 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 94; Řehlovický p.

Stránka 110



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Řehlovice Propustek 0,98 0,98 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 95; Řehlovický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Stadice Propustek 0,05 0,05 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.e. 159; Stadický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Stadice Propustek 0,14 0,14 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 73; Stadický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Řehlovice Stadice Propustek 0,21 0,21 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Propustek u objektu č.p. 74; Stadický p.

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice
Most polní cesty JV od 
Spořic

Hačka 7,289 7,289 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice Silniční most ve Spořicích Hačka 7,786 7,786 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny soutok s Lidenským potokem

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice Silniční most ve Spořicích Hačka 8,09 8,09 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice Silniční most ve Spořicích Hačka 8,282 8,282 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice Silniční most ve Spořicích Hačka 8,465 8,465 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice Silniční most ve Spořicích Hačka 8,812 8,812 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0680 Ústecký kraj Spořice Spořice
Silniční most polní cesty 
SSZ od Spořic

Hačka 9,244 9,244 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0870 Ústecký kraj Srbice Srbice Most Modlanský p. 2,3 2,3 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Silniční most u VD Modlany

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice zakrytý úsek Bynovecký p. 0,025 0 cca 25m

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most k čp. 18 Bynovecký p. 0,083 0,083

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice mostek Bynovecký p. 0,12 0,12 146380000200 recipient Kamenice 146260000100

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice propustek Bynovecký p. 0,58 0,58

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice
Lesní rybník 2 - hráz, 
bezpečnostní přeliv

Bynovecký p. 1,179 1,179

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most do kempu Chřibská Kamenice 0,373 0,373

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice rozdělovací objekt Kamenice 11,662 11,662 trubní propustek 2xDN1200

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most Kamenice 12,027 12,027

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice silniční most Kamenice 12,349 12,349

Stránka 111



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice mostek Kamenice 13,33 13,33

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice
kritické místo - první 
vybřežení při povodni

Kamenice 13,77 13,77

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice lávka pro pěší Kamenice 13,819 13,819

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice
Hlásný profil LG Srbská 
Kamenice

Kamenice 14,33 14,33

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most Kamenice 14,346 14,346

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice mostek u čp. 205 Kamenice 14,95 14,95

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most 0,05 0,05 146380000200 recipient Kamenice 146260000100

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice mostek 0,08 0,08 146380000200 recipient Kamenice 146260000100

OHL_1140 Ústecký kraj Srbská Kamenice Srbská Kamenice most 0,22 0,22 146430003200 recipient Chřibská Kamenice 146390000100

OHL_1170 Ústecký kraj Staré Křečany Brtníky můstek u čp. 140 Brtnický p. 5,019 5,019

OHL_0850 Ústecký kraj Stebno Stebno u Dubic Koryto potoka Újezdský p. 2,66 2,57 Vybřežení potoka u objektů č.p. 8 a 9, v prostoru lesa zanesení větvemi, sesuv půdy

OHL_0850 Ústecký kraj Stebno Chvalov Křižovatka
Křižovatka nad Chvalovem, příkopy u silnice - nejsou udržovány, strouhy směrem k 
obci

OHL_0850 Ústecký kraj Stebno Podlešín u Stebna Vybřežení potoka 1,734 1,734 Vybřežení potoka - náves Podlešín, nový mostek na potoce; Podlešínský p.

OHL_0850 Ústecký kraj Stebno Podlešín u Stebna Koryto potoka 1,734 1,734 Odvod z meliorace, propustek u hasičské zbrojnice, mostek Podlešín; Podlešínský p.

OHL_0820 Ústecký kraj Světec Chotějovice most 25321-1 Bílina 30,46 30,46 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Most pod chatovou osadou v obci Světec

OHL_0820 Ústecký kraj Světec Světec Propust Náves - málo kapacitní propust na návsí, možnost zaplavení a zacpání splaveninami Štrbický potok

OHL_0820 Ústecký kraj Světec Štrbice propust 3,475 3,475 málo kapacitní propust, možnost zaplavení a zacpání splaveninami * 144460001600 Štrbický potok  recipient Bílina

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.p. 394 Rožanský p. 4,18 4,18

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.e. 28 Rožanský p. 4,29 4,29

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
silniční most u č.p. 476 a 
329

Rožanský p. 4,48 4,48

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království lávka u č.p. 280 Rožanský p. 4,69 4,69

Stránka 112



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
silniční most mezi č.p.22 a 
269

Rožanský p. 4,98 4,98

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.p. 25 Rožanský p. 5,07 5,07

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.p. 343 Rožanský p. 5,19 5,19 hlásný profil pro místní část Království

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
silniční most mezi č.p. 227 
a č.e. 25

Rožanský p. 5,74 5,74

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.e. 48 Rožanský p. 5,96 5,96

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království silniční most u č.p. 388 Rožanský p. 6,11 6,11

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
mostek mezi č.p. 58 a č.e. 
20

Rožanský p. 6,25 6,25

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
silniční most mezi č.p. 61 a 
320

Rožanský p. 6,519 6,519

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království mostek u č.p. 305 Rožanský p. 6,62 6,62

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
most na hlavní komunikace; 
u č.p. 198

Rožanský p. 6,73 6,73

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království
mostek příjezdové 
komunikace; vedle č.e. 41

Rožanský p. 6,769 6,769

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království most u č.e. 10 Rožanský p. 7,04 7,04

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království most u č.p. 183 Rožanský p. 7,31 7,31

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království most u č.p. 161 Rožanský p. 7,67 7,67

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království příjezdová lávka k č.p. 95 Rožanský p. 7,76 7,76

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Království Most u č.e. 6 Rožanský p. 8,34 8,34

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany
jez a lávka pro pěší u č.p. 
42

Rožanský p. 0,33 0,33

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany
silniční most mezi č.p. 41 a 
55

Rožanský p. 0,49 0,49

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany
most příjezdové 
komunikace u č.p. 36

Rožanský p. 0,71 0,71

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany silniční most č.e. 65 Rožanský p. 1,01 1,01

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany silniční most u č.p. 125 Rožanský p. 1,28 1,28

Stránka 113



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Rožany
silniční mosty a jezy v 
lesním úseku

Rožanský p. 1,47 2,75 (mezi částmi Šluknov a Rožany)

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov silniční most směr Rožany Rožanský p. 2,75 2,75 hlásný profil RU-10 Šluknov

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov silniční most u č.p. 823 Rožanský p. 3,28 3,28

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov lávka u č.p. 839 Stříbrný p.

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
silniční most - ulice 
Zeyerova

Stříbrný p. 0,35 0,35

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
kritický úsek - úsek s 
nejmenší kapacitou

Stříbrný p. 0,35 0,6

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov silniční most v ulici Ostrovní Stříbrný p. 0,67 0,67

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
mostek u č.p. 262 (ul. 
Ševčíkova)

Stříbrný p. 0,88 0,88

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
silniční most v ulici 
Budišínská

Stříbrný p. 0,98 0,98

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
most v ulici Dr. Milady 
Horákové

Stříbrný p. 1,1 1,1 hlásný profil RU-08 Šluknov

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
soutok se Šluknovským 
potokem

Stříbrný p. 1,139 1,139

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov most v ulici Fibichova Stříbrný p. 1,34 1,34

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
silniční most v ulici 
Dr.E.Beneše (sv. Antonín)

Stříbrný p. 1,45 1,45

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
most u křižovatlky ulic 
Dr.E.Beneše a J.K.Tyla

Stříbrný p. 1,57 1,57

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov
silniční most v ulici 
Stříbrohorská

Stříbrný p. 1,83 1,83

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most u č.p. 56 0,29 0,29

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most u č.p. 54 0,35 0,35

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most u č.p. 285 0,45 0,45

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most u č.p. 251 0,52 0,52

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most u č.e. 96 0,67 0,67

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský most mezi č.p. 41 a č.e. 73 0,73 0,73

Stránka 114



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský silniční most u č.e. 25 0,96 0,96

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský silniční most u č.p.31 1,08 1,08

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský silniční most u č.p. 28 1,16 1,16

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský silniční most u č.e.70 1,28 1,28

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský
mostek mezi č.e. 11 a č.p. 
14

1,44 1,44

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský
propustek pod hlavní 
komunikací u čp. 292

1,65 1,65

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský
silniční propustek mezi č.p. 
368 a 232

1,71 1,71

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Císařský silniční most u č.e. 31 2,27 2,27

OHL_1230 Ústecký kraj Šluknov Šluknov most u č.e. 89 0,09 0,09

OHL_0030 Ústecký kraj Štětí Hněvice   přístavní nádrž Labe 822,5 822,5 zanášení splaveninami

OHL_0030 Ústecký kraj Štětí Štětí I most 26119-1 Labe 820,844 820,844 Správa a údržba silnic Litoměřice

OHL_0030 Ústecký kraj Štětí Štětí I jezová zdrž Labe 821 821 zanášení splaveninami lokalizace pouze přibližná

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Propustek Černý p. 2,37 2,37 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití přes komunikaci Propustek pod silnicí II/248

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Černý p. 0,28 0,28 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Propustek pod silnicí u objektu č.p. 168; Černý p. (obtokové rameno Telnického p.)

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Černý p. 0,34 0,34 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20
Propustek pod polní cestou nad objektem č.p. 168; Černý p. (obtokové rameno 
Telnického p.)

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Černý p. 1,01 1,01 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20 Propustek nad objektem č.p. 166; Černý p. (obtokové rameno Telnického p.)

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Mostek Černý p. 1,6 1,6 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 105

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Mostek Černý p. 1,72 1,72 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Mostek u objektu č.p. 162

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Liboňov Vedení potrubí Telnický p. 3,61 3,61 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí pod mostem u objektu č.p. 21

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Liboňov Vedení potrubí Telnický p. 3,65 3,65 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 15

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Vedení potrubí Telnický p. 3,68 3,68 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 39

Stránka 115



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Vedení potrubí Telnický p. 3,74 3,74 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 54

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Vedení potrubí Telnický p. 3,78 3,78 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 56

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Vedení potrubí Telnický p. 3,81 3,81 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 59

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Vedení potrubí Telnický p. 4 4 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Vedení potrubí u objektu č.p. 101

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Štěrková přehrážka Telnický p. 4,95 4,95 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Štěrková přehrážka na soutoku Telnického a Bystrého p.

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Štěrková přehrážka Telnický p. 6,15 6,15 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Štěrková přehrážka u objektu č.p. 24

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Propustek Telnický p. 6,36 6,36 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Propustek pod sjezdovkou

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Štěrková přehrážka Telnický p. 6,4 6,4 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Štěrková přehrážka u sjezdovky

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Propustek Telnický p. 6,5 6,5 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Propustek u vleku

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Mostek Telnický p. 6,61 6,61 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Mostek pod objektem č.p. 28

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Mostek Telnický p. 6,67 6,67 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 102

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Telnický p. 1,21 1,21 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektu, při Q5 nekapacitní Propustek pod silnicí II/248; obtokové rameno Telnického p.

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Telnický p. 1,29 1,29 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Propustek pod silnicí č. I/13

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Telnický p. 1,46 1,46 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Propustek u požární nádrže; obtokové rameno Telnického p.

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Propustek Telnický p. 2,6 2,6 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Propustek pod areálem ALB FORMING spol. s r.o.

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Mostek Telnický p. 2,66 2,66 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Mostek u požární nádrže

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Varvažov u Telnice Rozdělovací objekt Telnický p. 2,68 2,68 závislost na včasné manipulaci, ovlivnění situace v hlavním korytě Telnického p. Rozdělovací objekt v areálu ALB FORMING spol. s r.o.

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Propustek 0,02 0,02 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, přelití komunikace Propustek pod komunikací Telnice - Adolfov u objektu č.p. 4; Rožná

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Propustek 0,05 0,05 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožerní objektů, přelití komunikace Propustek u objektu č.p. 45; Rožná

OHL_0860 Ústecký kraj Telnice Telnice Lávka 0,09 0,09 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávek 2 lávky u objektu č.p. 75; Rožná

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Prosetice Most Bystřice 3,269 3,269 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Most v Pražské ul.

Stránka 116



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Prosetice Produktovod Bystřice 3,33 3,33 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Produktovod u zahradnictví

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Prosetice Produktovod Bystřice 3,7 3,7 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Produktovod u objektu č.p. 12

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Prosetice Most Bystřice 3,829 3,829 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Most v Bystřanské ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Prosetice Vyústění zatrubnění Bystřice 3,83 3,83 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Vyústění v Bystřanské ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Trnovany Vtok do zatrubnění Bystřice 7,37 7,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů Vtok do zatrubněné části v Nábřežní ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 3,48 3,48
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5, 
při Q20 přelití lávky

Lávka u objektů pod silnicí č. I/13

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Propustek Modlanský p. 3,53 3,53
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní

Propustek pod silnicí č. I/13

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 3,56 3,56
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka před propustkem pod silnicí č. I/13

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 3,69 3,69
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití lávky

Lávka u rybníka Mexiko

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Propustek Modlanský p. 3,93 3,93
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostovky

Propustek pod silnicí v ul. Zahrádky

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 4,11 4,11
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka v ul. Zahrádky

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 4,13 4,13
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka pod objektem č.p. 19

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Zakrytí toku Modlanský p. 4,17 4,17
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, přelití mostovky

Zakrytí u objektu č.p. 19

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Most Modlanský p. 4,19 4,19
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Klenbový mostek u objektu č.p. 22

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Most Modlanský p. 4,24 4,24
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Most u objektu č.p. 24

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Propustek Modlanský p. 4,28 4,28
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 
nekapacitní, při Q20 přelití mostovky

Propustek v Bohosudovské ul.

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Lávka Modlanský p. 4,309 4,309
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 50

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Most Modlanský p. 4,35 4,35
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, přelití mostovky

Most v ul. Pod Kopcem

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Most Modlanský p. 4,42 4,42
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Most u objektu č.p. 105

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Sobědruhy Most Modlanský p. 4,49 4,49
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 
nekapacitní

Most nad objektem č.p. 105

OHL_0870 Ústecký kraj Teplice Teplice-Trnovany Most Modlanský p. 4,88 4,88
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20, 
při Q100 přelití mostovky

Most v ul. U Lesíka

Stránka 117



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Hudcov Most Sviní p. 3,886 3,886 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Žel. most

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Most Sviní p. 2,999 2,999 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q20 Most v ul. Rybniční

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,005 3,005 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Lávka v ul. Rybniční

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Most Sviní p. 3,161 3,161 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Most ve Sklářské ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,182 3,182 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 2 lávky u objektu č.p. 252

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,205 3,205 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 Lávka u objektu č.p. 205

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,24 3,24 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 nekapacitní 2 lávky u objektu č.p. 212

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,259 3,259 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, již při Q5 nekapacitní Lávka u objektu č.p. 256

OHL_0840 Ústecký kraj Teplice Teplice-Řetenice Lávka Sviní p. 3,694 3,694 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní, obtékání lávky Lávka za objektem č.p. 447

OHL_0730 Ústecký kraj Terezín Terezín most 608-028 Ohře 2,68 2,68

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Ostrov u Tisé Propustek Ostrovská Bělá 0,36 0,36 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Propustek pod místní komunikací u domu č.p. 253

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Ostrov u Tisé Koupaliště Ostrovská Bělá 0,92 0,92 možnost zachycení spláví Výpusť koupaliště

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Ostrov u Tisé Rybník Ostrovská Bělá 0,98 0,72 možnost zachycení spláví na odtoku z rybníků Soustava rybníků - hráze a výpustné objekty

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Propustek Tisá 2,59 2,59 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Propustek u domu č.e. 76

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Štěrková přehrážka Tisá 2,71 2,71 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Štěrková přehrážka pod ČOV

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Most Tisá 2,86 2,86 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Silniční most pod silnicí č. II/528 u domu č.p. 86

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Most Tisá 2,98 2,98 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Silniční most pod Dětským domovem č.p. 280

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Propustek Tisá 3,42 3,42 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny 3 propustky pod rybníkem Kačák

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Rybník Kačák Tisá 3,44 3,44 možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Rybník Kačák - hráz a výpustné objekty

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Mostek možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.e. 76; bezejmenný tok

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Rybník - Rájecký 0,44 0,44 možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Rájecký rybník - hráz a výpustné objekty; Rájecký p.

Stránka 118



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Rybník Pacák 0,49 0,49 možnost zachycení spláví na odtoku z rybníka Rybník Pacák - hráz a výpustné objekty; bezejmenný tok

OHL_0930 Ústecký kraj Tisá Tisá Mostek 0,85 0,85 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek pod místní komunikací u domu č.e. 303; Rájecký p.

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Koštov Most Bílina 6,971 6,971 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 kapacitní Silniční most u objektu č.p. 106

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 3,664 3,664 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Potrubní lávka pod limnigrafem

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Bílina 3,71 3,71 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Lávka u tenisových kurtů

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 4,154 4,154 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Potrubní lávka v ul. Na Můstku

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 4,457 4,457 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Silniční most u MěÚ

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 4,668 4,668 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Silniční most přes levé rameno v Tyršově ulici

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 4,769 4,769 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Most přes levé rameno v ul. U Mlýnského potoka

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 4,838 4,838 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Potrubní lávka u objektu č.p. 71

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Bílina 4,838 4,838 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Lávka přes levé rameno u objektu č.p. 306

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Bílina 4,881 4,881 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Lávka přes levé rameno u objektu č.p. 54

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Bílina 4,898 4,898 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Lávka přes levé rameno u objektu č.p. 30

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 4,993 4,993 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Silniční most pod kostelem na pravém rameni

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 4,993 4,993 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most pod kostelem na levém rameni

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Bílina 5,101 5,101 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Lávka přes pravé rameno u Václavského náměstí

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 5,181 5,181 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Potrubní lávka pod dálničním mostem D8

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 5,278 5,278 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Silniční most pod zámeckým parkem na pravém rameni

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 5,278 5,278 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Silniční most pod zámeckým parkem na levém rameni

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 5,306 5,306 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 nekapacitní Most přes pravé rameno v zámeckém parku

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Most Bílina 5,4 5,4 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Most v zámeckém parku

Stránka 119



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 5,718 5,718 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Potrubní lávka u elektrárny

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 6,432 6,432 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Potrubní lávka pod jezem

OHL_0910 Ústecký kraj Trmice Trmice Potrubní lávka Bílina 6,64 6,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů Potrubní lávka pod Koštovem

OHL_0880 Ústecký kraj Trmice Trmice Lávka Ždírnický p. 0,32 0,32 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Lávka pod žel. mostem

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Přečaply
Silniční most Přečaply, 
šířka 13.9 m

Chomutovka 24,88 24,88 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Údlice Lávka Údlice, šířka 1.6 m Chomutovka 26,521 26,521 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Údlice
Silniční most Údlice, šířka 
7.15 m

Chomutovka 26,618 26,618 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Údlice Lávka Údlice, šířka 1.95 m Chomutovka 26,888 26,888 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Údlice Lávka Údlice, šířka 0.6 m Chomutovka 27,408 27,408 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0690 Ústecký kraj Údlice Údlice Lávka Údlice, šířka 0.9 m Chomutovka 27,9 27,9 možnost zachycení spláví a vzdutí hladiny

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Lávka Sviní p. 3,898 3,898 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Lávka pro pěší před žel. mostem

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Most Sviní p. 4,03 4,03 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Most v Řetenické ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Trubní most Sviní p. 4,04 4,04 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Trubní most v Řetenické ul.

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Lávka Sviní p. 4,097 4,097 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 nekapacitní Lávka v průmysl. areálu

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Most Sviní p. 4,134 4,134 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 Most v průmysl. areálu

OHL_0840 Ústecký kraj Újezdeček Újezdeček Most Sviní p. 4,349 4,349 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q100 Most v ul. U Koupaliště

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Potrubní lávka Bílina 0,071 0,071 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, nekapacitní Potrubní lávka před soutokem

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem most ul. Bílinská Bílina 0,231 0,231 centrum, při Q100 kapacitní MmÚ, odbor dopravy

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem most ul. Drážní Bílina 0,966 0,966 centrum, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem lávka u Drahstavu Bílina 1,68 1,68 centrum, možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov most u veterinární stanice Bílý p. 3,567 3,567 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

Stránka 120



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0850 Ústecký kraj Ústí nad Labem Habrovice
most nad Habrovickým 
rybníkem

Bílý p. 2,642 2,642 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem
Skorotice u Ústí nad 
Labem

most ul. Buzulucká Bílý p. 0,687 0,687 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem
Skorotice u Ústí nad 
Labem

most ul. Bukovská Bílý p. 1,021 1,021 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem
Skorotice u Ústí nad 
Labem

most  ul. 5.května Bílý p. 1,267 1,267 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem
Skorotice u Ústí nad 
Labem

most ul. K chatám Bílý p. 1,773 1,773 stav uspokojivý, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Mojžíř most ul. Hlavní, pod školou Blanský p. 0,55 0,55 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice Potrubní lávka Klíšský p. 3,951 3,951 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Potrubní lávka před silničním mostem v Božtěšické ul.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice most ul. Údolí Klíšský p. 3,984 3,984 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, kapacitní do Q5 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice Potrubní lávka Klíšský p. 4,36 4,36 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Potrubní lávka před silničním mostem v Petrovické ul.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice
most ul. Pod skalou (velký 
most)

Klíšský p. 4,559 4,559 při Q100 kapacitní uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice lávka pro pěší u č.p.60 Klíšský p. 5,087 5,087 při Q100 kapacitní chatrný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice
most ul. Chuderovská (u 
kapličky)

Klíšský p. 5,131 5,131 při Q100 kapacitní MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice most u č.p.40 Klíšský p. 5,258 5,258 při Q100 kapacitní uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice Most Klíšský p. 6,059 6,059
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu, při 
Q100 nekapacitní

Klenbový most u areálu Policie ČR

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice most za areálem Policie ČR Klíšský p. 6,406 6,406 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice
klenutý most pod obcí 
Strážky

Klíšský p. 6,801 6,801 při Q100 kapacitní MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov
lávka pro pěší sídl. Pod 
Holoměří, nad přehradou

Klíšský p. 2,937 2,937 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov Most Klíšský p. 3,42 3,42 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Silniční most v Božtěšické ul. u objektu č.p. 278

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov Most Klíšský p. 3,54 3,54 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní Silniční most v Božtěšické ul. u objektu č.p. 216

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov
most ul. Božtěšická, u 
garáží

Klíšský p. 3,71 3,71 při Q100 kapacitní velmi dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov
most ul. Božtěšická, pod 
čerpací stan.Praga

Klíšský p. 3,818 3,818 při Q100 kapacitní dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

Stránka 121



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Klíše krytá vodoteč za stadionem Klíšský p. 2,669 2,669 kapacita více jak Q100 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Klíše
lávka pro pěší sídl. Pod 
Holoměří, pod přehradou

Klíšský p. 2,705 2,705 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 kapacitní špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem
Skorotice u Ústí nad 
Labem

Potrubní lávka Klíšský p. 4,324 4,324 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Potrubní lávka za silničním mostem v Petrovické ul.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Strážky u Habrovic Lávka Klíšský p. 7,393 7,393 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití lávky, kapacitní do Q20 Klenbová lávka pod objektem č.p. 18

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Strážky u Habrovic most Strážky u č.p.12 Klíšský p. 7,531 7,531 při Q100 kapacitní stav uspokojivý, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Strážky u Habrovic most Strážky u č.p.7 Klíšský p. 7,62 7,62 při Q100 kapacitní špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Strážky u Habrovic Potrubní lávka Klíšský p. 7,622 7,622 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Potrubní lávka před klenbovým mostem

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
most ul. Revoluční - 
Tovární

Klíšský p. 0,222 0,222 při Q20 nekapacitní velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Otevřený profil před správní 
budouvou Spolchemie a.s.

Klíšský p. 0,253 0,253 kapacitní do Q100 Otevřený profil před správní budouvou Spolchemie a.s.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Vtok pod správní budovu 
Spolchemie a.s.

Klíšský p. 0,305 0,305 při Q100 kapacitní Vtok pod správní budovu Spolchemie a.s.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Potrubní lávka Klíšský p. 0,311 0,311 při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů Potrubní lávka před správní budouvou Spolchemie a.s.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Most Klíšský p. 0,367 0,367 při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů Most u Spolchemie a.s.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
krytá vodoteč ul. U 
chemičky

Klíšský p. 0,444 0,444 centrum, při Q100 nekapacitní, vzdutím hladiny ohrožení objektů chatrný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Výtok z uzavřeného profilu 
u Městských lázní

Klíšský p. 0,524 0,524 možnost vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Výtok z uzavřeného profilu u Městských lázní

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
krytá vodoteč Špitálské 
náměstí

Klíšský p. 0,605 0,605 centrum špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most Olšinky u č.p. 70 Kojetický p. uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov
štěrková přehrážka Olšinky 
na Kojetickém potoce

Kojetický p. 0,866 0,866 Lesy ČR

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno ústřední přístav Labe 762,255 762,255 vjezd přístavu - zanášení splaveninami

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno  západní přístav Labe 763,31 763,31 vjezd přístavu - zanášení splaveninami

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov Benešův most Labe 764,652 764,652 silnice Správa silnic a železnic

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov železniční most Labe 765,061 765,061 silnice Správa silnic a železnic

Stránka 122



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov Masarykova zdymadla Labe 767,025 767,025 Povodí Labe, s.p.

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov jezová zdrž Labe 767,072 767,072 zanášení splaveninami

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mariánský most Labe 764,17 764,17 silnice zaplaveno při Q500, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem ulice Přístavní Labe 764,69 764,69 ulice zaplavena pod mostem E.Beneše; Q1 výška hladiny: 560 cm; Q1

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
lávka na železničním mostě 
na Střekov

Labe 765,061 765,061 silnice špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
most ul. Sibiřská, u 
autoopravy

Neštěmický p. 0,09 0,09 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice most ul. Seifertova Neštěmický p. 0,829 0,829 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší pod 
zdravotním střediskem

Neštěmický p. 0,917 0,917 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice most ul. Mlýnská Neštěmický p. 0,968 0,968 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší ul. Sibiřská, 
u garáží

Neštěmický p. 1,142 1,142 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
most ul. Sibiřská, u 
truhlárny

Neštěmický p. 1,208 1,208 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
most ul. Sibiřská, nad 
garážemi

Neštěmický p. 1,291 1,291 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší u zastávky 
MHD Na výšině

Neštěmický p. 1,514 1,514 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší pod 
restaurací Lesní Zátiší

Neštěmický p. 1,873 1,873 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší u restaurace 
Lesní Zátiší

Neštěmický p. 1,94 1,94 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
lávka pro pěší nad 
restaurací Lesní Zátiší

Neštěmický p. 1,966 1,966 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
most nad otočkou autobusu 
Sibiřská

Neštěmický p. 2,198 2,198 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Neštěmice
most ul. Ryjická, u otočky 
autobusu Sibiřská

Neštěmický p. 2,22 2,22 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Olešnice u Svádova most u č.p. 36 Olešnický p. 1,722 1,722 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Olešnice u Svádova most u č.p. 14 Olešnický p. 1,869 1,869 chatrný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Olešnice u Svádova most u č.p. 15 Olešnický p. 1,986 1,986 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

Stránka 123



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín část Kolibov, most u tábora Rytina dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most u vodárny Rytina 0,025 0,025 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most část Kolibov, nad tratí Rytina 0,195 0,195 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín část Kolibov, most u chatek Rytina 0,234 0,234 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most pod č.p. 435 Rytina 0,906 0,906 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0860 Ústecký kraj Ústí nad Labem Dělouš Propustek Telnický p. 1,03 1,03 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny, při Q100 nekapacitní Propustek pod obcí Varvažov

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most u č.p. 36 Tlučeňský p. 0,046 0,046 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín
lávka pro pěší pod č.p. 27 
(U Florianů)

Tlučeňský p. 0,083 0,083 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín lávka pro pěší pod tratí II. Tlučeňský p. 0,134 0,134 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín lávka pro pěší pod tratí I. Tlučeňský p. 0,142 0,142 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most u trafostanice Tlučeňský p. 0,324 0,324 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most u č.p. 73 Tlučeňský p. 0,513 0,513 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín
most u chatek nad obcí 
Sebuzín

Tlučeňský p. 0,86 0,86 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice Lávka Ždírnický p. 0,589 0,589 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Lávka u objektu č.p. 425

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice Potrubní lávka Ždírnický p. 1,01 1,01 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Potrubní lávka u zahrádek

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice
most ul. Na Vantrokách 
(zakrytá vodoteč)

Ždírnický p. 1,37 1,37 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q100 kapacitní uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice most ul. K Vavřinečku Ždírnický p. 1,57 1,57 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice
lávka před zast.MHD Nové 
Předlice

Ždírnický p. 1,64 1,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Předlice
lávka za zast.MHD Nové 
Předlice

Ždírnický p. 1,72 1,72 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Most Ždírnický p. 0,38 0,38 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q10 nekapacitní Silniční most mezi žel. mosty

OHL_0880 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Most Ždírnický p. 0,51 0,51 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 nekapacitní Silniční most v ul. Majakovského

Stránka 124



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice most nadjezd silnice dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Božtěšice
most ul. Pod skalou (malý 
most)

0,017 0,017 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny chatrný stav, MmÚ, odbor dopravy; Chuderovský p.

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem
most ul. U viaduktu, u č.p. 
98

0,042 0,042 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem most ul. Karla Maye 0,267 0,267 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem most ul. Broskvoňová 0,355 0,355 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem most ul. V průčelí, u č.p. 53 0,496 0,496 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem most ul. V průčelí, u č.p. 58 0,507 0,507 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem
most ul. V průčelí, u č.p. 
325

0,621 0,621 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem
most ul. V průčelí, u č.p. 
628

0,876 0,876 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Brná nad Labem most ul. V průčelí, u č.p. 7 0,93 0,93 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov
lávka pro pěší 
ul.Všebořická, "Na růžku"

komunikace dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Bukov most ul. Masarykova 3,523 3,523 ul. Všebořická dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Církvice
most nadjezd přes 
železniční trať

trať ČD dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Klíše
lávka pro pěší sídl. Pod 
Holoměří, lávka přes silnici

silnice dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno most u Kovošrotu vlečka dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno most ul. Nový svět 0,079 0,079 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno most ul. Podmokelská 0,234 0,234 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno most ul. Hřbitovní 0,781 0,781 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Krásné Březno most ul. U studánky 1 1 velmi dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Mojžíř most ul. Strážná špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Mojžíř
most ul. Hlavní, nad 
koupalištěm

0,605 0,605 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

Stránka 125



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Mojžíř most u č.p. 145 0,711 0,711 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Olešnice u Svádova most u č.p. 12 1,806 1,806 chatrný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most osada Na pahorku II. 0,112 0,112 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Sebuzín most osada Na pahorku I. 0,175 0,175 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov
lávka přes žst. Ústí n.L. - 
Střekov

nádraží ČD bezvadný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov most ul. U krematoria podchod pro pěší dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Střekov most ul. K loděnici 0,096 0,096 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most ul. Svatojakubská 0,471 0,471 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most u č.p. 46 0,69 0,69 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most ul. Sokolovská 0,817 0,817 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most u č.p. 41 0,938 0,938 uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most ul. Stezka 1,088 1,088 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most u truhlárny 1,202 1,202 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0940 Ústecký kraj Ústí nad Labem Svádov most nad truhlárnou 1,3 1,3 velmi špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
lávka ul. Velká Hradební (u 
kulturního domu)

silnice špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem most ul. Bělehradská komunikace uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
lávka pro pěší ul. 
Bělehradská

volný terén uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem
lávka přes vodní nádrž, 
ul.Zvonková

umělá vodní nádrž uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem most na odb. z ul.Mezní 0,578 0,578 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny MmÚ, odbor dopravy, Chuderovský p.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mostek 0,939 0,939 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny Mostek pod mostem u firmy; Chuderovský p.

OHL_0900 Ústecký kraj Ústí nad Labem Ústí nad Labem most u firmy 0,99 0,99 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny bezvadný stav, MmÚ, odbor dopravy, Chuderovský p.

Stránka 126



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov
most ul. Čajkovského, u 
č.p. 31

0,067 0,067 potok dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov
most ul. Čajkovského - pod 
Vrkočí

0,117 0,117 dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov most ul. Myslivečkova 0,139 0,139 potok uspokojivý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov
most ul. Potoční (na stezce 
k vodopádu)

0,197 0,197 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov
most nad Vrkočí, na stezce 
k vodopádu

0,337 0,337 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Vaňov můstek pod vodopádem 0,685 0,685 špatný stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0750 Ústecký kraj Ústí nad Labem Všebořice
lávka pro pěší ul. 
Všebořická x ul. Lipová

komunikace dobrý stav, MmÚ, odbor dopravy

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Lukov u Úštěku MOOP_Lukov3 Blíževedlský p. 0,1 0,1 Propustek na Blíževedlském potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Dolní Vysoké I MOOP_Dolní_Vysoké1 Červený p. 5,5 5,5 Zatrubnění Červeného potoka, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Habřina u Úštěku MOOP_Habřina1 Červený p. 4,3 4,3 propustek na Červeném potoce, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk4 Červený p. 0,1 0,1 Most přes Červený potok na ul. PLA, kapacitní pro Q20 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk Požerák v Rybniční ul. Červený p. 0,2 0,2 Nebezpečí hromadění splavenin, narušení základů rod. domků

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk3 Červený p. 0,2 0,2 Přeliv na rybníku Barvíř, kapacitní pro Q20 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk silnice k vilové čtvrti Červený p. 0,3 0,3 Nebezpečí hromadění splavenin, narušení základů rod. domků  ve vilové čtvrti.

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk3 Červený p. 0,7 0,7 propustek na Červeném potoce, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk2 Červený p. 0,9 0,9 Mostek přes Červený potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk1 Červený p. 0,9 0,9 propustek na Červeném potoce, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Držovice MOOP_Držovice2 Držovický p. 1,2 1,2 Propustek na Držovickém potoce, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Držovice MOOP_Držovice1 Držovický p. 1,4 1,4 Propustek na Držovickém potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Dubičná MOOP_Dubičná1 Konojedský p. 0,1 0,1 Mostek přes Konojedský potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Konojedy u Úštěku MOOP_Konojedy4 Konojedský p. 1,6 1,6 Propustek na Konojedském potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

Stránka 127



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Konojedy u Úštěku MOOP_Konojedy5 Konojedský p. 1,8 1,8 Zaústění Pohorského potoka, kapacitní pro  Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Konojedy u Úštěku MOOP_Konojedy1 Konojedský p. 2 2 Zatrubnění Konojedského potoka, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk
Soutok Úštěckého a 
Loubního p.

Loubní p.
úsek od Synagogy po soutok Úštěckého a Loubního p., Nebezpečí narušení statiky 
třech mostků, hromadění splavenin. Narušení statiky rod. domků v základech.

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk8 Loubní p. 0,3 0,3 Propustek na Loubním potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk7 Loubní p. 0,5 0,5 Mostek přes Loubní potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk6 Loubní p. 1,5 1,5 Mostek přes Loubní potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk5 Loubní p. 1,9 1,9 Mostek přes Loubní potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk4 Loubní p. 2 2 Železniční a silniční mostek přes Loubní potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Konojedy u Úštěku MOOP_Konojedy3 Pohorský p. 0,1 0,1 Propustek na Pohorském potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Konojedy u Úštěku MOOP_Konojedy2 Pohorský p. 0,2 0,2 Propustek na Pohorském potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Brusov MOOP_Brusov3 Úštěcký p. 28,8 28,8 Mostek přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Brusov MOOP_Brusov2 Úštěcký p. 29,1 29,1 Propustek na Úštěckém potoce v Brusově, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Brusov MOOP_Brusov1 Úštěcký p. 29,3 29,3 Propustek na Úštěckém potoce v Brusově, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Brusov MOOP_Třebín1 Úštěcký p. 30,6 30,6 Propustek na Úštěckém potoce v Třebíně, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Dubičná MOOP_Dubičná3 Úštěcký p. 25,8 25,8 Propustek na Úštěckém potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Dubičná MOOP_Dubičná2 Úštěcký p. 25,9 25,9 Propustek na Úštěckém potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Lukov u Úštěku MOOP_Lukov2 Úštěcký p. 22,1 22,1 Most přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Lukov u Úštěku MOOP_Lukov1 Úštěcký p. 23,5 23,5 Propustek na Úštěckém potoce, kapacitní pro Q5 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Rochov u Tetčiněvsi MOOP_Rochov1 Úštěcký p. 14,8 14,8 Mostek přes Úštěcký potok v Rochově, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Tetčiněves MOOP_Tetčiněves1 Úštěcký p. 16,5 16,5 Most přes Úštěcký potok v Tetčiněvsi, kapacitní pro Q20 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Tetčiněves MOOP_Tetčiněves2 Úštěcký p. 16,7 16,7 Mostek přes Úštěcký potok v Tetčiněvsi, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

Stránka 128



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk Mostek ul. Údolní Úštěcký p.
Nebezpečí narušení statiky mostku, hromadění splavovaného materiálu. Narušení 
statik rod. domků v základech. Narušení silnice.

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk
Soutok Úštěckého a 
Červeného p.

Úštěcký p.
Nebezpečí narušení statiky most a v návaznosti přerušení spojovací komunikace 
směrem Ostré, Tetšiněves. Nebezpečí hromadění splavovaného mat.

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk12 Úštěcký p. 19 19 Mostek přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk11 Úštěcký p. 19,8 19,8 Mostek přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk10 Úštěcký p. 20 20,1 Dva mostky přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Úštěk MOOP_Úštěk9 Úštěcký p. 20,7 20,7 Mostek přes Úštěcký potok, kapacitní pro Q10 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěk Vědlice MOOP_Vědlice1 Úštěcký p. 12,1 12,1 Most přes Úštěcký potok ve Vědlicích, kapacitní pro Q20 MOOP - místo omezující odtokové poměry

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice most u čp. 17 Valkeřický p. 1,204 1,204

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 256 Valkeřický p. 1,463 1,463

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 111 Valkeřický p. 1,562 1,562

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 161 Valkeřický p. 1,678 1,678

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 101 Valkeřický p. 1,839 1,839

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice propustek u čp. 173 Valkeřický p. 2,172 2,172

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 178 Valkeřický p. 2,418 2,418

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice lávka u čp. 181 Valkeřický p. 2,488 2,488

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 184 Valkeřický p. 2,686 2,686

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 187 Valkeřický p. 3,035 3,035

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice lávka u čp. 53 Valkeřický p. 3,222 3,222

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 197 Valkeřický p. 3,338 3,338

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 206 Valkeřický p. 3,645 3,645

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice propustek u čp. 5 Valkeřický p. 3,735 3,735

Stránka 129



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice propustek u čp. 239 Valkeřický p. 3,789 3,789

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice propustek Valkeřický p. 4,103 4,103

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 30 Valkeřický p. 4,152 4,152

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 221 Valkeřický p. 4,221 4,221

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice mostek u čp. 22 Valkeřický p. 4,354 4,354

OHL_1110 Ústecký kraj Valkeřice Valkeřice most u čp. 227 Valkeřický p. 4,415 4,415

OHL_0030 Ústecký kraj Vědomice Vědomice    jezová zdrž Labe 809 809 zanášení splaveninami

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty České Hamry u Vejprt
propustek pod komunikací 
III/21910

Bílá voda 0,43 0,43

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty České Hamry u Vejprt
lávka přes Polavu v 
Českých Hamrech

Polava

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty
vtok do zatrubněného 
úseku nad fotbalovým 
hřištěm

Vejprtský p. 0,939 0,939

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty
silniční most, ul. Přemysla 
Oráče

Vejprtský p. 1,01 1,01

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty silniční most, ul. Tyršova Vejprtský p. 1,24 1,24

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty
výtok pod budovou č.p. 
1168

Vejprtský p. 1,38 1,38

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty
vtok do zatrubnění nad čp. 
902

Vejprtský p. 1,47 1,47

OHL_1270 Ústecký kraj Vejprty Vejprty hráz rybníka Zátišák Vejprtský p. 1,9 1,9

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves Velkoveská nádrž Dubá II 1,78 1,78 možnost naplnění nádrže z Dubé II a ohrožení OBT pod nádrží

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
klenbový most na silnici 
Veliká Ves - Krásný Dvůt

Dubá II 1,82 1,82 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves Zámecká nádrž Dubá II 1,87 1,87
možnost naplnění nádrže z Dubé II, ohrožení přilehlých OBT a přelévání přes silnici 
mezi nádržemi

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves rybník nad obcí Dubá II 2,07 2,07 možnost naplnění nádrže a částečný odtok mimo koryto Dubé II do Zámecké nádrže

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
mostek na místní 
komunikaci

Třebčický p. 2,23 2,23

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
klenbový most na silnici č. 
224 Kadaň - Podbořany

Třebčický p. 2,49 2,49 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

Stránka 130



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
klenbový most na silnici 
Vitčice - Veliká Ves

Třebčický p. 4,58 4,58 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
lávka pro pěší u domu čp. 
25

Třebčický p. 4,6 4,6 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání lávky

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
propustek pod silnicí 
Podlesice - Nové Třebčice

Třebčický p. 5,57 5,57 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves mostek u OBT čp. 10 Třebčický p. 5,71 5,71 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves propustek 0,24 0,24 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání propustku 142540001400 rec. 142540000100 Třebčický potok

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
propustek pod železniční 
tratí

0,37 0,37 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání propustku 142540001400 rec. 142540000100 Třebčický potok

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves propustek u silnice u čp. 60 0,51 0,51 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání propustku 142540001400 rec. 142540000100 Třebčický potok

OHL_0600 Ústecký kraj Veliká Ves Veliká Ves
propustek pod silnicí u čp. 
50

0,78 0,78 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení OBT, přelévání propustku 142540001400 rec. 142540000100 Třebčický potok

OHL_1110 Ústecký kraj Velká Bukovina Velká Bukovina mostek u čp. 194 0,908 0,908 Bukovinský potok 145970000800 recipient Vrbový potok 145970000100

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Most Homolský p. 0,26 0,26 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Most na cyklostezce

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,3 0,3 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 3

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,46 0,46 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 101

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Most Homolský p. 0,51 0,51 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití mostu Most na silnici č. II/261

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,569 0,569 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 64

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Podchod Homolský p. 0,61 0,61 možnost zaplavení cesty pod tratí Podchod pod železniční tratí

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,64 0,64 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 24

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,69 0,69 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávka u objektu č.p. 86

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Lávka Homolský p. 0,939 0,829 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky 7 lávek za sebou v Litoměřické ulici

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Velké Březno Cesta Homolský p. 1,5 1,3 možnost podemletí cesty, omezení přístupu k objektům Cesta u zahrádek souběžná s Litoměřickou ulicí

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Vítov u Velkého Března Propustek 0,1 0,1 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití propustku Propustek pod silnicí č. III/25847; Suchý p.

OHL_0920 Ústecký kraj Velké Březno Vítov u Velkého Března Lávka 0,22 0,05 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití lávky Lávky k jednotlivým objektům; Suchý p.

Stránka 131



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0890 Ústecký kraj Velké Chvojno Malé Chvojno Mostek Klíšský p. 12,141 12,141 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, přelití mostku, kapacitní do Q5 Mostek pod průmyslovým areálem

OHL_0890 Ústecký kraj Velké Chvojno Žďár u Velkého Chvojna Propustek Klíšský p. 10,908 10,908
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, přelití propustku, 
při Q20 nekapacitní

Propustek u objektu č.p. 10

OHL_0890 Ústecký kraj Velké Chvojno Žďár u Velkého Chvojna Most Klíšský p. 11,212 11,212 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q20 Most na silnici Žďár - Velké Chvojno

OHL_0890 Ústecký kraj Velké Chvojno Žďár u Velkého Chvojna Most Klíšský p. 12,226 12,226 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, kapacitní do Q100 Železniční most

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov Mikulášovice Most 36 Mikulášovický p.

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí dřevěný plaňkový plot Velkošenovský p. 0,21 0,21

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí
stromy v průtočném profilu 
toku

Velkošenovský p. 0,25 0,25

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěné ploty Velkošenovský p. 0,054 0,054

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěný mostek Velkošenovský p. 0,063 0,063

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
stromy v průtočném profilu 
toku

Velkošenovský p. 0,478 0,478

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
nekapacitní koryto a 
nestabilní břehové 
opevnění na LB

Velkošenovský p. 0,546 0,546

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov betonová lávka Velkošenovský p. 0,953 0,953

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
břehový porost v profilu 
toku

Velkošenovský p. 1,02 1,02

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov betonový mostek Velkošenovský p. 1,105 1,105

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 1,129 1,129

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov pletivové oplocení přes tok Velkošenovský p. 1,168 1,168

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 1,209 1,209

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek od čp. 36 k 33 Velkošenovský p. 1,298 1,16 břehové porosty v průtočném profilu toku a stupně ve dně koryta

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Velkošenovský p. 1,308 1,308 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov ocelová lávka Velkošenovský p. 1,324 1,324

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěný altán Velkošenovský p. 1,327 1,327

Stránka 132



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov betonová lávka Velkošenovský p. 1,368 1,368

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Velkošenovský p. 1,399 1,399 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek od čp. 43 k 39 Velkošenovský p. 1,477 1,399 břehové porosty v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov lávka a porost Velkošenovský p. 1,538 1,538 lávka a břehové porosty v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov zadní trakt objektu Velkošenovský p. 1,578 1,578

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek a chráničky inž. sítí Velkošenovský p. 1,617 1,617 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek od čp. 90 k čp. 49 Velkošenovský p. 1,725 1,617 břehové porosty v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Velkošenovský p. 1,725 1,725 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná plaňková oplocení Velkošenovský p. 1,742 1,742

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 1,742 1,742

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 1,895 1,895

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
kamenné přemostění a 
zbořeniště

Velkošenovský p. 1,923 1,923 nekapacitní přemostění a nestabilní ruiny na LB toku pod mostkem

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Velkošenovský p. 1,941 1,941 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek mezi čp. 86 a 90 Velkošenovský p. 1,971 1,744
vzrostlé břehové porosty a pařezy v průtočném profilu a březích toku, meandry a 
rozpadlá břehová opevnění

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 2 2

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek mezi čp. 541 a 67 Velkošenovský p. 2,009 2,009 blízkost stávajících dřevěných plaňkových oplocení u břehu koryta

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
dřevěná lávky a zúžený 
profil

Velkošenovský p. 2,069 2,069 zúžený průtočný profil (vyhrazení - kámen žula) u odběrného stupně

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Velkošenovský p. 2,131 2,131

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Velkošenovský p. 2,159 2,159 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov 2 betonové mostky Velkošenovský p. 2,248 2,248 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov úsek od čp. 334 po čp. 86 Velkošenovský p. 2,347 1,968
vzrostlé břehové porosty a pařezy v průtočném profilu a březích toku, meandry a 
rozpadlá břehová opevnění

Stránka 133



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná kolna Velkošenovský p. 2,349 2,349

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí vtok náhonu Vilémovský p. 7,703 7,703 břehový porost v průtokovém profilu za Sandrikem

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí od č.e. 25 do čp. 84 Vilémovský p. 7,959 7,595 značné zúžení průtokového profilu koryta pod zaústěním do náhonu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí
zúžení koryta toku před č.e. 
25

Vilémovský p. 8 8

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí dřevěná lávka a oplocení Vilémovský p. 8,073 8,073 oplocení z ocelových profilů zasahující do koryta na PB toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí od čp. 84 do čp. 66 Vilémovský p. 8,203 8,203 břehový porost a pařezy v průtokovém profilu od zaústění do náhonu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí kamenný mostek Vilémovský p. 8,394 8,394 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí dřevěný plaňkový plot Vilémovský p. 8,487 8,487

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí dřevěná lávka Vilémovský p. 8,641 8,641

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Staré Hraběcí
dřevěná lávka a PE 
chránička pod lávkou

Vilémovský p. 8,664 8,664

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov za čp. 218 Vilémovský p. 5,308 5,308 pařezy v průtočném profilu na PB toku u nátoku a výtoku při cestním mostku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov pletivové oplocení Vilémovský p. 5,336 5,336 zasahuje do průtokového profilu toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěné plaňkové oplocení Vilémovský p. 5,426 5,426 zasahuje do průtokového profilu toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov od čp. 211 za čp. 218 Vilémovský p. 5,456 5,364
břehové porosty a pařezy v průtočném profilu toku, nesouměrný profil toku tvořící 
hradbu v toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěný plaňkový plot Vilémovský p. 5,473 5,473

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov od náspu trati po čp. 211 Vilémovský p. 5,576 5,456 břehové porosty a pařezy v průtočném profilu toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěný plot Vilémovský p. 6,091 6,091 zasahuje do průtokového profilu toku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěná lávka Vilémovský p. 6,152 6,152

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov 2 betonové mostky Vilémovský p. 6,545 6,545 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov za čp. 457 Vilémovský p. 6,687 6,687 břehový porost v průtočném profilu toku za čp. 457

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov hrazení odběrného objektu Vilémovský p. 6,698 6,698 náplavy vytváří stupeň, který ovlivňuje i průtočnost pod cestním mostním objektem

Stránka 134



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov ocelový mostek Vilémovský p. 6,86 6,86 častečně zasahuje do průtokového profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mezi čp. 588 až čp. 294 Vilémovský p. 7,024 7,024 nekapacitní koryto, cca čtvrtina kapacity oproti toku nad a pod

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov
torzo ocelové lávky u čp. 
406

Vilémovský p. 7,143 7,143 zúžení průtočného profilu zdmi pro lávku

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov od čp. 143 po čp. 406 Vilémovský p. 7,201 7,201 břehový porost a pařezy v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov mostek Vilémovský p. 7,342 7,342 snížená průtoková kapacita

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov zadní trakt objektu Vilémovský p. 7,354 7,354

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov ocelová chránička inž. sítě Vilémovský p. 7,367 7,367 umístění v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov kamenný klenbový most Vilémovský p. 7,403 7,403 nekapacitní

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov dřevěný plaňkový plot Vilémovský p. 7,447 7,447

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov od čp. 137 před soutok Vilémovský p. 7,486 7,486 břehový porost v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov od čp. 22 za čp. 11 Vilémovský p. 7,67 7,67 břehový porost v průtočném profilu

OHL_1190 Ústecký kraj Velký Šenov Velký Šenov kamenný mostek Vilémovský p. 7,734 7,734 nekapacitní

OHL_1090 Ústecký kraj Verneřice Verneřice most Bobří p. 24,8 24,8

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 10,01 10,01

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 10,35 10,35

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 10,61 10,61

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 10,74 10,74

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 10,87 10,87

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé lávka Bystrá 10,95 10,95

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 11,13 11,13

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 11,38 11,38

Stránka 135



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé lávka Bystrá 11,47 11,47

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 11,82 11,82

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 12,03 12,03

OHL_1120 Ústecký kraj Veselé Veselé most Bystrá 12,41 12,41

OHL_0630 Ústecký kraj Vroutek Mukoděly most 2246-3 Blšanka 33,177 33,177

OHL_0730 Ústecký kraj Vršovice Vršovice u Loun most 2462-1 Ohře 50,655 50,655

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Zabrušany Most Bouřlivec 3,6 3,6
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q50 
nekapacitní, při Q100 přelití mostu

Most u rybníka Heřman

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Zabrušany Most Bouřlivec 3,93 3,93
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Most pod VD Všechlapy

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Želénky Most Bouřlivec 1,84 1,84
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití mostu

Most u silnice č. II/258

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Želénky Most Bouřlivec 2,529 2,529
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q100 přelití mostu

Most u objektu č.p. 70

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Želénky Lávka Bouřlivec 2,68 2,68
možnost zachycení spláví a ledů, vzdutím hladiny ohrožení objektů, při Q20 
nekapacitní, při Q50 přelití lávky

Lávka u objektu č.p. 43

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Želénky Most Bouřlivec 2,83 2,83
vzdutím hladiny ohrožení objektů, vzdutí hladiny, při Q20 nekapacitní, při Q100 přelití 
mostu

Klenbový most u objektu č.p. 81

OHL_0830 Ústecký kraj Zabrušany Želénky Lávka Bouřlivec 3,2 3,2 možnost zachycení spláví a ledů, vzdutí hladiny, při Q50 nekapacitní Lávka u objektu č.p. 45

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Most Luční p. 4,95 4,95 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Klenbový most u objektu č.p. 82

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Lávka Luční p. 5,03 5,03 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Lávka u objektu č.p. 4

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Lávka Luční p. 5,059 5,059 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Lávka u objektu na st.p.č. 581

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Lávka Luční p. 5,18 5,18 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny 3 lávky u objektu č.p. 77 - možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Týniště u Zubrnic Propustek možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Propustky v horní, střední a spodní části; bezejmenný tok od Týniště

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Propustek 0,13 0,13 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Propustek u objektu č.p. 80

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Mostek 0,16 0,16 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek pod železničním viaduktem; bezejmenný tok od Liškova

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Mostek 0,36 0,36 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 31

Stránka 136



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027 

ID_VÚ Kraj Obec Katastrální území Objekt Vodní tok Komentář Poznámka

V.1.3 Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně 

ř.km od - do

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Mostek 0,41 0,41 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek u Obecního úřadu

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Mostek 0,589 0,589 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 53; Zubrnický p.

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Mostek 0,82 0,82 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Mostek u objektu č.p. 72; Zubrnický p.

OHL_0920 Ústecký kraj Zubrnice Zubrnice Propustek 0,87 0,87 možnost zachycení spláví či ledů, vzdutí hladiny Propustek u objektu č.p. 51; Zubrnický p.

OHL_0850 Ústecký kraj Žalany Žalany
Můstky, propustky a 
kanalizační síť

Žalanský p. 1,48 0,1 možnost zachycení spláví a ucpání profilu Veškeré můstky, propustky a kanalizační síť v obci

OHL_0850 Ústecký kraj Žalany Žalany Propustek 0,43 0,43 možnost zachycení spláví a ucpání profilu Propustek pod silnicí č. III/25827; bezejmenný tok

OHL_0850 Ústecký kraj Žalany Žalany Propustek 0,6 0,6 možnost zachycení spláví a ucpání profilu Železniční propustek; bezejmenný tok

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Želenice u Mostu
most na místní komunikaci 
v obci Liběšice

Bílina 39,38 39,38 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Želenice u Mostu železniční most Bílina 39,84 39,84 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny, při Q100 nekapacitní

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Želenice u Mostu
most na silnici Želenice - 
Liběšice

Bílina 41,06 41,06 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Liběšice u Želenic
propustek pod silnicí u čp. 
18

0,01 0,01 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT LBP Liběšického potoka 144360200500 recip. Liběšický potok 144360200400

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Liběšice u Želenic umělá vodní nádrž 0,06 0,06 po naplnění nádrže přelití a ohrožení OBT LBP Liběšického potoka 144360200500 recip. Liběšický potok 144360200400

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Liběšice u Želenic
propustek pod silnicí 
Liběšice - Svinčice

0,13 0,13 možnost zachycení spláví, vzdutí hladiny LBP Liběšického potoka 144360200500 recip. Liběšický potok 144360200400

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Liběšice u Želenic propustek v obci 0,16 0,35 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT Liběšický potok 144360200400 recip. Bílina 144190000100

OHL_0820 Ústecký kraj Želenice Želenice u Mostu
propustek pod silnicí č. I/13  
Most - Bílina

0,03 0,03 možnost zachycení spláví, vzdutím hladiny ohrožení OBT Liběšický potok 144360200400 recip. Bílina 144190000100

Stránka 137



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

X [S-JTSK] Y [S-JTSK] X [S-JTSK] Y [S-JTSK]

OHL 01-01 Ohře Mlékojedy - Křesín došlo k prodloužení 40,5 -756095 -991561 -774764 -1005478 POH-1 Ústecký
Litoměřice, Louny, Lovosice, 

Roudnice nad Labem
OHL_0010, OHL_0020, OHL_0030, OHL_0710, OHL_0720, OHL_0730, OHL_0740, OHL_0750

OHL 02-01 Ohře Louny - Lišany stejné 28,7 -780387 -1006354 -795591 -1008056 POH-2 Ústecký Louny, Žatec OHL_0660,  OHL_0690,  OHL_0700,  OHL_0730

OHL 02-02 Chomutovka Postoloprty stejné 6,3 -788154 -1005674 -792559 -1004179 POH-17 Ústecký Louny, Žatec OHL_0660,   OHL_0690, OHL_0730

OHL 03-01 Ohře Karlovy Vary - Odrava došlo ke zkrácení 54,5 -845593 -1011483 -878970 -1019126 POH-3 Karlovarský Cheb, Karlovy Vary, Sokolov
OHL_0200, OHL_0230, OHL_0240, OHL_0250, OHL_0260, OHL_0270, OHL_0300, OHL_0310, 

OHL_0330, OHL_0340, OHL_0370, OHL_0380, OHL_0460, OHL_0470, OHL_0500

OHL 03-02 Rolava Karlovy Vary - Stará Role stejné 5,9 -854035 -1007199 -851819 -1010581 POH-10 Karlovarský Karlovy Vary OHL_0370, OHL_0380

OHL 03-03 Chodovský potok Karlovy Vary - Chodov stejné 13,7 -852114 -1010818 -860913 -1006905 POH-9 Karlovarský Karlovy Vary OHL_0340, OHL_0380

OHL 03-04 Lobezský potok Sokolov stejné 5,1 -866830 -1013586 -864256 -1016825 POH-8 Karlovarský Sokolov OHL_0310, OHL_0380

OHL 04-01 Ohře Cheb stejné 3,7 -886259 -1020950 -889227 -1021756 POH-4 Karlovarský Cheb OHL_0080

OHL 05-01 Chomutovka Nezabylice - Chomutov stejné 8,8 -804234 -995838 -810140 -988898 POH-18 Ústecký Chomutov OHL_0670, OHL_0690, OHL_0770

OHL 06-01 Liboc Vilémov - Radonice stejné 6,9 -818585 -1008342 -824506 -1009219 POH-33 Ústecký Kadaň OHL_0590

OHL 07-01 Hučivý potok Perštejn stejné 5,1 -830583 -998561 -832702 -995011 POH-13 Ústecký Kadaň OHL_0540, OHL_0560

OHL 07-02 Malodolský potok Perštejn stejné 2,4 -830419 -997051 -829852 -994994 POH-14 Ústecký Kadaň OHL_0560

OHL 08-01 Bystřice Ostrov nový úsek 10,9 -846206 -1002265 -839240 -1005845 - Karlovarský Ostrov OHL_0500, OHL_0510, OHL_0520, OHL_0530, OHL_0540

OHL 08-02 Jáchymovský p. Ostrov nový úsek 4,1 -844142 -1003224 -843375 -999961 - Karlovarský Ostrov OHL_0510, OHL_0520, OHL_0530

OHL 09-01 Nejdecký p. Nejdek stejné 0,9 -858037 -999821 -858836 -999440 POH-11 Karlovarský Karlovy Vary OHL_0360, OHL_0370

OHL 10-01 Ždírnický potok Předlice stejné 1,9 -763249 -976664 -764712 -975605 POH-29 Ústecký Ústí nad Labem OHL_0850, OHL_0880, OHL_0910

OHL 11-01 Bystřice Bystřany stejné 1,3 -773180 -978664 -774136 -977771 POH-28 Ústecký Teplice OHL_0840

OHL 12-01 Radčický potok Litvínov stejné 1,9 -790477 -979014 -789940 -977402 POH-26 Ústecký Litvínov OHL_0790, OHL_0800, OHL_0830

OHL 13-01 Syčivka Bílina stejné 2,4 -781471 -985904 -780054 -987229 POH-27 Ústecký Bílina OHL_0820

OHL 14-01
Bílý potok (včetně odlehčovacího 

koryta)
Záluží stejné 1,8 -794003 -982396 -792901 -981226 POH-24 Ústecký Litvínov OHL_0790, OHL_0800, OHL_0820

OHL 14-02
Bílý potok (včetně odlehčovacího 

koryta)
ústí - Litvínov stejné 8 -793439 -983945 -793178 -976690 POH-23 Ústecký Litvínov OHL_0790, OHL_0800, OHL_0820

OHL 14-03 Divoký potok Litvínov stejné 3 -792548 -979404 -791811 -977696 POH-25 Ústecký Litvínov OHL_0800

OHL 15-01 Loupnice Horní Jiřetín - Litvínov 6 -795423 -982048 -795182 -977559 POH-22 Ústecký Litvínov OHL_0790

OHL 16-01 Ploučnice Děčín - Malá Veleň stejné 5,9 -747352 -964700 -744228 -968262 POH-38 Ústecký Děčín OHL_0940, OHL_1110, OHL_1150

OHL 17-01 Ploučnice Horní Police - Brenná došlo ke zkrácení 28,7 -733790 -975206 -719760 -982764 POH-40 Liberecký Česká Lípa OHL_0970, OHL_1000, OHL_1010, OHL_1020, OHL_1100, OHL_1110

OHL 17-02 Šporka
Česká Lípa - Horní 

Libchava
stejné 5,2 -727773 -978815 -727533 -975535 POH-43 Liberecký Česká Lípa OHL_1010, OHL_1020

OHL 18-01 Panenský potok Mimoň - Brniště stejné 10,6 -712692 -982902 -711960 -975638 POH-37 Liberecký Česká Lípa OHL_0950, OHL_0960, OHL_0970

OHL 19-01 Jílovský potok Děčín stejné 6,4 -747444 -965108 -752488 -964233 POH-35 Ústecký Děčín OHL_0930, OHL_0940, OHL_1150

OHL 19-02 Bělský potok Děčín stejné 3 -749141 -964445 -750470 -962511 POH-36 Ústecký Děčín OHL_0930

OHL 20-01 Pšovka Mělník došlo k prodloužení 4,7 -735953 -1013238 -732612 -1015965 POH-34 Středočeský Mělník OHL_0030

Dotčené obce s rozšířenou 

působností
ID VÚ

V.1.4a Oblasti s významnými povodňovými riziky

OsVPR Vodní tok Popis úseku vodního toku

Komentář k případným 

změnám vzhledem k 

vymezení 

v 1. plánovacím cyklu

Délka [m]

Souřadnice začátku úseku Souřadnice konce úseku
Označení z 

roku 2009
Dotčené kraje



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

X [S-JTSK] Y [S-JTSK] X [S-JTSK] Y [S-JTSK]

Dotčené obce s rozšířenou 

působností
ID VÚ

V.1.4a Oblasti s významnými povodňovými riziky

OsVPR Vodní tok Popis úseku vodního toku

Komentář k případným 

změnám vzhledem k 

vymezení 

v 1. plánovacím cyklu

Délka [m]

Souřadnice začátku úseku Souřadnice konce úseku
Označení z 

roku 2009
Dotčené kraje

OHL 21-01 Vilémovský potok Velký Šenov stejné 2,5 -734479 -942653 -732170 -943155 POH-48 Ústecký Rumburk OHL_1190

OHL 21-02 Velkošenovský p. Velký Šenov nový úsek 3 -732199 -943118 -730573 -941600 - Ústecký Rumburk OHL_1190

OHL 21-03 Liščí potok Lipová - Velký Šenov stejné 7,8 -734479 -942653 -732138 -938119 POH-49 Ústecký Rumburk OHL_1190

OHL 22-01 Labe Mělník - státní hranice stejné 110,6 -743778 -953047 -735240 -1014698 PL-1-1
Středočeký, 

Ústecký

Děčín, Litoměřice, Lovosice, 

Mělník, Roudnice nad Labem, 

Ústí nad Labem

DVL_0830, OHL_0010, OHL_0020, OHL_0030, OHL_0730, OHL_0740, OHL_0750, OHL_0880, 

OHL_0900, OHL_0910, OHL_0920, OHL_0930, OHL_0940, OHL_1110, OHL_1140, OHL_1150



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

567 451 Bílina 56 359 110 159 123 397 136 089 32 504 480 111 530 OHL_0820

564 591 Bohušovice nad Ohří 24 821 236 763 1 095 237 1 193 664 8 625 940 937 601

OHL_0030, 

OHL_0730, 

OHL_0740

564 613 Brňany 37 879 63 564 129 812 194 168 5 640 043 77 256
OHL_0730, 

OHL_0740

561 444 Brniště 89 489 135 067 192 179 234 962 26 730 914 137 623 OHL_0960

564 621 Brozany nad Ohří 92 990 367 172 469 221 577 000 14 678 652 329 118
OHL_0730, 

OHL_0740

546 755 Brzánky 19 209 33 956 48 634 54 496 2 162 126 45 582 OHL_0030

560 294 Březová 531 13 884 30 032 562 301 59 587 331 25 926
OHL_0260, 

OHL_0270

564 656 Budyně nad Ohří 321 573 418 025 467 489 588 057 33 550 543 399 598 OHL_0730

534 714 Býkev 0 0 2 227 322 290 5 615 061 1 850 OHL_0030

567 477 Bystřany 1 487 3 734 132 949 155 249 8 522 839 110 172 OHL_0840

560 324 Citice 4 970 9 078 27 914 198 672 5 407 156 20 218 OHL_0270

534 731 Cítov 0 0 0 0 15 810 854 0
DVL_0830, 

OHL_0030

546 852 Černěves 12 054 17 448 98 721 196 784 4 560 106 72 077 OHL_0030

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

561 380 Česká Lípa 271 737 460 992 920 245 1 267 576 66 096 101 635 513

OHL_0970, 

OHL_1000, 

OHL_1010, 

OHL_1020, 

OHL_1100, 

OHL_1110

537 918 Dalovice 718 6 911 22 401 35 697 6 275 424 11 392
OHL_0470, 

OHL_0500

560 332 Dasnice 80 146 85 140 90 722 98 807 4 036 598 86 053 OHL_0270

562 335 Děčín 252 453 730 234 1 747 617 2 421 062 235 390 830 1 222 853

OHL_0930, 

OHL_0940, 

OHL_1110, 

OHL_1150

562 408 Dobkovice 6 870 29 397 53 025 76 668 5 742 662 45 772 OHL_0940

546 861 Dobroměřice 10 625 11 501 13 034 32 520 4 843 829 11 665 OHL_0730

564 745 Dobříň 7 665 15 611 65 357 409 853 6 026 604 36 104 OHL_0030

564 753 Doksany 11 559 21 447 32 918 43 185 3 118 589 20 996 OHL_0730

553 646 Dolánky nad Ohří 1 820 53 387 71 129 81 445 3 317 834 49 652 OHL_0730

534 765 Dolní Beřkovice 28 157 101 949 348 914 974 610 12 478 440 275 461 OHL_0030

567 931 Dolní Zálezly 19 970 49 651 72 157 82 216 3 571 994 66 491 OHL_0750



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

567 175 Horní Jiřetín 63 039 112 468 176 582 233 364 39 858 610 120 595

OHL_0790, 

OHL_0800, 

OHL_0820

561 592 Horní Libchava 579 2 742 4 510 5 510 10 376 479 2 751 OHL_1010

534 790 Horní Počaply 12 505 45 229 181 915 2 024 451 12 384 205 114 147 OHL_0030

561 606 Horní Police 0 0 0 0 6 034 257 0 OHL_1110

534 803 Hořín 2 270 11 366 295 055 522 669 14 409 080 144 309

DVL_0820, 

DVL_0830, 

HSL_2090, 

OHL_0030

564 877 Hoštka 0 0 0 0 18 803 101 0
OHL_0010, 

OHL_0030

564 893 Hrobce 10 351 17 438 58 539 83 534 7 380 890 35 184
OHL_0030, 

OHL_0730

555 185 Hroznětín 193 769 4 299 6 084 23 780 811 767 OHL_0510

562 513 Hřensko 8 957 30 787 51 114 59 338 19 848 040 47 115
OHL_1140, 

OHL_1150

554 481 Cheb 36 086 51 464 178 291 234 405 96 355 915 96 574 OHL_0080

560 375 Chlum Svaté Maří 327 1 137 4 890 9 988 4 704 535 1 819
OHL_0240, 

OHL_0270



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

564 923 Chodouny 12 836 40 590 227 209 398 935 10 018 665 147 456
OHL_0010, 

OHL_0030

560 383 Chodov 16 653 73 396 134 138 178 958 14 263 716 84 102 OHL_0340

562 971 Chomutov 428 82 180 924 085 1 150 041 29 254 496 124 835
OHL_0670, 

OHL_0770

537 926 Jenišov 519 1 277 2 104 3 656 5 180 465 1 319 OHL_0340

562 564 Jílové 345 631 2 649 7 064 36 562 020 892 OHL_0930

554 961 Karlovy Vary 188 386 657 586 959 330 1 598 609 59 082 632 816 616

OHL_0340, 

OHL_0370, 

OHL_0380, 

OHL_0460, 

OHL_0470, 

OHL_0500

565 016 Keblice 0 2 721 11 309 70 005 5 080 795 7 932 OHL_0740

566 284 Koštice 51 460 151 811 202 860 244 057 16 728 655 162 344
OHL_0710, 

OHL_0730

560 464 Královské Poříčí 3 149 3 811 5 369 184 588 12 197 698 4 110 OHL_0380

565 075 Křesín 117 227 156 478 202 552 282 118 9 795 638 170 189 OHL_0730



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

565 083 Křešice 44 736 322 223 712 313 748 363 11 066 494 625 995

OHL_0010, 

OHL_0020, 

OHL_0030

560 499 Kynšperk nad Ohří 82 090 151 682 319 135 485 716 23 311 310 217 999

OHL_0230, 

OHL_0240, 

OHL_0250, 

OHL_0270

565 091 Kyškovice 22 407 34 969 46 047 54 478 3 450 809 42 631 OHL_0030

566 322 Lenešice 26 692 41 799 197 184 238 189 13 722 459 67 642
OHL_0700, 

OHL_0730

565 113 Lhotka nad Labem 9 739 36 303 41 305 41 310 3 013 598 41 040 OHL_0750

535 001 Liběchov 6 118 21 249 51 316 63 316 11 774 241 44 300 OHL_0030

565 156 Libochovany 29 186 47 790 70 066 148 387 8 291 454 63 883 OHL_0750

565 164 Libochovice 132 305 206 529 257 331 322 805 15 641 219 199 337 OHL_0730

565 172 Libotenice 3 295 14 331 78 009 143 841 5 720 780 53 388 OHL_0030

562 661 Lipová 67 662 85 421 104 454 117 582 12 844 487 87 005 OHL_1190

566 411 Lišany 689 3 695 4 364 6 012 5 721 134 3 633 OHL_0660



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

564 567 Litoměřice 427 491 1 314 303 1 751 143 1 841 547 17 987 121 1 672 406

OHL_0030, 

OHL_0730, 

OHL_0750

567 256 Litvínov 17 916 93 401 824 444 1 160 092 40 696 551 148 091

OHL_0790, 

OHL_0800, 

OHL_0830

560 537 Loket 44 853 135 406 228 556 271 176 26 733 439 181 679
OHL_0330, 

OHL_0380

565 971 Louny 971 690 1 019 440 1 079 824 1 111 698 24 134 579 1 017 864
OHL_0700, 

OHL_0730

565 229 Lovosice 69 109 142 185 157 868 3 293 551 11 892 198 157 438
OHL_0740, 

OHL_0750

546 496 Ludvíkovice 0 0 0 0 9 478 320 0
OHL_1110, 

OHL_1150

565 237 Lukavec 0 0 53 415 386 814 3 353 276 13 003 OHL_0740

535 028 Lužec nad Vltavou 0 0 0 109 10 001 346 0

DVL_0820, 

DVL_0830, 

OHL_0030

562 700 Malá Veleň 213 1 129 3 019 4 098 5 026 602 2 711 OHL_1110



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

568 091 Malé Březno 1 070 1 632 2 431 22 399 11 064 611 2 112
OHL_0920, 

OHL_0940

565 245 Malé Žernoseky 7 696 20 398 26 967 30 093 3 318 435 25 317 OHL_0750

562 718 Malšovice 89 7 685 13 890 24 446 13 040 677 12 112
OHL_0930, 

OHL_0940

534 676 Mělník 91 200 145 447 300 694 1 847 862 49 923 846 181 443 OHL_0030

567 311 Meziboří 0 0 0 6 14 363 090 0 OHL_0800

561 835 Mimoň 1 179 12 130 39 872 47 074 15 481 422 33 841

OHL_0950, 

OHL_0960, 

OHL_0970

537 934 Mírová 5 747 12 063 17 330 24 004 3 896 555 12 284 OHL_0340

565 296 Mlékojedy 48 545 375 734 503 250 505 257 2 833 216 490 941
OHL_0740, 

OHL_0750

554 693 Nebanice 15 45 328 962 9 387 075 45
OHL_0200, 

OHL_0240

555 380 Nejdek 7 175 36 843 64 420 86 632 52 263 734 39 242
OHL_0360, 

OHL_0370



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

565 342 Nové Dvory 4 256 7 029 7 854 8 885 7 235 555 5 986 OHL_0730

539 554 Odrava 181 260 198 298 207 358 224 102 12 648 327 198 309
OHL_0200, 

OHL_0240

555 428 Ostrov 161 086 319 836 551 204 699 183 50 400 031 361 592

OHL_0500, 

OHL_0510, 

OHL_0520, 

OHL_0530

563 285 Perštejn 4 716 28 436 98 647 142 740 20 592 885 42 531
OHL_0540, 

OHL_0560

514 276 Pertoltice pod Ralskem 28 472 47 599 65 749 77 821 7 915 121 49 415 OHL_0960

566 551 Peruc 23 431 34 076 62 452 71 608 53 380 670 37 590 OHL_0730

542 539 Píšťany 112 587 167 525 347 294 545 528 2 814 059 274 508 OHL_0750

566 586 Počedělice 49 336 67 611 78 659 89 303 11 625 938 57 340 OHL_0730

565 431 Polepy 0 1 322 49 616 109 788 18 338 551 20 917

OHL_0010, 

OHL_0020, 

OHL_0030



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

566 624 Postoloprty 246 641 331 821 448 436 524 710 46 492 503 379 356

OHL_0660, 

OHL_0690, 

OHL_0700, 

OHL_0730

568 155 Povrly 1 937 44 418 65 481 93 872 25 568 287 59 433
OHL_0930, 

OHL_0940

565 458 Prackovice nad Labem 80 3 663 10 955 15 350 8 093 307 10 073
OHL_0750, 

OHL_0850

565 482 Račice 29 687 43 720 47 352 226 641 5 296 814 46 977 OHL_0030

563 323 Radonice 6 281 50 341 103 537 147 729 31 623 118 62 265 OHL_0590

565 521 Radovesice 35 978 38 829 41 221 42 897 5 091 206 37 978
OHL_0720, 

OHL_0730

565 555 Roudnice nad Labem 22 832 34 204 56 023 76 714 16 676 026 49 941
OHL_0030, 

OHL_0730

568 201 Řehlovice 0 0 56 385 27 981 245 0
OHL_0750, 

OHL_0850



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

560 286 Sokolov 57 474 148 160 417 246 1 479 360 22 914 654 248 974

OHL_0270, 

OHL_0300, 

OHL_0310, 

OHL_0380

562 106 Stružnice 149 971 235 118 326 405 420 898 21 288 346 244 276 OHL_1110

538 434 Svatava 0 6 432 46 608 11 590 127 116
OHL_0270, 

OHL_0300

538 396 Šabina 9 312 11 650 18 589 27 003 5 065 574 11 749 OHL_0270

565 709 Štětí 73 801 124 598 509 880 2 750 650 53 881 933 299 865
OHL_0010, 

OHL_0030

555 193 Těchlovice 2 263 17 100 31 030 44 485 10 487 058 27 083
OHL_0920, 

OHL_0940

567 442 Teplice 0 0 1 829 1 829 23 782 427 1 827 OHL_0840

565 717 Terezín 1 334 275 2 764 884 4 309 369 4 975 427 13 539 625 3 956 206

OHL_0030, 

OHL_0730, 

OHL_0740, 

OHL_0750

579 360 Těšovice 968 7 406 12 871 14 410 1 186 902 10 826 OHL_0380



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

565 741 Travčice 12 647 37 618 214 671 360 924 7 931 879 77 889

OHL_0010, 

OHL_0030, 

OHL_0730

553 697 Trmice 0 24 972 2 144 6 660 758 370
OHL_0850, 

OHL_0880

563 382 Údlice 12 214 106 943 228 625 336 814 11 860 425 103 456
OHL_0670, 

OHL_0690

554 804 Ústí nad Labem 303 726 786 662 1 560 420 3 161 371 187 934 603 1 290 680

OHL_0850, 

OHL_0880, 

OHL_0910

565 831 Vědomice 160 558 197 025 285 220 477 755 5 466 404 241 598 OHL_0030

555 703 Velichov 191 225 276 311 2 347 633 269

OHL_0500, 

OHL_0530, 

OHL_0540

568 350 Velké Březno 53 992 87 184 126 940 181 023 8 107 464 115 671
OHL_0920, 

OHL_0940

565 857 Velké Žernoseky 3 940 6 114 38 931 143 816 2 959 430 24 110 OHL_0750

535 265 Velký Borek 148 532 667 812 10 428 942 577 OHL_0030

562 912 Velký Šenov 51 701 136 791 198 325 235 503 19 826 611 125 650 OHL_1190



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

V.1.4b - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - rozsah ploch dotčených povodní a ploch v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Zastavěné a zastavitelné plochy dotčené rozlivem [m

2
]

Celková plocha 

správního obvodu 

Plocha v 

nepřijatelném 

riziku

ID VÚ

562 203 Velký Valtinov 0 0 0 60 10 052 065 0 OHL_0960

555 738 Vojkovice 1 273 1 676 1 969 2 396 7 036 615 1 747
OHL_0530, 

OHL_0540

565 890 Vrbice 0 0 0 0 10 744 138 0
OHL_0010, 

OHL_0030

546 887 Vršovice 0 0 0 0 5 572 449 0 OHL_0730

560 707 Vřesová 84 116 161 230 3 126 097 110 OHL_0340

562 262 Zákupy 1 580 1 766 2 217 3 768 40 775 534 2 175
OHL_0970, 

OHL_1000

542 482 Záluží 4 197 6 443 45 353 183 697 4 202 106 14 821 OHL_0030

565 938 Žabovřesky nad Ohří 30 394 40 396 52 063 61 383 4 823 243 37 647 OHL_0730

565 946 Žalhostice 14 187 37 444 117 016 202 390 2 331 498 84 553 OHL_0750

565 954 Židovice 0 706 32 339 93 820 3 563 668 15 769
OHL_0030, 

OHL_0730



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

567451 Bílina 16 832 233 445 459 461 334 OHL_0820

564591 Bohušovice nad Ohří 2 399 2 14 1 507 1 737 2211 OHL_0030, OHL_0730, OHL_0740

564613 Brňany 388 0 8 66 191 46 OHL_0730, OHL_0740

561444 Brniště 1 495 68 95 194 239 154 OHL_0960

564621 Brozany nad Ohří 1 309 6 351 514 726 557 OHL_0730, OHL_0740

546755 Brzánky 88 4 12 35 48 38 OHL_0030

560294 Březová 2 669 0 0 2 4 4 OHL_0260, OHL_0270

564656 Budyně nad Ohří 2 246 26 188 306 585 338 OHL_0730

534714 Býkev 479 0 0 0 98 0 OHL_0030

567477 Bystřany 1 779 0 0 33 67 24 OHL_0840

560324 Citice 982 0 0 51 318 60 OHL_0270

534731 Cítov 1 251 0 0 0 0 0 DVL_0830, OHL_0030

546852 Černěves 219 8 12 61 173 29 OHL_0030

561380 Česká Lípa 36 938 70 143 1 963 2 239 618
OHL_0970, OHL_1000, OHL_1010, 

OHL_1020, OHL_1100, OHL_1110

537918 Dalovice 1 910 0 0 2 4 4 OHL_0470, OHL_0500

560332 Dasnice 270 0 2 6 8 8 OHL_0270

562335 Děčín 48 185 38 417 2703 5 368 3418
OHL_0930, OHL_0940, OHL_1110, 

OHL_1150

562408 Dobkovice 652 0 28 237 260 218 OHL_0940

546861 Dobroměřice 1 237 0 2 4 9 6 OHL_0730

564745 Dobříň 551 0 14 102 533 45 OHL_0030

564753 Doksany 430 2 4 10 12 32 OHL_0730

553646 Dolánky nad Ohří 313 0 36 80 100 62 OHL_0730

534765 Dolní Beřkovice 1 495 12 53 443 1 397 320 OHL_0030

567931 Dolní Zálezly 588 0 82 99 128 90 OHL_0750

567175 Horní Jiřetín 2 521 0 0 55 117 0 OHL_0790, OHL_0800, OHL_0820

561592 Horní Libchava 801 0 0 0 0 0 OHL_1010

534790 Horní Počaply 1 269 0 11 406 1 427 152 OHL_0030

534803 Hořín 841 1 11 39 188 36
DVL_0820, DVL_0830, HSL_2090, 

OHL_0030

564877 Hoštka 1 751 0 0 0 0 0 OHL_0010, OHL_0030

564893 Hrobce 684 0 17 53 86 25 OHL_0030, OHL_0730

555185 Hroznětín 2 096 0 0 14 14 0 OHL_0510

562513 Hřensko 291 15 80 157 166 149 OHL_1140, OHL_1150

554481 Cheb 31 962 0 0 71 256 109 OHL_0080

564923 Chodouny 655 2 50 198 400 138 OHL_0010, OHL_0030

560383 Chodov 13 286 2 205 1 578 1 955 429 OHL_0340

Počet dotčených obyvatel
Počet obyvatel v 

nepřijtelném riziku
ID VÚ

V.1.4c - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - počty obyvatel dotčených povodní a počty obyvatel v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Počet obyvatel 

celkem



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

Počet dotčených obyvatel
Počet obyvatel v 

nepřijtelném riziku
ID VÚ

V.1.4c - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - počty obyvatel dotčených povodní a počty obyvatel v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Počet obyvatel 

celkem

562971 Chomutov 48 483 0 272 3 073 3 518 545 OHL_0670, OHL_0770

537926 Jenišov 1 195 0 0 3 3 6 OHL_0340

562564 Jílové 5 015 0 0 0 23 0 OHL_0930

554961 Karlovy Vary 49 031 16 150 714 3 370 684
OHL_0340, OHL_0370, OHL_0380, 

OHL_0460, OHL_0470, OHL_0500

565016 Keblice 346 0 0 10 36 18 OHL_0740

566284 Koštice 668 17 118 166 203 241 OHL_0710, OHL_0730

560464 Královské Poříčí 767 0 0 0 142 0 OHL_0380

565075 Křesín 394 2 43 111 152 109 OHL_0730

565083 Křešice 1 294 0 539 861 869 2011 OHL_0010, OHL_0020, OHL_0030

560499 Kynšperk nad Ohří 4 645 2 42 185 301 216
OHL_0230, OHL_0240, OHL_0250, 

OHL_0270

565091 Kyškovice 277 3 10 21 42 19 OHL_0030

566322 Lenešice 1 393 2 6 515 701 201 OHL_0700, OHL_0730

565113 Lhotka nad Labem 435 0 47 47 47 47 OHL_0750

535001 Liběchov 1 067 0 6 54 100 35 OHL_0030

565156 Libochovany 570 1 2 24 96 18 OHL_0750

565164 Libochovice 3 363 8 80 110 186 155 OHL_0730

565172 Libotenice 434 0 4 76 146 35 OHL_0030

562661 Lipová 647 92 118 187 211 452 OHL_1190

566411 Lišany 172 0 0 6 12 3 OHL_0660

564567 Litoměřice 23 623 24 121 176 321 495 OHL_0030, OHL_0730, OHL_0750

567256 Litvínov 24 059 0 4 573 1 874 409 OHL_0790, OHL_0800, OHL_0830

560537 Loket 2 983 6 212 851 956 628 OHL_0330, OHL_0380

565971 Louny 18 177 56 58 88 104 146 OHL_0700, OHL_0730

565229 Lovosice 8 840 40 103 1 611 3 825 1 012 OHL_0740, OHL_0750

546496 Ludvíkovice 942 0 0 0 0 0 OHL_1110, OHL_1150

565237 Lukavec 347 0 0 69 304 8 OHL_0740

535028 Lužec nad Vltavou 1 451 0 0 0 0 0 DVL_0820, DVL_0830, OHL_0030

562700 Malá Veleň 419 0 0 0 0 0 OHL_1110

568091 Malé Březno 515 4 6 13 41 8 OHL_0920, OHL_0940

565245 Malé Žernoseky 728 0 5 19 26 19 OHL_0750

562718 Malšovice 922 0 23 53 56 53 OHL_0930, OHL_0940

534676 Mělník 19 002 23 47 171 1857 289 OHL_0030

561835 Mimoň 6 145 0 4 101 140 69 OHL_0950, OHL_0960, OHL_0970

537934 Mírová 376 6 14 19 34 29 OHL_0340



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

Počet dotčených obyvatel
Počet obyvatel v 

nepřijtelném riziku
ID VÚ

V.1.4c - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - počty obyvatel dotčených povodní a počty obyvatel v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Počet obyvatel 

celkem

565296 Mlékojedy 216 5 54 216 216 578 OHL_0740, OHL_0750

555380 Nejdek 7 548 0 0 11 17 11 OHL_0360, OHL_0370

565342 Nové Dvory 376 0 0 0 0 0 OHL_0730

539554 Odrava 229 2 10 20 29 12 OHL_0200, OHL_0240

555428 Ostrov 16 445 22 123 316 363 305
OHL_0500, OHL_0510, OHL_0520, 

OHL_0530

563285 Perštejn 1 085 0 20 140 220 185 OHL_0540, OHL_0560

514276 Pertoltice pod Ralskem 411 30 75 135 174 171 OHL_0960

566551 Peruc 2 622 3 14 59 101 48 OHL_0730

542539 Píšťany 198 0 0 146 222 121 OHL_0750

566586 Počedělice 356 6 29 46 74 60 OHL_0730

565431 Polepy 1 366 0 0 35 77 12 OHL_0010, OHL_0020, OHL_0030

566624 Postoloprty 4 551 71 111 278 348 273
OHL_0660, OHL_0690, OHL_0700, 

OHL_0730

568155 Povrly 2 218 2 69 123 193 111 OHL_0930, OHL_0940

565458 Prackovice nad Labem 629 0 0 24 24 24 OHL_0750, OHL_0850

565482 Račice 344 0 1 4 208 4 OHL_0030

563323 Radonice 1 093 0 242 248 263 147 OHL_0590

565521 Radovesice 467 4 12 30 64 32 OHL_0720, OHL_0730

565555 Roudnice nad Labem 12 847 13 19 91 207 55 OHL_0030, OHL_0730

568201 Řehlovice 1 466 0 0 0 0 0 OHL_0750, OHL_0850

560286 Sokolov 23 111 39 356 1 263 3 752 638
OHL_0270, OHL_0300, OHL_0310, 

OHL_0380

562106 Stružnice 926 59 153 291 365 349 OHL_1110

538396 Šabina 345 0 9 18 49 40 OHL_0270

565709 Štětí 8 695 6 108 688 6 103 656 OHL_0010, OHL_0030

555193 Těchlovice 524 0 30 51 73 44 OHL_0920, OHL_0940

567442 Teplice 50 017 0 0 0 0 0 OHL_0840

565717 Terezín 2 790 27 531 1 120 2 768 2880
OHL_0030, OHL_0730, OHL_0740, 

OHL_0750

579360 Těšovice 264 0 12 21 21 18 OHL_0380

565741 Travčice 548 0 10 92 218 88 OHL_0030, OHL_0730

563382 Údlice 1 439 17 196 422 641 285 OHL_0670, OHL_0690

554804 Ústí nad Labem 92 257 3 1108 3511 6183 2514 OHL_0850, OHL_0880, OHL_0910

565831 Vědomice 909 4 22 56 150 39 OHL_0030



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Q5 Q20 Q100 Q500

Počet dotčených obyvatel
Počet obyvatel v 

nepřijtelném riziku
ID VÚ

V.1.4c - Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem - počty obyvatel dotčených povodní a počty obyvatel v nepřijatelném riziku

ICOB Název obce
Počet obyvatel 

celkem

568350 Velké Březno 2 300 0 9 109 322 79 OHL_0920, OHL_0940

565857 Velké Žernoseky 496 0 0 66 126 40 OHL_0750

562912 Velký Šenov 1 897 34 160 345 425 365 OHL_1190

562203 Velký Valtinov 164 0 0 0 0 0 OHL_0960

565890 Vrbice 537 0 0 0 0 0 OHL_0010, OHL_0030

562262 Zákupy 2 756 0 0 0 0 0 OHL_0970, OHL_1000

542482 Záluží 185 0 0 33 117 10 OHL_0030

565938 Žabovřesky nad Ohří 242 6 18 44 68 30 OHL_0730

565946 Žalhostice 527 17 23 78 150 56 OHL_0750

565954 Židovice 380 0 0 35 42 22 OHL_0030, OHL_0730



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Kategorie zranitelnosti území Kategorie citlivých objektů 

Výměra ploch 

v nepřijatelném riziku 

(m
2
)

Suma ploch v nepřijatelném riziku dle 

časového aspektu ÚPD (m
2
)

BY 3 197 746

OV 1 635 434

SM 2 474 338

TV 797 595

DO 814 863

VY 4 035 490

RS 4 276 601

ZE 0

BY 428 705

OV 423 170

SM 338 025

TV 456 793

DO 567 838

VY 2 008 272

RS 1 175 148

ZE 0

BY 379 426

OV 210 031

SM 307 350

TV 11 232

DO 148 735

VY 137 185

RS 379 705

ZE 0

Celková plocha 

v nepřijatelném riziku pro 

výhledový stav

5 397 950

Celková plocha v nepřijatelném 

riziku pro návrhový stav
1 573 664

V.1.4d - Rozsah ploch v nepřijatelném riziku v členění podle jednotlivých kategorií funkčního využití území

Celková plocha v nepřijatelném 

riziku pro současný stav
17 232 068



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

Kategorie zranitelnosti území Kategorie citlivých objektů Označení objektů  Počet objektů

Školství Sk 109

Zdravotnictví a sociální péče Zd 70

Hasičský záchranný sbor, Policie, Armáda ČR Zs 50

Kulturní objekty Ku 470

Energetika En 363

Vodohospodářská infrastruktura Vh 85

ZZ 270

1417

Občanská vybavenost

Technická vybavenost

Zdroje znečištění

Počet citlivých objektů celkem

V.1.4e  Souhrnné informace o citlivých objektech v oblasti s významným povodňovým rizikem



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_1410 Karlovarský kraj Bílý Halštrov Dolní Paseky Aš 3

OHL_1410 Karlovarský kraj Bílý Halštrov Doubrava u Aše Aš 2

OHL_0460 Karlovarský kraj Teplá Krásný Jez Bečov nad Teplou 8

OHL_0460 Karlovarský kraj Teplá Vodná u Bečova nad Teplou Bečov nad Teplou 2

OHL_0420 Karlovarský kraj Lomnický potok Dlouhá Lomnice Bochov 18

OHL_0450 Karlovarský kraj Lomnický potok Březová Březová 4

OHL_0260 Karlovarský kraj Tisová Březová u Sokolova Březová 6

OHL_0470 Karlovarský kraj Vitický potok Dalovice Dalovice 3

OHL_0470 Karlovarský kraj Vitický potok Děpoltovice Děpoltovice 18

OHL_0470 Karlovarský kraj Vitický potok Nivy Děpoltovice 4

OHL_0090 Karlovarský kraj Slatinný potok Františkovy Lázně Františkovy Lázně 7

OHL_0090 Karlovarský kraj Slatinný potok Krapice Františkovy Lázně 6

OHL_0090 Karlovarský kraj Slatinný potok Slatina u Františkových Lázní Františkovy Lázně 7

OHL_0330 Karlovarský kraj Stoka Horní Slavkov Horní Slavkov 9

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Bystřice u Hroznětína Hroznětín 12

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Hroznětín Hroznětín 56

OHL_0185_J Karlovarský kraj Odrava Dřenice u Chebu Cheb 14

OHL_0160 Karlovarský kraj Odrava Háje u Chebu Cheb 6

OHL_0080 Karlovarský kraj Ohře Cheb Cheb 5

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Jindřichov u Tršnic Cheb 2

OHL_0185_J Karlovarský kraj Odrava Podhrad Cheb 9

OHL_0090 Karlovarský kraj Ohře Tršnice Cheb 5

OHL_0090 Karlovarský kraj Slatinný potok Tršnice Cheb 2

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Luh nad Svatavou Josefov 22

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublavský potok Kraslice Kraslice 11

OHL_0280 Karlovarský kraj Kamenný potok Kraslice Kraslice 4

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrný potok Kraslice Kraslice 6

OHL_0280 Karlovarský kraj Svatava Kraslice Kraslice 6

OHL_0280 Karlovarský kraj Bublavský potok Zelená Hora u Kraslic Kraslice 2

OHL_0330 Karlovarský kraj Stoka Krásno nad Teplou Krásno 5

OHL_0540 Karlovarský kraj Ohře Damice Krásný Les 13

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Kynšperk nad Ohří Kynšperk nad Ohří 7

OHL_0230 Karlovarský kraj Libocký potok Liboc u Kynšperka nad Ohří Kynšperk nad Ohří 25

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Liboc u Kynšperka nad Ohří Kynšperk nad Ohří 3

OHL_0500 Karlovarský kraj Ohře Radošov u Kyselky Kyselka 4

OHL_0040 Karlovarský kraj Libský potok Libá Libá 12

OHL_0250 Karlovarský kraj Libava Libavské Údolí Libavské Údolí 3

OHL_0185_J Karlovarský kraj Odrava Mechová Lipová 4

OHL_0140 Karlovarský kraj Lubinka Luby I Luby 3

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Merklín u Karlových Var Merklín 3

OHL_0510 Karlovarský kraj Eliášův potok Merklín u Karlových Var Merklín 6

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Pstruží u Merklína Merklín 3

OHL_0230 Karlovarský kraj Libocký potok Hluboká u Milhostova Milhostov 3

OHL_0150 Karlovarský kraj Plesná Milhostov Milhostov 3

OHL_0190 Karlovarský kraj Lipoltovský potok Milíkov u Mariánských Lázní Milíkov 9

OHL_0190 Karlovarský kraj Lipoltovský potok Mokřina Milíkov 8

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Nebanice Nebanice 2

OHL_0240 Karlovarský kraj Plesná Nebanice Nebanice 4

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdecký potok Bernov Nejdek 7

OHL_0360 Karlovarský kraj Nejdecký potok Nejdek Nejdek 9

Stránka 1



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_0350 Karlovarský kraj Rolava Nejdek Nejdek 2

OHL_0370 Karlovarský kraj Rolava Suchá u Nejdku Nejdek 5

OHL_0340 Karlovarský kraj Vlčí potok Jimlíkov Nová Role 3

OHL_0370 Karlovarský kraj Rolava Nová Role Nová Role 3

OHL_0340 Karlovarský kraj Vlčí potok Nová Role Nová Role 74

OHL_0350 Karlovarský kraj Rolava Nové Hamry Nové Hamry 3

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Hrzín u Nového Kostela Nový Kostel 2

OHL_0140 Karlovarský kraj Lubinka Nový Kostel Nový Kostel 2

OHL_0200 Karlovarský kraj Odrava Obilná Odrava 4

OHL_0200 Karlovarský kraj Ohře Obilná Odrava 1

OHL_0190 Karlovarský kraj Lipoltovský potok Odrava Odrava 1

OHL_0200 Karlovarský kraj Odrava Odrava Odrava 4

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Hory u Oloví Oloví 22

OHL_0300 Karlovarský kraj Svatava Oloví Oloví 14

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymovský potok Dolní Žďár u Ostrova Ostrov 27

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymovský potok Horní Žďár u Ostrova Ostrov 14

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Kfely u Ostrova Ostrov 30

OHL_0530 Karlovarský kraj Bystřice Mořičov Ostrov 1

OHL_0500 Karlovarský kraj Ohře Mořičov Ostrov 2

OHL_0510 Karlovarský kraj Bystřice Ostrov nad Ohří Ostrov 13

OHL_0530 Karlovarský kraj Bystřice Ostrov nad Ohří Ostrov 10

OHL_0520 Karlovarský kraj Jáchymovský potok Ostrov nad Ohří Ostrov 3

OHL_0460 Karlovarský kraj Teplá Tisová u Otročína Otročín 3

OHL_0130 Karlovarský kraj Plesná Plesná Plesná 8

OHL_0400 Karlovarský kraj Pramenský potok Prameny Prameny 8

OHL_0290 Karlovarský kraj Rotava Rotava Rotava 6

OHL_0280 Karlovarský kraj Svatava Rotava Rotava 1

OHL_0100 Karlovarský kraj Sázek Skalná Skalná 3

OHL_0045_J Karlovarský kraj Lomnický potok Stanovice Stanovice 1

OHL_0450 Karlovarský kraj Lomnický potok Stanovice Stanovice 2

OHL_0540 Karlovarský kraj Ohře Stráž nad Ohří Stráž nad Ohří 8

OHL_0420 Karlovarský kraj Lomnický potok Horní Tašovice Stružná 5

OHL_0280 Karlovarský kraj Stříbrný potok Stříbrná Stříbrná 2

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Klášter Teplá Teplá 18

OHL_0390 Karlovarský kraj Teplá Teplá Teplá 4

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Chocovice Třebeň 5

OHL_0240 Karlovarský kraj Ohře Vokov u Třebeně Třebeň 3

OHL_0190 Karlovarský kraj Lipoltovský potok Lipoltov Tuřany 2

OHL_0630 Karlovarský kraj Blšanka Kostrčany Valeč 3

OHL_0500 Karlovarský kraj Ohře Velichov Velichov 8

OHL_0540 Karlovarský kraj Ohře Jakubov Vojkovice 2

OHL_0540 Karlovarský kraj Ohře Vojkovice nad Ohří Vojkovice 6

OHL_0990 Liberecký kraj Boberský potok Cvikov Cvikov 16

OHL_0990 Liberecký kraj Boberský potok Lindava Cvikov 11

OHL_1000 Liberecký kraj Svitávka Lindava Cvikov 56

OHL_1000 Liberecký kraj Svitávka Svitava Cvikov 5

OHL_0030 Liberecký kraj Liběchovka Deštná u Dubé Dubá 2

OHL_0030 Liberecký kraj Liběchovka Dubá Dubá 3

OHL_0030 Liberecký kraj Liběchovka Nedamov Dubá 3

OHL_0030 Liberecký kraj Liběchovka Zakšín Dubá 2

Stránka 2



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_1110 Liberecký kraj Ploučnice Horní Police Horní Police 27

OHL_0960 Liberecký kraj Panenský potok Jablonné v Podještědí Jablonné v Podještědí 35

OHL_0960 Liberecký kraj Panenský potok Markvartice v Podještědí Jablonné v Podještědí 64

OHL_0950 Liberecký kraj Ploučnice Janův Důl Janův Důl 11

OHL_1120 Liberecký kraj Šenovský potok Kamenický Šenov Kamenický Šenov 16

OHL_0980 Liberecký kraj Svitávka Krompach Krompach 2

OHL_0950 Liberecký kraj Ještědský potok Křižany Křižany 29

OHL_0950 Liberecký kraj Ještědský potok Žibřidice Křižany 43

OHL_0980 Liberecký kraj Svitávka Kunratice u Cvikova Kunratice u Cvikova 87

OHL_0980 Liberecký kraj Svitávka Dolní Světlá pod Luží Mařenice 9

OHL_0980 Liberecký kraj Svitávka Mařenice Mařenice 51

OHL_0980 Liberecký kraj Svitávka Mařeničky Mařenice 15

OHL_0950 Liberecký kraj Ploučnice Noviny pod Ralskem Noviny pod Ralskem 43

OHL_1010 Liberecký kraj Šporka Arnultovice u Nového Boru Nový Bor 7

OHL_1110 Liberecký kraj Bystrá Mistrovice u Nového Oldřichova Nový Oldřichov 3

OHL_1110 Liberecký kraj Bystrá Nový Oldřichov Nový Oldřichov 15

OHL_0950 Liberecký kraj Ploučnice Lázně Kundratice Osečná 12

OHL_0950 Liberecký kraj Ploučnice Osečná Osečná 6

OHL_0960 Liberecký kraj Panenský potok Jítrava Rynoltice 8

OHL_0960 Liberecký kraj Panenský potok Rynoltice Rynoltice 9

OHL_1010 Liberecký kraj Šporka Skalice u České Lípy Skalice u České Lípy 13

OHL_0950 Liberecký kraj Ploučnice Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem 92

OHL_0960 Liberecký kraj Panenský potok Velký Valtinov Velký Valtinov 3

OHL_1110 Liberecký kraj Ploučnice Dolní Police Žandov 15

OHL_1110 Liberecký kraj Ploučnice Žandov u České Lípy Žandov 11

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Kokořín Kokořín 11

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Hleďsebe Lhotka 7

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Lhotka u Mělníka Lhotka 16

OHL_0030 Středočeský kraj Liběchovka Liběchov Liběchov 28

OHL_0030 Středočeský kraj Liběchovka Chudolazy Medonosy 2

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Mělník Mělník 32

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Střemy Střemy 6

OHL_0030 Středočeský kraj Liběchovka Tupadly Tupadly 8

OHL_0030 Středočeský kraj Pšovka Velký Borek Velký Borek 14

OHL_0030 Středočeský kraj Liběchovka Želízy Želízy 5

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí 22

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Bílence Bílence 6

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Škrle Bílence 5

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina Bílina 34

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Bílina-Újezd Bílina 6

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Břežánky Bílina 17

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Chudeřice u Bíliny Bílina 36

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Bitozeves Bitozeves 2

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Nehasice Bitozeves 3

OHL_0670 Ústecký kraj Chomutovka Bečov Blatno 2

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Blšany Blšany 21

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Liběšovice Blšany 15

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Siřem Blšany 6

OHL_0620 Ústecký kraj Hutná I Březno u Chomutova Březno 12

OHL_0580 Ústecký kraj Ohře Březno u Chomutova Březno 4

Stránka 3



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_0580 Ústecký kraj Ohře Stranná u Nechranic Březno 10

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Bystřany-Světice Bystřany 2

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Lysec Bžany 4

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Černčice u Loun Černčice 12

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice 5

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Horní Kamenice Česká Kamenice 7

OHL_1110 Ústecký kraj Bystrá Kerhartice Česká Kamenice 6

OHL_1340 Ústecký kraj Flájský potok Český Jiřetín Český Jiřetín 4

OHL_1220 Ústecký kraj Luční potok Dolní Poustevna Dolní Poustevna 22

OHL_1220 Ústecký kraj Luční potok Horní Poustevna Dolní Poustevna 19

OHL_0680 Ústecký kraj Hačka Droužkovice Droužkovice 41

OHL_0830 Ústecký kraj Loučenský potok Duchcov Duchcov 18

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Františkov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí 25

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí 20

OHL_0830 Ústecký kraj Hájský potok Háj u Duchcova Háj u Duchcova 8

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Holedeč Holedeč 43

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Veletice Holedeč 3

OHL_0780 Ústecký kraj Bílina Dolní Jiřetín Horní Jiřetín 26

OHL_0790 Ústecký kraj Loupnice Dolní Jiřetín Horní Jiřetín 2

OHL_0790 Ústecký kraj Jiřetínský potok Horní Jiřetín Horní Jiřetín 7

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Hostomice nad Bílinou Hostomice 70

OHL_0830 Ústecký kraj Křižanovský potok Křižanov u Hrobu Hrob 3

OHL_0830 Ústecký kraj Bouřlivec Mlýny Hrob 4

OHL_0830 Ústecký kraj Bouřlivec Verneřice u Hrobu Hrob 8

OHL_0820 Ústecký kraj Syčivka Kučlín Hrobčice 2

OHL_0870 Ústecký kraj Zalužanský potok Chabařovice Chabařovice 19

OHL_0860 Ústecký kraj Ždírnický potok Chabařovice Chabařovice 32

OHL_0575_J Ústecký kraj Ohře Vikletice Chbany 38

OHL_0860 Ústecký kraj Chlumecký potok Chlumec u Chabařovic Chlumec 9

OHL_0860 Ústecký kraj Ždírnický potok Chlumec u Chabařovic Chlumec 9

OHL_0860 Ústecký kraj Ždírnický potok Žandov u Chlumce Chlumec 38

OHL_1130 Ústecký kraj Chřibská Kamenice Dolní Chřibská Chřibská 14

OHL_1130 Ústecký kraj Chřibská Kamenice Chřibská Chřibská 4

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Janská Janská 4

OHL_1130 Ústecký kraj Chřibská Kamenice Jetřichovice u Děčína Jetřichovice 3

OHL_1130 Ústecký kraj Chřibská Kamenice Všemily Jetřichovice 23

DESN_582-1* Ústecký kraj Jiříkovský potok Jiříkov Jiříkov 88

OHL_0560 Ústecký kraj Klášterecký potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří 6

OHL_0560 Ústecký kraj Podmileský potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří 1

OHL_0560 Ústecký kraj Široký potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří 16

OHL_0560 Ústecký kraj Ohře Mikulovice u Vernéřova Klášterec nad Ohří 4

OHL_0560 Ústecký kraj Klášterecký potok Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří 3

OHL_0560 Ústecký kraj Ohře Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří 9

OHL_0560 Ústecký kraj Podmileský potok Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří 12

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Sedlec u Obrnic Korozluky 11

OHL_0840 Ústecký kraj Sviní potok Košťany Košťany 12

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Koštice Koštice 55

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Želevice Koštice 19

OHL_1310 Ústecký kraj Černá voda Kovářská Kovářská 7

OHL_3160 Ústecký kraj Křinice Krásná Lípa Krásná Lípa 16

Stránka 4



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_3160 Ústecký kraj Křinice Krásný Buk Krásná Lípa 3

OHL_0870 Ústecký kraj Krupský potok Krupka Krupka 23

OHL_0870 Ústecký kraj Maršovský potok Maršov u Krupky Krupka 6

OHL_0870 Ústecký kraj Unčínský potok Maršov u Krupky Krupka 2

OHL_0870 Ústecký kraj Krupský potok Nové Modlany Krupka 21

OHL_0870 Ústecký kraj Maršovský potok Soběchleby u Krupky Krupka 1

OHL_0870 Ústecký kraj Zalužanský potok Vrchoslav Krupka 7

OHL_0630 Ústecký kraj Blšanka Kryry Kryry 2

OHL_1310 Ústecký kraj Černá voda Černý Potok Kryštofovy Hamry 4

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Dolní Falknov Kytlice 11

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Falknov Kytlice 11

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Kytlické Mlýny Kytlice 10

OHL_0830 Ústecký kraj Bouřlivec Lahošť Lahošť 33

OHL_0830 Ústecký kraj Loučenský potok Lahošť Lahošť 4

OHL_0590 Ústecký kraj Liboc Libědice Libědice 17

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Dobříčany Liběšice 3

OHL_0610 Ústecký kraj Liboc Libočany Libočany 5

OHL_0580 Ústecký kraj Ohře Libočany Libočany 5

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Libořice Libořice 12

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Železná u Libořic Libořice 8

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Lišnice Lišnice 8

OHL_1220 Ústecký kraj Luční potok Lobendava Lobendava 27

OHL_1220 Ústecký kraj Luční potok Severní Lobendava 7

OHL_0830 Ústecký kraj Lomský potok Lom u Mostu Lom 38

OHL_0820 Ústecký kraj Radčický potok Lom u Mostu Lom 10

OHL_0830 Ústecký kraj Radčický potok Louka u Litvínova Louka u Litvínova 52

OHL_0630 Ústecký kraj Blšanka Lubenec Lubenec 2

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Malá Veleň Malá Veleň 9

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Malé Březno Malé Březno 7

OHL_0770 Ústecký kraj Hutná II Málkov u Chomutova Málkov 18

OHL_1110 Ústecký kraj Bystrá Markvartice u Děčína Markvartice 13

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovický potok Mikulášovice Mikulášovice 68

OHL_0780 Ústecký kraj Bílina Komořany u Mostu Most 36

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Rudolice nad Bílinou Most 5

OHL_0780 Ústecký kraj Bílina Souš Most 18

OHL_0780 Ústecký kraj Bílina Třebušice Most 2

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Nepomyšl Nepomyšl 2

OHL_0680 Ústecký kraj Hačka Nezabylice Nezabylice 3

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Nezabylice Nezabylice 11

OHL_0730 Ústecký kraj Čepel Chvalín Nové Dvory 8

OHL_0730 Ústecký kraj Čepel Nové Dvory u Doksan Nové Dvory 41

OHL_0610 Ústecký kraj Liboc Sedčice Nové Sedlo 9

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Obora u Loun Obora 52

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina České Zlatníky Obrnice 16

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Obrnice Obrnice 14

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Obrnice Obrnice 5

OHL_0650 Ústecký kraj Blšanka Očihov Očihov 10

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Křemýž Ohníč 2

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Ohníč Ohníč 17

OHL_0830 Ústecký kraj Osecký potok Osek u Duchcova Osek 6

Stránka 5



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_0780 Ústecký kraj Hutní potok I Otvice Otvice 56

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Patokryje Patokryje 30

OHL_0560 Ústecký kraj Ohře Černýš Perštejn 10

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Pátek u Loun Peruc 4

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Radonice nad Ohří Peruc 43

OHL_0590 Ústecký kraj Liboc Pětipsy Pětipsy 2

OHL_1240 Ústecký kraj Rybný potok Krásný Les v Krušných horách Petrovice 10

OHL_1250 Ústecký kraj Petrovický potok Petrovice u Chabařovic Petrovice 37

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Orasice Počedělice 22

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Počedělice Počedělice 72

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Volenice u Počedělic Počedělice 71

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Buškovice Podbořany 23

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Dolánky u Kaštic Podbořany 8

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Hlubany Podbořany 2

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Kněžice u Podbořan Podbořany 9

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Neprobylice u Kaštic Podbořany 3

OHL_0600 Ústecký kraj Dolánecký potok Podbořany Podbořany 15

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Okna u Polep Polepy 5

OHL_0030 Ústecký kraj Úštěcký potok Polepy Polepy 2

OHL_0810 Ústecký kraj Srpina Polerady Polerady 12

OHL_0870 Ústecký kraj Modlanský potok Proboštov u Teplic Proboštov 27

OHL_0730 Ústecký kraj Čepel Podlusky Roudnice nad Labem 11

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou 13

OHL_0850 Ústecký kraj Bořislavský potok Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou 17

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Řehlovice Řehlovice 2

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Stadice Řehlovice 51

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Kystra Slavětín 35

OHL_0870 Ústecký kraj Modlanský potok Srbice Srbice 63

OHL_1130 Ústecký kraj Chřibská Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice 7

OHL_1120 Ústecký kraj Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice 37

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Malý Šachov Starý Šachov 4

OHL_1110 Ústecký kraj Ploučnice Starý Šachov Starý Šachov 5

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Chotějovice Světec 17

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Světec Světec 2

OHL_1230 Ústecký kraj Rožanský potok Království Šluknov 29

OHL_1230 Ústecký kraj Rožanský potok Rožany Šluknov 14

OHL_0840 Ústecký kraj Sviní potok Hudcov Teplice 3

OHL_0840 Ústecký kraj Bystřice (Dubská) Prosetice Teplice 5

OHL_0870 Ústecký kraj Modlanský potok Sobědruhy Teplice 54

OHL_0840 Ústecký kraj Sviní potok Teplice Teplice 78

OHL_0840 Ústecký kraj Sviní potok Teplice-Řetenice Teplice 17

OHL_0870 Ústecký kraj Modlanský potok Teplice-Trnovany Teplice 6

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Koštov Trmice 11

OHL_0850 Ústecký kraj Bílina Trmice Trmice 81

OHL_0840 Ústecký kraj Sviní potok Újezdeček Újezdeček 14

OHL_0900 Ústecký kraj Klíšský potok Skorotice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2

OHL_0900 Ústecký kraj Klíšský potok Ústí nad Labem Ústí nad Labem 6

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Lukov u Úštěku Úštěk 2

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Rochov u Tetčiněvsi Úštěk 9

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Tetčiněves Úštěk 9

Stránka 6



V. Hydrologické extrémy Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 2021 - 2027

V.1.5.1 Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Katastrální území Obec
Počet ohrožených 

staveb (při Q100)

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Úštěk Úštěk 14

OHL_0010 Ústecký kraj Úštěcký potok Vědlice Úštěk 2

OHL_1270 Ústecký kraj Polava Vejprty Vejprty 2

OHL_0690 Ústecký kraj Chomutovka Velemyšleves Velemyšleves 13

OHL_1190 Ústecký kraj Vilémovský potok Staré Hraběcí Velký Šenov 2

OHL_1190 Ústecký kraj Velkošenovský potok Velký Šenov Velký Šenov 21

OHL_1110 Ústecký kraj Bystrá Veselé Veselé 3

OHL_1200 Ústecký kraj Mikulášovický potok Vilémov u Šluknova Vilémov 2

OHL_1210 Ústecký kraj Vilémovský potok Vilémov u Šluknova Vilémov 20

OHL_0780 Ústecký kraj Hutní potok I Vrskmaň Vrskmaň 5

OHL_0730 Ústecký kraj Ohře Vršovice u Loun Vršovice 74

OHL_0680 Ústecký kraj Hačka Všehrdy Všehrdy 21

OHL_0830 Ústecký kraj Bouřlivec Zabrušany Zabrušany 30

OHL_0830 Ústecký kraj Bouřlivec Želénky Zabrušany 27

OHL_0620 Ústecký kraj Ohře Zálužice nad Ohří Zálužice 27

OHL_0620 Ústecký kraj Ohře Bezděkov u Žatce Žatec 5

OHL_0650 Ústecký kraj Ohře Trnovany u Žatce Žatec 3

OHL_0580 Ústecký kraj Ohře Žatec Žatec 15

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Liběšice u Želenic Želenice 16

OHL_0820 Ústecký kraj Bílina Želenice u Mostu Želenice 52

OHL_0580 Ústecký kraj Ohře Stroupeč Žiželice 17

Stránka 7


